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Стр.1  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   16.Ноември  2020 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот 

на општина Ѓорче Петров за III (Трет) квартал од 2020 година 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на 
општина Ѓорче Петров за III (Трет) квартал од 2020 година, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 
година. 

Број 09-1876/1       ГРАДОНАЧАЛНИК НА         
од 16.11.2020 година       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                    Александар Наумоски с.р. 



Стр.2  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   16.Ноември  2020 година 

Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-тата 
седница одржана на ден 16.11.2020  година ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на општина Ѓорче Петров 

за III квартал за период од 01.07.2020 до 30.09.2020 година 

Член 1 

Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за извршување на 
Буџетот на општина Ѓорче Петров за III квартал за период од 01.07.2020 година до 
30.09.2020 година. 

Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1819/3   Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година       Претседател, 
Скопје  Илија Спасовски с.р. 



ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

      НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

  ЗА III КВАРТАЛ НА 2020 ГОДИНА 

С к о п ј е, Ноември   2020 година 

Стр.3  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   16.Ноември  2020 година



B
ux

et

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

S
am

of
in

an
si

r.
ak

ti
vn

os
ti

D
ot

ac
ii

D
on

ac
ii

K
re

d
it

i
V

K
U

P
N

O
O

st
an

uv
a 

za
r

ea
l

i
za

c
.

T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

T
I

V
E

N
 B

I
L

A
N

S
 :

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

T
I

V
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

 :

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

T
I

V
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 :

31
2.
47

1.
65

0
62

9.
10

9.
55

3
33

4.
26

8.
18

8
11

7.
44

4.
01

4
36

.0
36

.0
00

9.
08

4.
06

4
23

2.
05

7.
77

8
16

3.
92

5.
67

5
12

.2
95

.0
87

7.
56

5.
39

7
14

.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

21
9.
58

5.
00

0
87

.0
63

.4
08

34
.3
56

.0
00

9.
08

4.
06

4
23

1.
47

1.
77

8
15

3.
48

5.
14

2
7.
71

3.
06

9
1.
48

0.
66

4
0

0

K
A

P
I

T
A

L
E

N
 B

I
L

A
N

S
 :

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

T
A

L
N

I
  P

R
I

H
O

D
I

 :

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

T
A

L
N

I
  R

A
S

H
O

D
I

 :

31
6.
63

7.
90

3

49
3.
12

5.
84

7
25

1.
11

3.
27

8
24

2.
01

2.
56

9

46
.1
37

.9
13

18
6.
54

6.
51

8
14

0.
40

8.
60

5

46
.9
08

.7
88

50
.5
62

.8
12

3.
65

4.
02

4
0

0
50

.5
62

.8
12

3.
65

4.
02

4
0

0
0

0
0

0

0
1.
68

0.
00

0
16

5.
24

6.
00

0
26

.9
94

.7
00

58
6.
00

0
11

0.
00

0
4.
58

2.
01

8
4.
58

0.
71

3
14

.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

|o
r

~e
 P

et
r

o
v

01
.0
1.
20

20

27
.1
0.
20

20

K
v

ar
ta

l
en

 i
zv

e[
ta

j z
a 

i
zv

r
[

uv
aw

e 
n

a 
b

ux
et

o
t 

n
a 

o
p

[
ti

n
a

za
 i

zv
e[

ta
jn

i
o

t 
p

er
i

o
d

 (k
um

ul
at

i
v

n
o

) z
a 

k
v

ar
ta

l

o
d

d
o

30
.0
9.
20

20
go

d
i

n
a

O
p[

ti
na

 :

I
zv

e[
ta

en
 p

er
io

d
 :

D
at

um
 n

a 
po

d
ne

su
va

w
e:

|o
r

~e
 P

et
r

o
v

01
.0

1.
20

20
o

d
d

o
30

.0
9.

20
20

go
d

i
n

a

 D
A

N
O

^
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

71
20

1.
24

1.
43

6
97

.5
20

.3
87

0
0

0
0

0
0

0
0

20
1.
24

1.
43

6
97

.5
20

.3
87

10
3.
72

1.
04

9

71
1

D
an

ok
 o

d
 d

oh
od

, o
d

 d
ob

iv
ka

 i
 o

d
 k

ap
it

al
ni

 d
ob

iv
ki

12
.9
20

.0
00

11
.0
06

.8
49

0
0

0
0

0
0

0
0

12
.9
20

.0
00

11
.0
06

.8
49

1.
91

3.
15

1

71
3

D
an

oc
i 

na
 i

m
ot

42
.8
50

.0
00

28
.4
90

.4
39

0
0

0
0

0
0

0
0

42
.8
50

.0
00

28
.4
90

.4
39

14
.3
59

.5
61

71
7

D
an

oc
i 

na
 s

pe
ci

f
i~

ni
 u

sl
ug

i
14

5.
37

1.
43

6
58

.0
16

.5
98

0
0

0
0

0
0

0
0

14
5.
37

1.
43

6
58

.0
16

.5
98

87
.3
54

.8
38

71
8

T
ak

si
 n

a 
ko

ri
st

ew
e 

il
i 

d
oz

vo
l

i 
za

 v
r{

ew
e 

na
 d

ej
no

st
10

0.
00

0
6.
50

1
0

0
0

0
0

0
0

0
10

0.
00

0
6.
50

1
93

.4
99

 N
E

D
A

N
O

^
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

72
91

.3
00

.0
00

2.
55

1.
41

7
36

.0
36

.0
00

6.
57

6.
40

6
0

19
.6
72

19
5.
00

0
5.
40

0
0

0
12

7.
53

1.
00

0
9.
15

2.
89

5
11

8.
37

8.
10

5

72
1

P
re

tp
ri

em
a~

ki
 p

ri
ho

d
 i

 p
ri

ho
d

 o
d

 i
m

ot
0

0
0

1.
64

9
0

0
0

0
0

0
0

1.
64

9
-1
.6
49

72
2

Gl
ob

i,
 s

ud
sk

i 
i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ni

 t
ak

si
1.
75

0.
00

0
64

2.
29

3
0

1.
22

6
0

0
0

0
0

0
1.
75

0.
00

0
64

3.
51

9
1.
10

6.
48

1

72
3

T
ak

si
 i

 n
ad

om
es

to
ci

1.
00

0.
00

0
39

7.
71

7
36

.0
36

.0
00

6.
57

3.
53

1
0

0
0

0
0

0
37

.0
36

.0
00

6.
97

1.
24

8
30

.0
64

.7
52

72
4

D
ru

gi
 v

l
ad

in
i 

us
l

ug
i

50
.0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
50

.0
00

0
50

.0
00

72
5

D
ru

gi
 n

ed
an

o~
ni

 p
ri

ho
d

i
88

.5
00

.0
00

1.
51

1.
40

7
0

0
0

19
.6
72

0
5.
40

0
19

5.
00

0
0

88
.6
95

.0
00

1.
53

6.
47

9
87

.1
58

.5
21

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
 I

 D
O

N
A

C
I

I
74

41
.7
26

.7
52

17
.3
72

.2
10

0
2.
50

7.
65

8
23

2.
05

7.
77

8
16

3.
90

6.
00

3
12

.1
00

.0
87

7.
55

9.
99

7
0

0
28

5.
88

4.
61

7
19

1.
34

5.
86

8
94

.5
38

.7
49

74
1

T
ra

ns
f

er
i 

od
 d

ru
gi

 n
iv

oa
 n

a 
vl

as
t

41
.7
26

.7
52

17
.3
72

.2
10

0
2.
50

7.
65

8
23

2.
05

7.
77

8
16

3.
90

6.
00

3
0

0
1.
06

3.
84

3
0

27
4.
84

8.
37

3
18

3.
78

5.
87

1
91

.0
62

.5
02

74
2

D
on

ac
ii

 o
d

 s
tr

an
st

vo
0

0
0

0
0

0
0

7.
42

8.
40

7
11

.0
36

.2
44

0
11

.0
36

.2
44

7.
42

8.
40

7
3.
60

7.
83

7

74
4

T
ek

ov
ni

 d
on

ac
ii

0
0

0
0

0
0

0
13

1.
59

0
0

0
0

13
1.
59

0
-1
31

.5
90

 D
O

M
A

{
N

O
 Z

A
D

O
L

@
U

V
A

W
E

75
0

0
0

0
0

0
0

0
14

.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

0

75
4

D
ru

go
 d

om
a{

no
 z

ad
ol

`
uv

aw
e

0
0

0
0

0
0

14
.4
52

.5
00

0
0

14
.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

0

73
 K

A
P

I
T

A
L

N
I

 P
R

I
H

O
D

I
31

.6
01

.0
00

3.
65

4.
02

4
0

0
0

0
0

0
0

0
27

.9
46

.9
76

3.
65

4.
02

4
31

.6
01

.0
00

73
3

P
ro

d
a`

ba
 n

a 
ze

m
ji

[
te

 i
 n

em
at

er
ij

al
ni

 v
l

o`
uv

aw
a

31
.6
01

.0
00

3.
65

4.
02

4
0

0
0

0
0

0
0

0
3.
65

4.
02

4
31

.6
01

.0
00

27
.9
46

.9
76

74
 T

R
A

N
S

F
E

R
I

 I
 D

O
N

A
C

I
I

18
.9
61

.8
12

0
0

0
0

0
0

0
0

0
18

.9
61

.8
12

0
18

.9
61

.8
12

74
1

T
ra

ns
f

er
i 

od
 d

ru
gi

 n
iv

oa
 n

a 
vl

as
t

18
.9
61

.8
12

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

18
.9
61

.8
12

18
.9
61

.8
12

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

TI
V

N
I

 P
R

I
H

O
D

I
 :

31
6.
63

7.
90

3
31

2.
47

1.
65

0
62

9.
10

9.
55

3
33

4.
26

8.
18

8
11

7.
44

4.
01

4
36

.0
36

.0
00

9.
08

4.
06

4
23

2.
05

7.
77

8
16

3.
92

5.
67

5
12

.2
95

.0
87

7.
56

5.
39

7
14

.4
52

.5
00

14
.4
52

.5
00

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

TA
L

N
I

  P
R

I
H

O
D

I
 :

50
.5

62
.8

12
3.

65
4.

02
4

0
0

0
0

0
0

0
0

46
.9
08

.7
88

3.
65

4.
02

4
50

.5
62

.8
12



B
ux
et

B
ux
et

R
ea
l
iz
ac
ij
a

B
ux
et

R
ea
l
iz
ac
ij
a

B
ux
et

R
ea
l
iz
ac
ij
a

B
ux
et

R
ea
l
iz
ac
ij
a

B
ux
et

R
ea
l
iz
ac
ij
a

B
ux
et

R
ea
l
iz
ac
ij
a

S
am

of
in
an
si
r.

ak
ti
vn
os
ti

D
ot
ac
ii

D
on
ac
ii

K
re
d
it
i

V
K

U
P

N
O

O
st

an
uv

a 
za

r
ea

l
i

za
c

.

40
P

L
A

T
I

 I
 N

A
D

O
M

E
S

T
O

C
I

43
.7
99

.0
00

29
.1
37

.5
55

0
0

20
5.
57

2.
00

0
14

4.
09

5.
38

8
0

0
0

0
17

3.
23

2.
94

3
24

9.
37

1.
00

0
76

.1
38

.0
57

40
1

O
sn

ov
ni

 p
l

at
i

28
.9
30

.0
00

19
.0
50

.9
27

0
10

3.
82

4.
86

1
0

14
8.
38

3.
00

0
0

0
0

0
12

2.
87

5.
78

8
54

.4
37

.2
12

17
7.
31

3.
00

0

40
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
10

.7
69

.0
00

7.
19

6.
96

0
0

40
.2
70

.5
27

0
57

.1
89

.0
00

0
0

0
0

47
.4
67

.4
87

20
.4
90

.5
13

67
.9
58

.0
00

40
4

N
ad

om
es

to
ci

4.
10

0.
00

0
2.
88

9.
66

8
0

0
0

0
0

0
0

0
2.
88

9.
66

8
1.
21

0.
33

2
4.
10

0.
00

0

41
R

E
Z

E
R

V
I

 I
 N

E
D

E
F

I
N

I
R

A
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

2.
30

0.
00

0
30

3.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
30

3.
00

0
2.
30

0.
00

0
1.
99

7.
00

0

41
2

P
os

to
ja

na
 r

ez
er

va
 (

ne
pr

ed
vi

d
l

iv
i 

ra
sh

od
i)

1.
50

0.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.
50

0.
00

0
1.
50

0.
00

0

41
3

T
ek

ov
ni

 r
ez

er
vi

 (
ra

zn
ov

id
ni

 r
as

ho
d

i)
80

0.
00

0
30

3.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
30

3.
00

0
49

7.
00

0
80

0.
00

0

42
S

T
O

K
I

 I
 U

S
L

U
G

I
13

8.
26

7.
00

0
40

.6
92

.2
14

34
.3
56

.0
00

9.
08

4.
06

4
25

.8
99

.7
78

9.
38

9.
75

4
7.
21

3.
06

9
1.
39

0.
66

4
0

0
60

.5
56

.6
96

20
5.
73

5.
84

7
14

5.
17

9.
15

1

42
0

P
at

ni
 i

 d
ne

vn
i 

ra
sh

od
i

52
5.
00

0
0

0
0

50
.0
00

0
3.
43

5.
57

6
91

2.
93

0
0

0
91

2.
93

0
3.
09

7.
64

6
4.
01

0.
57

6

42
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

25
.6
02

.0
00

8.
42

7.
45

0
63

.8
55

7.
67

4.
37

7
44

5.
00

0
18

.8
79

.0
87

0
0

0
0

16
.1
65

.6
82

28
.7
60

.4
05

44
.9
26

.0
87

42
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

3.
06

8.
00

0
51

4.
51

2
5.
62

1.
13

8
58

6.
22

7
26

.4
66

.0
00

2.
36

0.
59

1
2.
03

9.
30

5
86

.1
99

0
0

6.
80

8.
07

6
27

.1
25

.8
20

33
.9
33

.8
96

42
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
51

.8
15

.0
00

14
.9
76

.8
52

3.
03

5.
59

5
34

1.
39

3
5.
16

5.
00

0
2.
33

5.
00

0
0

0
0

0
18

.3
53

.8
40

40
.9
61

.1
60

59
.3
15

.0
00

42
5

D
og

ov
or

ni
 u

sl
ug

i
41

.5
55

.0
00

9.
97

5.
76

6
25

1.
34

1
64

0.
61

8
1.
41

0.
00

0
1.
91

6.
60

0
1.
65

1.
95

1
37

0.
50

0
0

0
11

.2
38

.2
25

35
.2
95

.3
26

46
.5
33

.5
51

42
6

D
ru

gi
 t

ek
ov

ni
 r

as
ho

d
i

7.
20

2.
00

0
1.
23

6.
13

9
11

2.
13

5
14

7.
13

9
82

0.
00

0
40

8.
50

0
86

.2
37

21
.0
35

0
0

1.
51

6.
44

8
7.
00

0.
28

9
8.
51

6.
73

7

42
7

P
ri

vr
em

en
i 

vr
ab

ot
uv

aw
a

8.
50

0.
00

0
5.
56

1.
49

5
0

0
0

0
0

0
0

0
5.
56

1.
49

5
2.
93

8.
50

5
8.
50

0.
00

0

45
K

A
M

A
T

N
I

 P
L

A
]

A
W

A
25

0.
00

0
83

.1
64

0
0

0
0

0
0

0
0

83
.1
64

25
0.
00

0
16

6.
83

6

45
2

K
am

at
ni

 p
l

a}
aw

a 
ko

n 
d

om
a{

ni
 k

re
d

it
or

i
25

0.
00

0
83

.1
64

0
0

0
0

0
0

0
0

83
.1
64

16
6.
83

6
25

0.
00

0

46
S

U
B

V
E

N
C

I
I

 I
 T

R
A

N
S

F
E

R
I

13
.1
24

.0
00

1.
22

4.
55

7
0

0
0

0
50

0.
00

0
90

.0
00

0
0

1.
31

4.
55

7
13

.6
24

.0
00

12
.3
09

.4
43

46
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
5.
86

6.
00

0
85

.0
00

0
0

0
0

20
0.
00

0
90

.0
00

0
0

17
5.
00

0
5.
89

1.
00

0
6.
06

6.
00

0

46
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
7.
25

8.
00

0
1.
13

9.
55

7
0

0
0

0
30

0.
00

0
0

0
0

1.
13

9.
55

7
6.
41

8.
44

3
7.
55

8.
00

0

47
S

O
C

I
JA

L
N

I
 B

E
N

E
F

I
C

I
I

3.
30

0.
00

0
1.
24

6.
25

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.
24

6.
25

0
3.
30

0.
00

0
2.
05

3.
75

0

47
1

S
oc

ij
al

ni
 n

ad
om

es
to

ci
3.
30

0.
00

0
1.
24

6.
25

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.
24

6.
25

0
2.
05

3.
75

0
3.
30

0.
00

0

49
O

T
P

L
A

T
A

 N
A

 G
L

A
V

N
I

C
A

18
.5
45

.0
00

14
.3
76

.6
68

0
0

0
0

0
0

0
0

14
.3
76

.6
68

18
.5
45

.0
00

4.
16

8.
33

2

49
3

O
tp

l
at

a 
na

 g
l

av
ni

na
 d

o 
d

ru
gi

 n
iv

oa
 n

a 
vl

as
t

18
.5
45

.0
00

14
.3
76

.6
68

0
0

0
0

0
0

0
0

14
.3
76

.6
68

4.
16

8.
33

2
18

.5
45

.0
00

14
.4
52

.5
00

48
16

5.
24

6.
00

0
26

.9
94

.7
00

1.
68

0.
00

0
0

58
6.
00

0
11

0.
00

0
4.
58

2.
01

8
4.
58

0.
71

3
14

.4
52

.5
00

K
A

P
I

T
A

L
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

18
6.
54

6.
51

8
46

.1
37

.9
13

14
0.
40

8.
60

5
48

0
K

up
uv

aw
e 

na
 o

pr
em

a 
i 

m
a{

in
i

50
0.
00

0
11

0.
00

0
1.
63

0.
00

0
18

.1
54

48
0.
00

0
0

72
2.
62

5
0

72
2.
62

5
0

3.
33

2.
62

5
2.
48

1.
84

6
85

0.
77

9
48

1
Gr

ad
e`

ni
 o

bj
ek

ti
12

.5
96

.0
00

0
0

96
3.
91

0
0

0
0

0
0

0
12

.5
96

.0
00

11
.6
32

.0
90

96
3.
91

0
48

2
D

ru
gi

 g
ra

d
e`

ni
 o

bj
ek

ti
14

9.
15

0.
00

0
0

0
26

.0
12

.6
36

0
0

3.
85

9.
39

3
14

.4
52

.5
00

3.
85

8.
08

8
14

.4
52

.5
00

16
7.
46

1.
89

3
12

3.
13

8.
66

9
44

.3
23

.2
24

48
3

K
up

uv
aw

e 
na

 m
eb

el
0

0
50

.0
00

0
10

6.
00

0
0

0
0

0
0

15
6.
00

0
15

6.
00

0
0

48
5

V
l

o`
uv

aw
a 

i 
ne

f
in

an
si

sk
i 

sr
ed

st
va

3.
00

0.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3.
00

0.
00

0
3.
00

0.
00

0
0

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

TI
V

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 :

21
9.

58
5.

00
0

87
.0

63
.4

08
34

.3
56

.0
00

9.
08

4.
06

4
23

1.
47

1.
77

8
15

3.
48

5.
14

2
7.

71
3.

06
9

1.
48

0.
66

4
0

0

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

TA
L

N
I

  R
A

S
H

O
D

I
 :

16
5.

24
6.

00
0

26
.9

94
.7

00
1.

68
0.

00
0

0
58

6.
00

0
11

0.
00

0
4.

58
2.

01
8

4.
58

0.
71

3
14

.4
52

.5
00

14
.4

52
.5

00

49
3.
12

5.
84

7
25

1.
11

3.
27

8
24

2.
01

2.
56

9

18
6.
54

6.
51

8
46

.1
37

.9
13

14
0.
40

8.
60

5

O
B

R
A

Z
L

O
@

E
N

I
E

 :

L
i

c
e 

za
 k

o
n

ta
k

t
G

r
ad

o
n

a~
al

n
i

k

A
l

ek
sa

n
d

ar
 N

au
m

o
sk

i
Z

l
at

k
o

 B
r

w
ar

~e
v

sk
i



О
бр
аз
ец

 K
2

K
va

rt
al

en
 i

zv
e{

ta
j z

a 
do

st
as

an
i 

ne
na

m
ir

en
i 

ob
vr

sk
i

O
p{

ti
na

:
   

   
   

  \
O

R
^

E
  P

E
T

R
O

V
K

va
rt

al
:

Д
ат
ум

 н
а 
по
дн
ес
ув
ањ

е 
на

 и
зв
еш

та
јо
т:

(d
en

, m
es

ec
, g

od
in

a)
(в
о 

de
na

ri
)

R
as

ho
dn

a 
st

av
ka

V
ku

pn
o 

ob
vr

sk
i

ut
u`

en
i

ne
ut

u`
en

i
V

ku
pn

o
40

1

ja
nu

ar
i

4.
29

3.
40

5
5.

09
3.

61
8

7.
62

0.
91

0
7.

62
0.

91
0

17
.0

07
.9

33
40

2

f
ev

ru
ar

i
5.

16
6.

41
0

4.
28

4.
82

1
12

.7
14

.5
22

22
.1

65
.7

53
40

3

m
ar

t
1.

86
9.

46
9

5.
09

6.
42

5
16

.9
92

.9
34

23
.9

58
.8

28
40

4

ap
ri

l
5.

24
5.

78
4

12
.8

79
.4

20
19

.6
54

.4
02

19
.6

54
.4

02
37

.7
79

.6
06

41
1

m
aj

1.
38

5.
55

1
5.

24
5.

78
4

32
.5

33
.8

22
32

.5
33

.8
22

39
.1

65
.1

57
41

2

ju
ni

1.
36

9.
97

7
1.

38
5.

55
1

37
.7

79
.6

06
37

.7
79

.6
06

40
.5

35
.1

34
41

3
20

.0
00

ju
li

5.
48

9.
48

8
7.

81
0.

66
6

34
,9

32
.1

06
34

.9
32

.6
06

48
.2

32
.2

60
41

4

av
gu

st
3.

07
1.

22
5

8.
56

0.
71

3
38

.0
03

.3
31

38
.0

03
.3

31
49

.6
35

.2
69

42
0

se
pt

em
vr

i
3.

22
2.

99
4

3.
07

1.
22

5
34

.9
32

.1
06

41
.2

26
.3

25
41

.2
26

.3
25

42
1

55
5.

94
2

ok
to

m
vr

i
42

3
30

6.
92

8

no
em

vr
i

42
4

13
.5

03
.9

39

de
ke

m
vr

i
42

5
1.

89
4.

12
5

42
6

57
2.

02
6

42
7

45
1

45
2

45
3

46
1

46
2

46
3

20
.0

00
46

4
82

.6
00

46
5

47
1

47
2

47
3

47
4

48
0

48
1

2.
70

0.
00

0
48

2
21

.5
70

.7
65

48
3

48
4

48
5

48
6

48
7

48
8

48
9

49
1

49
2

49
3

T
ot

al
41

.2
26

.3
25

 И
м
е 
и 
пр
ез
им

е 
и 

te
l.

br
oj

: Z
la

tk
o 

B
rw

ar
~e

vs
ki

  0
78

 2
78

 1
14

 ; 
  2

03
9-

30
7 

l.
12

2
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

V
ku

pn
o

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

O
br

az
lo

`
en

ie
: 

O
bv

rs
ki

 d
o 

30
 

de
na

O
bv

rs
ki

 d
o 

60
 

de
na

27
.1

0.
20

20

M
es

ec
i

O
bv

rs
ki

 n
ad

 6
0 

de
na

   
   

od
   

 0
1.

01
.2

02
0 

go
di

na
 d

o 
30

.0
9.

20
20

  g
od

in
a

O
vl

as
te

no
 l

ic
e 

(p
e£

at
 i

 p
ot

pi
s)

:
 L

ic
e 

za
 k

on
ta

kt
   

   
   

   
   

 S
ov

et
ni

k 
za

 k
oo

rd
in

ac
ij

a 
vo

  S
ek

to
r 

za
 f

in
an

si
sk

i 
pr

a{
aw

a



O
br

az
ec

 К
З 

K
va

rt
al

en
 i

zv
e{

ta
j z

a 
pr

om
en

it
e 

na
 s

os
to

jb
at

a 
na

 s
ek

oe
 z

ad
ol

`
uv

aw
e 

na
 o

p{
ti

ni
te

 i
 ja

vn
it

e 
pr

et
pr

ij
at

ij
a 

os
no

va
ni

 o
d 

op
{

ti
ni

te

O
p{

ti
na

:
I

zv
e{

ta
en

 p
er

io
d 

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
  o

   
 

go
di

na
do

 
go

di
na

D
at

um
 n

a 
po

dn
es

uv
aw

e 
na

 i
zv

e{
ta

j

( 
vo

 o
ri

gi
na

ln
a 

va
lu

t
a)

%
(d

a/
ne

)
(a

, b
, v

, 
g,

d)
P

rv
P

os
le

d
en

P
rv

P
os

le
de

n
G

la
vn

ic
a

K
am

at
a

G
la

vn
ic

a
K

am
at

a
G

la
vn

i
ca

K
am

a
ta

na
 

po
~e

to
ko

t 

 n
a 

kr
aj

o
t

1
M

S
I

P
/1

4
P

ro
ek

t 
 z

a 
po

do
br

uv
aw

e 
na

 
op

{
ti

ns
ki

 
us

lu
gi

 : 
"R

ek
on

st
ru

k
ci

ja
 n

a 
se

rv
is

ni
 

ul
ic

i 
vo

 
op

{
ti

na
 

\
or

~e
 

P
et

ro
v"

 

V
la

da
 n

a 
R

.M
ak

ed
on

ij
a 

- 
M

in
is

te
rs

tv
o 

za
 

f
in

an
si

i

M
K

D
80

.0
00

.0
00

20
21

3 
go

d.
79

.1
36

.4
36

da
18

.8
88

08
.8

.2
01

2

2
84

.5
10

11
.2

.2
01

3
3

93
.5

67
16

.8
.2

01
3

4
10

6.
87

3
14

.2
.2

01
4

5
15

2.
81

6
07

.8
.2

01
4

6
5.

27
5.

76
3

14
5.

61
1

12
.2

.2
01

5
7

81
.6

98
11

.8
.2

01
5

8
5.

27
5.

76
3

13
.8

.2
01

5
9

5.
27

5.
76

3
10

.2
.2

01
6

10
70

.1
09

12
.2

.2
01

6
11

3.
00

0.
00

0
19

.5
.2

01
6

12
2.

27
5.

76
3

13
.6

.2
01

6
13

35
.0

92
11

.8
.2

01
6

14
5.

27
5.

76
3

10
.2

.2
01

7
15

43
.9

39
14

.2
.2

01
7

16
3.

00
0.

00
0

12
.6

.2
01

7
17

1.
20

0.
00

0
05

.7
.2

01
7

18
1.

07
5.

76
3

03
.8

.2
01

7
19

45
.9

09
10

.8
.2

01
7

20
5.

27
5.

76
3

07
.2

.2
01

8
21

2.
55

3
12

.2
.2

01
8

22
5.

27
5.

76
3

09
.8

.2
01

8
23

1.
76

3
09

.8
.2

01
8

24
2.

55
3

09
.8

.2
01

8
25

5.
27

5.
76

3
06

.3
.2

01
9

26
2.

39
0

11
.2

.2
01

9
27

5.
27

5.
76

3
20

.8
.2

01
9

28
2.

39
0

20
.8

.2
01

9
29

5.
27

5.
76

3
12

.2
.2

02
0

D
ol

g 
na

 o
p{

ti
na

ta

K
am

at
na

 
st

ap
ka

R
ok

 n
a 

ot
pl

at
a

P
la

te
na

 o
bv

rs
ka

( 
vo

 i
zv

e{
ta

jn
io

t 
pe

ri
od

)
O

ri
gi

na
ln

a 
va

lu
ta

 
I

zn
os

D
at

um
 n

a 
ot

pl
at

a
na

 o
bv

rs
ka

ta

D
os

ta
sa

na
 

ne
pl

at
en

a 
ob

vr
sk

a
( 

vo
 

G
ar

an
ti

ra
n 

kr
ed

it

D
os

ta
sa

na
 o

bv
rs

ka
( 

vo
 i

zv
e{

ta
jn

io
t 

pe
ri

od
)

27
.1

0.
20

20

R
ed

en
 

br
oj

O
zn

ak
a 

na
 

kr
ed

it

G
re

js
 

pe
ri

od
 

I
zn

os
 n

a 
po

vl
e~

en
i 

tr
an

{
i 

(v
o 

or
ig

in
al

na
 

va
lu

ta
)

N
az

iv
 n

a 
kr

ed
it

ot
 i

 
na

m
en

a

За
ем
од
ав
а

ч

S
os

to
jb

a 
na

 
do

lg
ot

 z
a 

iz
ve

{
ta

jn
io

t 
pe

ri
od

**

D
at

um
 n

a 
ot

pl
at

a 
na

 
ka

m
at

a

\
O

R
^

E
  P

E
T

R
O

V
01

.1
.2

02
0

30
.9

.2
02

0

( 
de

n,
 m

es
ec

, g
od

in
a)

D
at um

 
na

 
do

st
as

uv
aw

e 
na

 

( 
de

n,
 m

es
ec

, g
od

in
a)

( 
de

n,
 m

es
ec

, g
od

in
a)

P
er

io
di

~n
os

t 
na

 
ot

pl
at

a*

D
at

um
 n

a 
ot

pl
at

a 
na

 
gl

av
ni

na



30
2.

39
0

12
.2

.2
02

0
31

5.
27

5.
76

3
25

.8
.2

02
0

32
2.

35
4

25
.8

.2
02

0
33 34 35 36

M
S

I
P

/4
4

V
la

da
 n

a 
R

.M
ak

ed
on

ij
a 

- 
M

in
is

te
rs

tv
o 

za
 

f
in

an
si

i

M
K

D
79

.9
27

.9
50

20
27

3 
go

d.
7.

97
8.

65
3

da
1.

85
5

09
.9

.2
01

5

37
50

2.
93

5
06

.1
0.

20
15

38
7.

43
3.

92
1

03
.1

1.
20

15
39

9.
20

4.
76

7
10

.1
2.

20
15

40
2.

04
8.

77
5

30
.2

05
12

.2
.2

01
6

41
16

.0
03

11
.8

.2
01

6
42

17
.8

12
.0

44
43

60
6.

83
5

2.
96

6
10

.2
.2

01
7

44
25

98
10

.8
.2

01
7

45
2.

39
9.

52
4

22
.1

2.
20

17
46

3.
73

7.
66

3
28

.1
2.

20
17

49
43

.6
15

13
.2

.2
01

8
50

2.
63

9
13

.2
.2

01
8

51
3.

99
6.

39
7

08
.3

.2
01

8
52

5.
19

2.
33

2
10

.4
.2

01
8

53
7.

03
8.

31
9

14
.6

.2
01

8
54

03
.8

.2
01

8
55

3.
96

6.
39

7
03

.8
.2

01
8

56
48

.3
67

09
.8

.2
01

8
57

1.
98

1.
74

3
10

.9
.2

01
8

58
94

4.
74

0
20

.9
.2

01
8

59
3.

96
6.

39
7

06
.3

.2
01

9
60

64
.2

64
06

.3
.2

01
9

61
99

1.
32

0
30

.5
.2

01
9

62
86

7.
23

2
13

.6
.2

01
9

63
4.

78
4.

23
2

19
.7

.2
01

9
64

3.
66

2.
29

6
01

.8
.2

01
9

65
3.

99
6.

39
7

20
.8

.2
01

9
66

77
.6

87
20

.8
.2

01
9

67
1.

82
5.

14
2

12
.2

.2
02

0
68

28
.1

53
12

.2
.2

02
0

2.
00

0.
00

0
06

.5
.2

02
0

48
.8

72
31

.8
.2

02
0

М
СИ

П/
75

V
la

da
 n

a 
R

.M
ak

ed
on

ij
a 

- 
M

in
is

te
rs

tv
o 

za
 

f
in

an
si

i

M
K

D
14

.4
52

.5
00

20
30

3 
go

d.



1.
68

3.
25

1
30

.1
.2

02
0

5.
95

6.
13

8
26

.2
.2

02
0

2.
21

9.
34

4
26

.3
.2

02
0

4.
59

3.
76

7
23

.4
.2

02
0

L
ic

e 
za

 k
on

ta
kt

Z
la

tk
o 

B
rw

ar
~e

vs
ki

O
vl

as
te

no
 l

ic
e 

(p
e~

at
 i

 p
ot

pi
s)

: 

I
m

e 
i 

pr
ez

im
e 

i 
te

lе
ф
он
ск
и 

br
oj

20
39

-3
07

; 2
03

9-
30

9 
lo

k
  

 
12

2 
m

ob
.0

78
27

81
14

*
a)

m
es

e~
no

; b
)k

va
rt

al
no

; v
) 

po
lu

go
di

{
no

; g
) 

go
di

{
no

; d
) 

dr
ug

o;
**

P
od

at
oc

it
e 

se
 o

dn
es

uv
aa

t 
na

 g
la

vn
in

a 
na

 d
ol

go
t

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Z
ab

el
e{

ki
:  



Realizacija na prihodite na s-kata za donacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

12.295.087 7.565.397 4.729.690 61,532

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 195.000 5.400 189.600 2,769
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000



733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 1.063.843 0 1.063.843 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 561.600 255.600 306.000 45,513
742113 Prihodi od svetskata banka 4.582.018 4.580.713 1.305 99,972
742114 Prihodi od evropskata unija 4.328.783 2.592.094 1.736.689 59,880
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 1.063.843 0 1.063.843 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 500.000 0 500.000 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 80.000 -80.000 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 51.590 -51.590 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za dotacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

70,64068.132.103163.925.675232.057.778

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 19.672 -19.672 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000



733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 11.983.778 0 11.983.778 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 220.074.000 163.906.003 56.167.997 74,478
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za krediti

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

100,000014.452.50014.452.500

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000



733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 14.452.500 14.452.500 0       

2



Realizacija na prihodite na samofinansira~ka s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

36.036.000 9.084.064 26.951.936 25,208

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 1.649 -1.649 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 1.226 -1.226 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 1.164 -1.164 0,000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 1.428 -1.428 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 21.500.000 4.180.016 17.319.984 19,442
723112 Sredstva za ekskurzii 400.000 0 400.000 0,000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 441 -441 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
12.950.000 2.333.447 10.616.553 18,019

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 1.171.000 54.231 1.116.769 4,631
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 15.000 0 15.000 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 1.490 -1.490 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 1.314 -1.314 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000



733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 2.507.658 -2.507.658 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0,000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite po na buxetskata s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. PROC.OSTATOK

263.732.962121.098.038384.831.000 31,468

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

2.200.000 1.585.476 72,067614.524

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

7.700.000 6.243.853 81,0891.456.147

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 150.000 74.731 49,82175.269
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
2.600.000 2.952.797       -352.797

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

240.000 149.992 62,49790.008

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

30.000 0 0,00030.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 15.600.000 9.785.317 62,7265.814.683
713112 Danok na imot po povisoka stapka 250.000 66.898 26,759183.102
713113 Danok na imot od pravni lica 3.300.000 1.481.499 44,8941.818.501
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 500.000 0 0,000500.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 2.700.000 2.095.530 77,612604.470
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 10.000.000 7.454.176 74,5422.545.824
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 10.000.000 7.428.090 74,2812.571.910
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 500.000 178.929 35,786321.071
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
5.000.000 2.654.564 53,0912.345.436

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

2.000.000 1.303.644 65,182696.356

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 26.510.000 19.681.389 74,2416.828.611
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 21.436 0 0,00021.436
717129 Drugi komunalni Taksi 2.600.000 878.230 33,7781.721.770
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
210.000 31.751 15,120178.249

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

10.000 0 0,00010.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

10.000 25.500       -15.500

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 109.000.000 33.441.520 30,68075.558.480
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
10.000 0 0,00010.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

100.000 6.501 6,50193.499

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0,0000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0,0000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
100.000 0 0,000100.000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

150.000 0 0,000150.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

1.500.000 642.293 42,820857.707

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0,0000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 0,0000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0,0000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0,0000
723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0,0000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0,0000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0,0000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0,0000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0,0000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0,0000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.000.000 397.717 39,772602.283
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 50.000 0 0,00050.000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
3.500.000 0 0,0003.500.000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 600 0,000-600
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 85.000.000 1.510.807 1,77783.489.193
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
24.000.000 249.216 1,03823.750.784

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 3.480 0,000-3.480



733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

300.000 97.500 32,500202.500

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

2.300.000 1.475.681 64,160824.319

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

1.000 221 22,100779

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

500.000 408.058 81,61291.942

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

4.500.000 1.419.868 31,5533.080.132

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0,0000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 4.350.000 4.333.934 99,63116.066
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 19.991.537 0 0,00019.991.537
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 17.385.215 13.038.276 74,9964.346.939
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0,0000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 18.961.812 0 0,00018.961.812
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0,0000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0,0000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0,0000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0,0000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0,0000
744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 0,0000
744211 Donacii od fizi~ki lica 0 0 0,0000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000
Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000
Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 722.625 722.625 100,0000

048 KAPITALNI RASHODI 722.625 722.625 0,000

0722.625480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 722.625 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 722.625 722.625 100,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
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JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 3.858.088 0,000-3.858.088

-3.858.08848 KAPITALNI RASHODI 0 3.858.088 0,000

-3.858.0883.858.088482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 3.858.088 0,000-3.858.088
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULICI VO OP[TINATA3.859.393 0 0,0003.859.393

3.859.39348 KAPITALNI RASHODI 3.859.393 0 0,000

3.859.3930482 Drugi grade`ni objekti 3.859.393 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 3.859.393 0 0,0003.859.393
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA STANICA VO RURALEN DEL NA OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 500.000 90.000 18,000410.000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

410.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 90.000 18,000

110.00090.000463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 45,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 200.000 0 0,000200.000
Transferi do sportski klubovi463120 0 90.000 0,000-90.000

300.0000464 Razni transferi 300.000 0,000
Drugi transferi464990 300.000 0 0,000300.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka     Opis na potstavkata

6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 7.213.069 1.390.664 19,2805.822.405

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

5.822.40542 STOKI I USLUGI 7.213.069 1.390.664 19,280

2.522.646912.930420 Patni i dnevni rashodi 3.435.576 26,573
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 1.465.335 405.122 27,6471.060.213
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.506.814 507.808 33,701999.006
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 463.427 0 0,000463.427

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

1.953.10686.199423 Materijali i siten inventar 2.039.305 4,227
Kancelariski materijali423110 12.600 0 0,00012.600
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 3.500 0 0,0003.500
Uniformi423310 7.200 0 0,0007.200
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 45.727 0 0,00045.727
Nastavno-obrazovni pomagala423610 1.860.519 86.199 4,6331.774.320
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 101.259 0 0,000101.259
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 8.500 0 0,0008.500

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

1.281.451370.500425 Dogovorni uslugi 1.651.951 22,428
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 40.000 0 0,00040.000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 170.159 0 0,000170.159
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 52.792 0 0,00052.792
Konsultantski uslugi425970 30.592 0 0,00030.592
Drugi dogovorni uslugi425990 1.358.408 370.500 27,275987.908

65.20221.035426 Drugi tekovni rashodi 86.237 24,392
Seminari i konferencii426310 6.000 0 0,0006.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 80.237 21.035 26,21659.202

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

401510 0 0 0,0000
00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

6.233.71012.295.087 6.061.377 49,299

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

11



Potstavka                                          Opis na potstavkata

78.462.636232.057.778 153.595.142 66,188

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

78.462.636232.057.778 153.595.142 66,188

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000
Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

78.462.636232.057.778 153.595.142 66,188

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000
Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
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JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULICI VO OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA STANICA VO RURALEN DEL NA OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 174.216.778 117.367.511 67,36956.849.267

44.948.88740 PLATI I NADOMESTOCI 154.975.000 110.026.113 70,996

32.779.95879.275.042401 Osnovni plati 112.055.000 70,747
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 103.496.000 73.683.807 71,19529.812.193
Personalen danok na dohod od plata401310 8.559.000 5.591.235 65,3262.967.765

12.168.92930.751.071402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 42.920.000 71,647
Osnovni pridonesi za PIO402110 28.594.600 20.639.865 72,1817.954.735
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 11.510.500 8.240.745 71,5933.269.755
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 826.000 550.156 66,605275.844
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.988.900 1.320.305 66,384668.595

11.424.38042 STOKI I USLUGI 18.655.778 7.231.398 38,762

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

7.434.1335.694.954421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.129.087 43,377
Elektri~na energija421110 2.757.000 1.128.051 40,9161.628.949
Vodovod i kanalizacija421120 1.070.000 553.379 51,718516.621
\ubretarina421130 1.152.500 841.381 73,005311.119
Drva421220 817.000 815.177 99,7771.823
Te~ni goriva421240 6.717.587 1.992.587 29,6624.725.000
Po{ta421310 45.000 8.748 19,44036.252
Telefon i telefaks421320 495.000 329.631 66,592165.369
Transport na lu|e421440 75.000 26.000 34,66749.000

1.274.364586.227423 Materijali i siten inventar 1.860.591 31,508
Kancelariski materijali423110 230.000 53.283 23,167176.717
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 87.200 24.104 27,64263.096
Materijali za AOP423210 123.000 24.166 19,64798.834
Uniformi423310 55.391 0 0,00055.391
Obuvki423320 40.000 0 0,00040.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 145.000 18.888 13,026126.112
U~ili{ni materijali423620 125.000 39.502 31,60285.498
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 690.000 252.348 36,572437.652
Materijali za razni popravki423720 120.000 59.368 49,47360.632
Siten inventar423810 115.000 79.893 69,47235.107
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 130.000 34.675 26,67395.325

1.493.607341.393424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.835.000 18,605
Odr`uvawe na zgradi424210 1.070.000 42.995 4,0181.027.005
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 390.000 97.663 25,042292.337
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 10.000 0 0,00010.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 220.000 133.942 60,88386.058
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 105.000 48.356 46,05356.644
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 40.000 18.437 46,09321.563

960.915461.685425 Dogovorni uslugi 1.422.600 32,454
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 40.000 8.793 21,98331.207
Bankarska provizija425220 1.000 0 0,0001.000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 186.400 101.519 54,46384.881
Pravni uslugi425310 30.000 0 0,00030.000
Pla}awe na sudski taksi425360 20.000 8.841 44,20511.159
Drugi zdravsteveni uslugi425490 356.100 156.620 43,982199.480
Dopolnitelni aktivnosti425740 5.000 590 11,8004.410
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 600.000 150.872 25,145449.128
Drugi obrazovni uslugi425790 20.000 0 0,00020.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 71.000 26.751 37,67744.249
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 93.100 7.699 8,27085.401

261.361147.139426 Drugi tekovni rashodi 408.500 36,019
Seminari i konferencii426310 83.500 18.750 22,45564.750
Objavuvawe na oglasi426410 185.000 67.294 36,375117.706
Drugi operativni rashodi426990 140.000 61.095 43,63978.905

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

476.00048 KAPITALNI RASHODI 586.000 110.000 18,771

370.000110.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 480.000 22,917
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 480.000 110.000 22,917370.000
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106.0000483 Kupuvawe na mebel 106.000 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 63.000 0 0,00063.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 43.000 0 0,00043.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

78.462.636232.057.778 153.595.142 66,188

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 57.841.000 36.227.631 62,63321.613.369

16.527.72540 PLATI I NADOMESTOCI 50.597.000 34.069.275 67,335

11.778.18124.549.819401 Osnovni plati 36.328.000 67,578
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 33.893.000 23.010.258 67,89110.882.742
Personalen danok na dohod od plata401310 2.435.000 1.028.411 42,2351.406.589

401510 0 511.150 0,000-511.150
4.749.5449.519.456402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.269.000 66,714

Osnovni pridonesi za PIO402110 9.510.000 6.389.146 67,1833.120.854
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.825.000 2.551.179 66,6971.273.821
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 276.000 170.329 61,713105.671
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 658.000 408.802 62,128249.198

5.085.64442 STOKI I USLUGI 7.244.000 2.158.356 29,795

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000

3.770.5771.979.423421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.750.000 34,425
Elektri~na energija421110 1.200.000 547.324 45,610652.676
Vodovod i kanalizacija421120 400.000 143.311 35,828256.689
\ubretarina421130 500.000 306.640 61,328193.360
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 3.300.000 832.523 25,2282.467.477
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 350.000 149.625 42,750200.375
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

500.0000423 Materijali i siten inventar 500.000 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 500.000 0 0,000500.000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

500.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 500.000 0 0,000500.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

315.067178.933425 Dogovorni uslugi 494.000 36,221
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 494.000 178.933 36,221315.067

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

78.462.636232.057.778 153.595.142 66,188

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000
Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000
Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 14.452.500 14.452.500 100,0000

048 KAPITALNI RASHODI 14.452.500 14.452.500 0,000

014.452.500482 Drugi grade`ni objekti 14.452.500 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 14.452.500 14.452.500 100,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULICI VO OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA STANICA VO RURALEN DEL NA OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

7



Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

401510 0 0 0,0000
00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

014.452.500 14.452.500 100,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

26.951.93636.036.000 9.084.064 25,208

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

26.951.93636.036.000 9.084.064 25,208

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000
Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

26.951.93636.036.000 9.084.064 25,208

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000
Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet493210 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
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JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULICI VO OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA STANICA VO RURALEN DEL NA OP[TINATA0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 14.356.000 2.446.406 17,04111.909.594

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

11.909.59442 STOKI I USLUGI 14.356.000 2.446.406 17,041

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

25.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 15.000 0 0,00015.000
Transport na lu|e421440 10.000 0 0,00010.000

10.819.5942.446.406423 Materijali i siten inventar 13.266.000 18,441
Kancelariski materijali423110 35.000 0 0,00035.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 15.000 0 0,00015.000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 12.950.000 2.443.606 18,87010.506.394
Nastavno-obrazovni pomagala423610 70.000 0 0,00070.000
U~ili{ni materijali423620 60.000 0 0,00060.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 0 0,00020.000
Materijali za razni popravki423720 10.000 0 0,00010.000
Siten inventar423810 25.000 0 0,00025.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 10.000 2.800 28,0007.200
Drugi materijali423990 71.000 0 0,00071.000

215.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 215.000 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 130.000 0 0,000130.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 10.000 0 0,00010.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 75.000 0 0,00075.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

790.0000425 Dogovorni uslugi 790.000 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 140.000 0 0,000140.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 0 0,00010.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 65.000 0 0,00065.000
Drugi obrazovni uslugi425790 520.000 0 0,000520.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 15.000 0 0,00015.000
Konsultantski uslugi425970 20.000 0 0,00020.000
Drugi dogovorni uslugi425990 20.000 0 0,00020.000

60.0000426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 60.000 0 0,00060.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 180.000 0 0,000180.000

180.00048 KAPITALNI RASHODI 180.000 0 0,000

130.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 50.000 0 0,00050.000
Kupuvawe na druga oprema480190 80.000 0 0,00080.000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

50.0000483 Kupuvawe na mebel 50.000 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 50.000 0 0,00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

26.951.93636.036.000 9.084.064 25,208

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 20.000.000 6.637.658 33,18813.362.342

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

401510 0 0 0,0000
00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

13.362.34242 STOKI I USLUGI 20.000.000 6.637.658 33,188

50.0000420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000

356.14563.855421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 420.000 15,204
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 40.000 0 0,00040.000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 40.000 0 0,00040.000
Telefon i telefaks421320 40.000 2.878 7,19537.122
Goriva i masla (motorni vozila)421410 140.000 42.875 30,62597.125
Registracija na motorni vozila421420 120.000 18.102 15,085101.898
Transport na lu|e421440 40.000 0 0,00040.000

10.025.2683.174.732423 Materijali i siten inventar 13.200.000 24,051
Kancelariski materijali423110 200.000 17.089 8,544182.911
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 100.000 76.752 76,75223.248
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 9.300.000 2.390.000 25,6996.910.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 600.000 155.815 25,969444.185
Siten inventar423810 500.000 0 0,000500.000
Drugi materijali423990 2.500.000 535.076 21,4031.964.924

1.914.4053.035.595424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.950.000 61,325
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 100.000 11.230 11,23088.770
Odr`uvawe na zgradi424210 3.350.000 2.002.472 59,7751.347.528
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 500.000 516.038 103,208-16.038
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.000.000 505.855 50,586494.145

368.659251.341425 Dogovorni uslugi 620.000 40,539
Primarna zdravstvena za{tita425420 400.000 106.500 26,625293.500
Drugi obrazovni uslugi425790 30.000 0 0,00030.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 7.350 18,37532.650
Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 137.491 91,66112.509

647.865112.135426 Drugi tekovni rashodi 760.000 14,755
Seminari i konferencii426310 400.000 5.782 1,446394.218
Objavuvawe na oglasi426410 160.000 32.118 20,074127.882
Drugi operativni rashodi426990 200.000 74.235 37,118125.765

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.500.000 0 0,0001.500.000

1.500.00048 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 0 0,000

1.500.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 1.500.000 0 0,0001.500.000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

26.951.93636.036.000 9.084.064 25,208

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 7.382.000 3.620.210 49,0413.761.790

1.359.26440 PLATI I NADOMESTOCI 4.570.000 3.210.736 70,257

148.932321.068401 Osnovni plati 470.000 68,312
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 470.000 321.068 68,312148.932

1.210.3322.889.668404 Nadomestoci 4.100.000 70,480
Drugi nadomestoci404150 4.100.000 2.889.668 70,4801.210.332

1.500.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 0 0,000

1.500.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 0,000
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 1.500.000 0 0,0001.500.000

747.52642 STOKI I USLUGI 1.157.000 409.474 35,391

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

207.073342.927421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 550.000 62,350
Telefon i telefaks421320 500.000 342.927 68,585157.073
Transport na lu|e421440 50.000 0 0,00050.000

97.00010.000425 Dogovorni uslugi 107.000 9,346
Drugi dogovorni uslugi425990 107.000 10.000 9,34697.000

443.45356.547426 Drugi tekovni rashodi 500.000 11,309
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 200.000 0 0,000200.000
Rashodi za reprezentacija426210 100.000 56.547 56,54743.453
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

155.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 155.000 0 0,000

155.0000464 Razni transferi 155.000 0,000
Drugi transferi464990 155.000 0 0,000155.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D00 GRADONA^ALNIK 10.188.000 3.536.696 34,7146.651.304

814.18140 PLATI I NADOMESTOCI 1.809.000 994.819 54,993

733.883766.117401 Osnovni plati 1.500.000 51,074
Osnovni plati -funkcioneri401110 730.000 538.141 73,718191.859
Personalen danok na dohod od plata401310 70.000 51.592 73,70318.408
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 700.000 176.384 25,198523.616

80.298228.702402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 309.000 74,014
Osnovni pridonesi za PIO402110 206.000 153.501 74,51552.499
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 83.000 61.292 73,84621.708
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 6.000 4.089 68,1501.911
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 14.000 9.820 70,1434.180

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

497.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 303.000 37,875

497.000303.000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 37,875
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 800.000 303.000 37,875497.000

2.391.59342 STOKI I USLUGI 2.979.000 587.407 19,718

140.0000420 Patni i dnevni rashodi 140.000 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 40.000 0 0,00040.000

304.53595.465421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 23,866
Telefon i telefaks421320 150.000 40.544 27,029109.456
Goriva i masla (motorni vozila)421410 150.000 31.169 20,779118.831
Registracija na motorni vozila421420 50.000 23.152 46,30426.848
Transport na lu|e421440 50.000 600 1,20049.400

63.853136.147423 Materijali i siten inventar 200.000 68,073
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 200.000 136.147 68,07363.853

232.56067.440424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 22,480
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 300.000 67.440 22,480232.560

180.0000425 Dogovorni uslugi 180.000 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 130.000 0 0,000130.000

1.470.645288.355426 Drugi tekovni rashodi 1.759.000 16,393
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 129.000 0 0,000129.000
Rashodi za reprezentacija426210 1.300.000 217.801 16,7541.082.199
Seminari i konferencii426310 30.000 0 0,00030.000
Drugi operativni rashodi426990 300.000 70.554 23,518229.446

894.78046 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 405.220 31,171

200.0000463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 200.000 0 0,000200.000

694.780405.220464 Razni transferi 1.100.000 36,838
Transferi pri penzionirawe464940 800.000 315.220 39,403484.780
Drugi transferi464990 300.000 90.000 30,000210.000

2.053.75047 SOCIJALNI BENEFICII 3.300.000 1.246.250 37,765

2.053.7501.246.250471 Socijalni nadomestoci 3.300.000 37,765
Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 1.600.000 549.000 34,3131.051.000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 1.600.000 685.000 42,813915.000
Druga socijalna pomo{471990 100.000 12.250 12,25087.750

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.150.000 610.328 28,3871.539.672

1.539.67242 STOKI I USLUGI 2.150.000 610.328 28,387

516.549233.451421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 750.000 31,127
Elektri~na energija421110 600.000 210.860 35,143389.140
Vodovod i kanalizacija421120 100.000 11.125 11,12588.875
\ubretarina421130 50.000 11.466 22,93238.534

300.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 0 0,000300.000

723.123376.877425 Dogovorni uslugi 1.100.000 34,262
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 800.000 376.877 47,110423.123
Konsultantski uslugi425970 300.000 0 0,000300.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 96.517.000 55.518.624 57,52240.998.376

12.488.00040 PLATI I NADOMESTOCI 37.420.000 24.932.000 66,627

8.996.25817.963.742401 Osnovni plati 26.960.000 66,631
Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 22.000.000 14.954.833 67,9777.045.167
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 2.550.000 1.694.448 66,449855.552
Plata za prekuvremena rabota401210 300.000 77.790 25,930222.210
Personalen danok na dohod od plata401310 1.900.000 1.236.671 65,088663.329
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 210.000 0 0,000210.000

3.491.7426.968.258402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.460.000 66,618
Osnovni pridonesi za PIO402110 6.900.000 4.677.026 67,7832.222.974
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.900.000 1.867.372 64,3921.032.628
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 200.000 124.671 62,33675.329
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 460.000 299.189 65,041160.811

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

23.051.05342 STOKI I USLUGI 39.017.000 15.965.947 40,920

330.0000420 Patni i dnevni rashodi 330.000 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 110.000 0 0,000110.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

3.840.0392.501.961421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.342.000 39,451
Elektri~na energija421110 2.100.000 792.254 37,7261.307.746
Vodovod i kanalizacija421120 330.000 68.410 20,730261.590
\ubretarina421130 42.000 26.336 62,70515.664
Te~ni goriva421240 400.000 67.887 16,972332.113
Po{ta421310 300.000 87.022 29,007212.978
Telefon i telefaks421320 2.000.000 1.084.236 54,212915.764
Goriva i masla (motorni vozila)421410 850.000 310.436 36,522539.564
Registracija na motorni vozila421420 170.000 57.973 34,102112.027
Transport na lu|e421440 150.000 7.407 4,938142.593

1.672.090317.910423 Materijali i siten inventar 1.990.000 15,975
Kancelariski materijali423110 350.000 112.418 32,119237.582
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 300.000 35.890 11,963264.110
Materijali za AOP423210 300.000 32.768 10,923267.232
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 350.000 19.969 5,705330.031
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 400.000 65.901 16,475334.099
Siten inventar423810 150.000 29.514 19,676120.486
Drugi materijali za specijalna namena423910 20.000 3.000 15,00017.000
Drugi materijali423990 120.000 18.450 15,375101.550

10.833.6245.551.376424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.385.000 33,881
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni delovi, gumi)424110 700.000 375.859 53,694324.141

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 300.000 158.252 52,751141.748
Odr`uvawe na zgradi424210 700.000 0 0,000700.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 13.820.000 4.914.700 35,5628.905.300
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 15.000 0 0,00015.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 400.000 57.360 14,340342.640
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 150.000 12.742 8,495137.258
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 300.000 32.463 10,821267.537

2.060.5211.449.479425 Dogovorni uslugi 3.510.000 41,296
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 130.000 57.525 44,25072.475
Bankarska provizija425220 20.000 0 0,00020.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 28.900 11,560221.100
Pravni uslugi425310 300.000 141.990 47,330158.010
Sudski ve{ta~ewa425320 200.000 0 0,000200.000
Pla}awe na sudski taksi425360 200.000 65.321 32,660134.679
Drugi zdravsteveni uslugi425490 210.000 0 0,000210.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 800.000 386.262 48,283413.738
Konsultantski uslugi425970 400.000 0 0,000400.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 769.481 76,948230.519

1.376.274583.726426 Drugi tekovni rashodi 1.960.000 29,782
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 60.000 52.500 87,5007.500
Rashodi za reprezentacija426210 350.000 19.400 5,543330.600
Seminari i konferencii426310 150.000 15.766 10,511134.234
Objavuvawe na oglasi426410 800.000 315.649 39,456484.351
Drugi operativni rashodi426990 600.000 180.411 30,069419.589

2.938.5055.561.495427 Privremeni vrabotuvawa 8.500.000 65,429
Privremeni vrabotuvawa427110 8.500.000 5.561.495 65,4292.938.505

166.83645 KAMATNI PLA]AWA 250.000 83.164 33,266
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

166.83683.164452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 250.000 33,266
Kamata na krediti452410 250.000 83.164 33,266166.836

1.124.15546 SUBVENCII I TRANSFERI 1.285.000 160.845 12,517

1.124.155160.845464 Razni transferi 1.285.000 12,517
Pla}awe po sudski re{enija464910 500.000 29.105 5,821470.895
Transferi pri penzionirawe464940 385.000 101.740 26,426283.260
Drugi transferi464990 400.000 30.000 7,500370.000

4.168.33249 OTPLATA NA GLAVNICA 18.545.000 14.376.668 77,523

4.168.33214.376.668493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 18.545.000 77,523
Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet493210 18.545.000 14.376.668 77,5234.168.332

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 500.000 18.154 3,631481.846

481.84648 KAPITALNI RASHODI 500.000 18.154 3,631

481.84618.154480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 3,631
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 400.000 16.200 4,050383.800
Kupuvawe na druga oprema480190 100.000 1.954 1,95498.046

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 22.483.000 1.051.191 4,67521.431.809

21.431.80942 STOKI I USLUGI 22.483.000 1.051.191 4,675

21.431.8091.051.191425 Dogovorni uslugi 22.483.000 4,675
Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 22.283.000 991.197 4,44821.291.803
Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 59.994 29,997140.006

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 4.800.000 384.456 8,0094.415.544

4.415.54442 STOKI I USLUGI 4.800.000 384.456 8,009

1.300.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.300.000 0 0,0001.300.000

115.74884.252424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 42,126
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 200.000 84.252 42,126115.748

886.708113.292425 Dogovorni uslugi 1.000.000 11,329
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Ru{ewe na objekti425940 1.000.000 113.292 11,329886.708

2.113.088186.912426 Drugi tekovni rashodi 2.300.000 8,127
Drugi operativni rashodi426990 2.300.000 186.912 8,1272.113.088

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 4.560.000 262.145 5,7494.297.855

4.297.85542 STOKI I USLUGI 4.560.000 262.145 5,749

3.720.600239.400421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.960.000 6,045
\ubretarina421130 960.000 239.400 24,938720.600
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.000.000 0 0,0003.000.000

77.25522.745424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 22,745
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 100.000 22.745 22,74577.255

500.0000425 Dogovorni uslugi 500.000 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 500.000 0 0,000500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 45.196.000 8.193.674 18,12937.002.326

37.002.32648 KAPITALNI RASHODI 45.196.000 8.193.674 18,129

35.502.3268.193.674482 Drugi grade`ni objekti 43.696.000 18,752
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 1.000.000 7.080 0,708992.920
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 19.246.000 5.167.384 26,84914.078.616
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 5.000.000 0 0,0005.000.000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 1.000.000 400.000 40,000600.000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 5.000.000 0 0,0005.000.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.000.000 0 0,0001.000.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 50.000 7.080 14,16042.920
Izgradba na drugi objekti482920 9.700.000 2.376.840 24,5047.323.160
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 200.000 198.993 99,4961.007
Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 36.297 3,630963.703

1.500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Nadomest za odzemen imot485420 1.500.000 0 0,0001.500.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)32.597.000 1.509.932 4,63231.087.068

31.087.06848 KAPITALNI RASHODI 32.597.000 1.509.932 4,632

31.087.0681.509.932482 Drugi grade`ni objekti 32.597.000 4,632
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 800.000 0 0,000800.000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 11.805.000 1.128.576 9,56010.676.424
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 19.492.000 381.356 1,95619.110.644
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 350.000 0 0,000350.000

350.00042 STOKI I USLUGI 350.000 0 0,000

15.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 0,000
Transport na lu|e421440 15.000 0 0,00015.000

10.0000423 Materijali i siten inventar 10.000 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 0 0,00010.000

325.0000425 Dogovorni uslugi 325.000 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 25.000 0 0,00025.000
Konsultantski uslugi425970 300.000 0 0,000300.000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.200.000 0 0,0002.200.000

2.200.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 0 0,000

2.200.0000464 Razni transferi 2.200.000 0,000
Drugi transferi464990 2.200.000 0 0,0002.200.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 4.500.000 1.117.696 24,8383.382.304

3.382.30442 STOKI I USLUGI 4.500.000 1.117.696 24,838

3.382.3041.117.696424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 24,838
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 4.500.000 1.117.696 24,8383.382.304

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 14.000.000 5.728.424 40,9178.271.576

8.271.57642 STOKI I USLUGI 14.000.000 5.728.424 40,917

2.280.5944.719.406421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000 67,420
Elektri~na energija421110 7.000.000 4.719.406 67,4202.280.594

5.990.9821.009.018424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 14,415
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.000.000 1.009.018 14,4155.990.982

J40 JAVNA ^ISTOTA 9.150.000 6.101.570 66,6843.048.430

3.048.43042 STOKI I USLUGI 9.150.000 6.101.570 66,684

105.98844.012423 Materijali i siten inventar 150.000 29,341
Drugi materijali za specijalna namena423910 150.000 44.012 29,341105.988

2.942.4426.057.558425 Dogovorni uslugi 9.000.000 67,306
Drugi dogovorni uslugi425990 9.000.000 6.057.558 67,3062.942.442

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT12.353.000 4.353.049 35,2397.999.951

7.999.05242 STOKI I USLUGI 12.000.000 4.000.948 33,341

7.999.0524.000.948424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000.000 33,341
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 12.000.000 4.000.948 33,3417.999.052

89946 SUBVENCII I TRANSFERI 353.000 352.101 99,745

899352.101464 Razni transferi 353.000 99,745
Drugi transferi464990 353.000 352.101 99,745899

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.050.000 737.409 24,1772.312.591

2.312.59142 STOKI I USLUGI 3.050.000 737.409 24,177

662.560287.440421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 950.000 30,257
Elektri~na energija421110 750.000 230.251 30,700519.749
Vodovod i kanalizacija421120 200.000 57.189 28,595142.811

1.650.031449.969424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.100.000 21,427
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 2.100.000 449.969 21,4271.650.031

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.250.000 264.056 11,7361.985.944

1.985.94442 STOKI I USLUGI 2.250.000 264.056 11,736

1.985.944264.056424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.250.000 11,736
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 700.000 95.463 13,638604.537
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.550.000 168.593 10,8771.381.407
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270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.041.000 8.011.601 57,0596.029.399

6.029.39948 KAPITALNI RASHODI 14.041.000 8.011.601 57,059

6.029.3998.011.601482 Drugi grade`ni objekti 14.041.000 57,059
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 14.041.000 8.011.601 57,0596.029.399

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 1.035.174 0,000-1.035.174

-1.035.17448 KAPITALNI RASHODI 0 1.035.174 0,000

-1.035.1741.035.174482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 0 14.160 0,000-14.160
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 312.962 0,000-312.962
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 682.515 0,000-682.515
Nadzor nad izgradbata482940 0 25.537 0,000-25.537

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULICI VO OP[TINATA26.966.000 0 0,00026.966.000

26.966.00048 KAPITALNI RASHODI 26.966.000 0 0,000

25.466.0000482 Drugi grade`ni objekti 25.466.000 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 5.960.000 0 0,0005.960.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 18.006.000 0 0,00018.006.000
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

1.500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 1.500.000 0 0,0001.500.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 3.900.000 702.632 18,0163.197.368

3.197.36848 KAPITALNI RASHODI 3.900.000 702.632 18,016

3.197.368702.632482 Drugi grade`ni objekti 3.900.000 18,016
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.100.000 702.632 22,6662.397.368
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 0 0,000300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.000.000 254.880 12,7441.745.120

1.745.12048 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 254.880 12,744

1.745.120254.880482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 12,744
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati482110 1.000.000 254.880 25,488745.120
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 1.000.000 0 0,0001.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 2.861.206 0,000-2.861.206

-2.861.20648 KAPITALNI RASHODI 0 2.861.206 0,000

-2.861.2062.861.206482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 2.854.223 0,000-2.854.223
Nadzor nad izgradbata482940 0 6.983 0,000-6.983

JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 6.750.000 0 0,0006.750.000

6.750.00048 KAPITALNI RASHODI 6.750.000 0 0,000

6.750.0000482 Drugi grade`ni objekti 6.750.000 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe482710 50.000 0 0,00050.000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 0 0,0006.500.000
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE^ISTITELNA STANICA VO RURALEN DEL NA OP[TINATA6.500.000 0 0,0006.500.000

6.500.00048 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 0 0,000

6.500.0000482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 0,000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori482310 200.000 0 0,000200.000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 6.000.000 0 0,0006.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 0 0,000300.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na deponii za otpad482410 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.215.000 221.000 9,9771.994.000

1.308.00042 STOKI I USLUGI 1.450.000 142.000 9,793

62.6007.400421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 10,571
Transport na lu|e421440 70.000 7.400 10,57162.600

20.0000423 Materijali i siten inventar 20.000 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000

779.60680.394425 Dogovorni uslugi 860.000 9,348
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 0 0,00060.000
Drugi dogovorni uslugi425990 800.000 80.394 10,049719.606

445.79454.206426 Drugi tekovni rashodi 500.000 10,841
Drugi operativni rashodi426990 500.000 54.206 10,841445.794

686.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 765.000 79.000 10,327

60.00045.000463 Transferi do nevladini organizacii 105.000 42,857
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 105.000 45.000 42,85760.000

626.00034.000464 Razni transferi 660.000 5,152
Drugi transferi464990 660.000 34.000 5,152626.000

L00 SPORT I REKREACIJA 10.449.000 1.987.636 19,0228.461.364

2.764.36442 STOKI I USLUGI 4.668.000 1.903.636 40,781

5.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 0,000
Transport na lu|e421440 5.000 0 0,0005.000

3.0000423 Materijali i siten inventar 3.000 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 3.000 0 0,0003.000

2.662.6131.837.387424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 40,831
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 4.500.000 1.837.387 40,8312.662.613

75.83854.162425 Dogovorni uslugi 130.000 41,663
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 130.000 54.162 41,66375.838

17.91312.087426 Drugi tekovni rashodi 30.000 40,290
Drugi operativni rashodi426990 30.000 12.087 40,29017.913

5.697.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 5.781.000 84.000 1,453

5.441.00040.000463 Transferi do nevladini organizacii 5.481.000 0,730
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 381.000 0 0,000381.000
Transferi do sportski klubovi463120 5.100.000 40.000 0,7845.060.000

256.00044.000464 Razni transferi 300.000 14,667
Drugi transferi464990 300.000 44.000 14,667256.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.500.000 875.102 19,4473.624.898

3.624.89848 KAPITALNI RASHODI 4.500.000 875.102 19,447

3.624.898875.102482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 19,447
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.500.000 875.102 25,0032.624.898
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000
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270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.308.000 786.105 9,4627.521.895

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

6.510.28642 STOKI I USLUGI 7.153.000 642.714 8,985

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

4.240.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.240.000 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 4.200.000 0 0,0004.200.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 40.000 0 0,00040.000

498.55716.443423 Materijali i siten inventar 515.000 3,193
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 65.000 14.493 22,29750.507
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 60.000 0 0,00060.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 360.000 0 0,000360.000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 30.000 1.950 6,50028.050

1.178.035571.965424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.750.000 32,684
Odr`uvawe na zgradi424210 1.350.000 571.965 42,368778.035
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 400.000 0 0,000400.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

545.0000425 Dogovorni uslugi 545.000 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 250.000 0 0,000250.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 35.000 0 0,00035.000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 260.000 0 0,000260.000

48.69454.306426 Drugi tekovni rashodi 103.000 52,724
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 103.000 54.306 52,72448.694

1.011.60946 SUBVENCII I TRANSFERI 1.155.000 143.391 12,415

1.011.609143.391464 Razni transferi 1.155.000 12,415
Drugi transferi464990 1.155.000 143.391 12,4151.011.609

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 16.196.000 3.532.345 21,81012.663.655

12.663.65548 KAPITALNI RASHODI 16.196.000 3.532.345 21,810

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

7.132.090963.910481 Grade`ni objekti 8.096.000 11,906
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 8.096.000 963.910 11,9067.132.090

5.531.5652.568.435482 Drugi grade`ni objekti 8.100.000 31,709
Izgradba na drugi objekti482920 7.600.000 2.568.435 33,7955.031.565
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 390.000 0 0,000390.000

390.00042 STOKI I USLUGI 390.000 0 0,000

100.0000423 Materijali i siten inventar 100.000 0,000
Uniformi423310 50.000 0 0,00050.000
Obuvki423320 50.000 0 0,00050.000

220.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 220.000 0 0,000220.000

70.0000425 Dogovorni uslugi 70.000 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 70.000 0 0,00070.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 895.000 123.369 13,784771.631

771.63142 STOKI I USLUGI 895.000 123.369 13,784

40.0000423 Materijali i siten inventar 40.000 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000
Drugi materijali423990 20.000 0 0,00020.000

681.631123.369425 Dogovorni uslugi 805.000 15,325
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 0 0,00030.000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 125.000 123.369 98,6951.631
Konsultantski uslugi425970 650.000 0 0,000650.000

50.0000426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0,000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 1.340.000 659.444 49,212680.556

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

401510 0 0 0,0000
00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

550.55642 STOKI I USLUGI 1.210.000 659.444 54,500

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000

20.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 20.000 0 0,00020.000

40.0000423 Materijali i siten inventar 40.000 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 40.000 0 0,00040.000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

210.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 210.000 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 130.000 0 0,000130.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 80.000 0 0,00080.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

280.556659.444425 Dogovorni uslugi 940.000 70,154
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 940.000 659.444 70,154280.556

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

130.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 130.000 0 0,000

80.0000463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 80.000 0 0,00080.000

50.0000464 Razni transferi 50.000 0,000
Drugi transferi464990 50.000 0 0,00050.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 6.100.000 0 0,0006.100.000

6.100.00048 KAPITALNI RASHODI 6.100.000 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

4.500.0000481 Grade`ni objekti 4.500.000 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 500.000 0 0,000500.000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 4.000.000 0 0,0004.000.000

1.600.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 0,000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.500.000 0 0,0001.500.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

10



Potstavka    Opis na potstavkata

270.772.892384.831.000 114.058.108 29,638

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

X10 RODOVA EDNAKVOST 55.000 0 0,00055.000

55.00042 STOKI I USLUGI 55.000 0 0,000

55.0000420 Patni i dnevni rashodi 55.000 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 15.000 0 0,00015.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 40.000 0 0,00040.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000

11

   Г р а д о н а ч а л н и к  
Александар Наумоски с.р.



Стр.76  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена на распоред на средства  

во Буџетот на општина  Ѓорче Петров за 2020 година 
 
 

Се објавува Одлуката за измена на распоред на средства во Буџетот на општина  
Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.77  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 и член 62 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), член 28 точка 1 од Законот за финансирање на единици 
на локалната самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15 и Сл.Весник на Р.С.М. бр.209/18 и 244/19), член 15 точка 2 од Статутот на 
општина Ѓорче Петров - Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров 
бр.18/13) и Статутарните одлуки за измени и дополнувања на Статутот на општина 
Ѓорче Петров ( Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.13/14 и 3/19), советот 
на општина Ѓорче Петров на 48-та седница одржана на 16.11.2020 година,  донесе 

 
О Д Л У К А 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот  
на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Ѓорче Петров за 2020 година, на следниот начин: 

 
ФА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  
ЗЕМЈИШТЕ(КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)  
482120 изградба на улици,патишта и  
Автопати      -1.366.000 0       0           0               0  
482320 изградба на пречистителни   
станици и  колектори     -1.000.000  0       0           0    0  
ЈИА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИ-  
ЗАЦИЈА СО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА  
482320 изградба на пречистителни  
Станици и колектори     -1.000.000  0       0           0     0  
ЈДА изградба и реконструкција на  
Сервисни и станбени улици  
482130 реконструкција на улици  
патишта и автопати     -3.000.000  0      0           0    0 
       -6.366.000  0      0           0                0  
J6 ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА  
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
424320 одржување на локални улици, 
патишта и автопати     +6.366.000  0      0            0    0  

Член 2 
 Одлуката за измена на распоредот на средствата влегува во сила со денот на 
донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2020 
година, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 

Број 08-1819/4     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.11.2020 година        Претседател, 
С к о п је                           Илија Спасовски с.р. 
 
 

Потпрограма 
Потставка                                                                               БУЏЕТ          САМОФИН.        ДОТАЦИИ       ДОНАЦИИ      КРЕДИТИ 



Стр.78  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на 

општина Ѓорче Петров за 2021 година 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување на 
општина Ѓорче Петров за 2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/3                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.79  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 143/19), член 
32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 
199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 и 11/2018), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на Општина 
Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот 
на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 
3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-тата седница одржана на 16.11.2020 
година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА  
за давање согласност на Годишен план  

за вработување за 2021 година 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на 
општина Ѓорче Петров за 2021 година, број 04-1782/1 од 26.10.2020 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

 
 
 
 

Број 08-1819/5                                                    Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.11.2020 година                       Претседател, 
Скопје              Илија Спасовски с.р. 
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Стр.80  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Деловник за работа на Партиципативното тело  

од областа на урбанизмот на општина Ѓорче Петров 
 

 
Се објавува Деловникот за работа на Партиципативното тело од областа на 

урбанизмот на општина Ѓорче Петров, што советот на општина Ѓорче Петров го донесе 
на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/4                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02), член 46 став 7 од Законот за урбанистичко планирање (Службен  
весник на Р.С.М број 32/20),  член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 48-та седница одржана на ден 16.11.2020 година, донесе: 
 
 

ДЕЛОВНИК 
За работа на Партиципативното тело од областа на урбанизмот на 

општина Ѓорче Петров 
 

Член 1 
Со Деловникот се уредуваат начинот на работа на Партиципативното тело од 

областа на урбанизмот на општина Ѓорче Петров (во понатамошниот текст: 
Партиципативното тело), како и други прашања од надлежноста на 
Партиципативното тело. 

Член 2 
Цел на Партиципативното тело е да ги претставува сите различни интереси и 

интересни групи во Општината и ги пренесува ставовите, мислењата и потребите на 
граѓаните и правните лица, ги следи состојбите во планирањето преку давање 
иницијативи, насоки и сугестии за изготвување на плански решенија и во постапката 
за изработување и донесување на плановите ги разгледува планските програми и 
планските решенија на урбанистичките планови во нивната работна верзија. 

Партиципативното тело има консултативна улога во постапката за 
изработување и донесување на урбанистички планови, особено ја разгледува 
планската програма во фаза пред таа да му биде предложена на Градоначалникот за 
одобрување, како и урбанистичкиот план во фаза на урбанистичко планско решение 
пред да биде дадено на стручна ревизија. 
 

Член 3 
Партиципативното тело се формира со одлука  на Советот на општината, а по 

предлог на Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров, со која е определена 
структурата на партиципативното тело. 

Член 4 
Партиципативното тело има најмалку 6 членови, а горна граница на бројот на 

членови не се утврдува од причини што бројот на граѓанските членови е неограничен. 
Моменталниот вкупен број на членови се констатира на почетокот на секоја седница 
согласно Одлуката на советот на Општина Ѓорче Петров за формирање и списокот на 
пријавени членови согласно јавниот повик за пријавување на членови на 
Партиципативното тело. 

Членови на Партиципативното тело се: 
- во Партиципативното тело задолжително членуваат сите членови на 

Комисијата за урбанизам на Општина Ѓорче Петров, назначени со посебно 
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Решение од страна на градоначалникот на Општина Ѓорче Петров. Секоја 
измена на составот на Комисијата за урбанизам се пресликува и во составот 
на Партиципативното тело. 

- во Партиципативното тело членува најмалку едно стручно лице вработено 
во правното лице што е избрано за изготвување на урбанистичкиот план кој 
е предмет на расправа. Овој член се определува од страна на правното лице 
за секој предмет посебно. 

- во Партиципативното тело може да членуваат и доброволно пријавени лица 
– претставници на урбаните и месните заедници, претставници на 
невладини организации од различните сегменти на урбаниот живот, 
здруженија на граѓани и граѓански активисти од подрачјето на Општината 
што ги претставуваат различните групи на граѓани, како и граѓани што се 
стручни лица од областа на урбанистичкото планирање и другите стручни 
области суштествени за планирањето и одржливиот развој на Општината. 

Учеството на лицата вработени во општина Ѓорче Петров во Партиципативното 
тело е по службена должност, а на лицата што не се вработени во Општината 
учеството е на доброволна основа. 

Член 5 
За вклучување во работата на доброволно пријавените лица, Општината 

објавува јавен оглас најмалку еднаш на секои 4 (четири) години, односно по 
потреба, кој се објавува на веб страната на општина Ѓорче Петров, како и во 
писмена форма со објавување на огласот на јавно место во траење од 30 дена. 
Доброволно пријавените лица чии што пријави се прифатени стануваат членови 
на Партиципативното тело. 

Доброволно пријавените лица кои станале членови на Партиципативното тело 
можат своето членство да го повлечат за што писмено го известуваат 
Претседателот на Патиципативното тело. 
Доброволно пријавените членови на Партиципативното тело кои го откажале 
своето членство, не се јавиле на поканите и не учествуваат активно во работата на 
Партиципативното тело можат да бидат заменети со нови членови со објавување 
на нов оглас. 

Член 6 
  Партиципативното тело на првата седница од своите редови избира 
претседател и заменик претседател . 

Претседателот на Партиципативното тело: 
- ги свикува седниците на Партиципативното тело; 
- ја координира работата на Партиципативното тело; 
- го предлага дневниот ред на седниците на Партиципативното тело; 
- ги презентира мислењата и заклучоците на Партиципативното тело пред 

Градоначалникот и пред Советот на Општина Ѓорче Петров. 

Член 7 
Во случај на времена спреченост на Претседателот, Заменик претседателот на 

Партиципативното тело ги извршува сите работи од надлежност на Претседатолот, сѐ 
до престанување на спреченоста. 
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Член 8 
Работата на Партиципативното тело е јавна. 
Партиципативното тело работи на седници. 

Партиципативното тело заседава најмалку еднаш на секои 2 (два) месеци, но 
може да заседава и по укажана потреба. 

Седниците на Партиципативното тело ги свикува и со истите раководи 
Претседателот, а во случај на негова спреченост Заменик претседателот. 

Поканите за одржување на седницата, заедно со предлог на дневниот ред и 
материјалите за кои се расправа (планските програми и планските решенија на 
урбанистичките планови во нивната работна верзија), се доставуваат до сите членови 
на Партиципативното тело најдоцна на 5 (пет) денови пред одржување на седницата. 
 Седницата на Партиципативното тело може да се одржи ако се присутни 
мнозинството од вкупниот број на членови. 

Партиципативното тело одлучува со мнозинство гласови од вкупниот број на 
неговите членови. 

На седниците на Партиципативното тело можат да присуствуваат и учествуваат 
во работата Градоначалникот и Претседателот на Советот на Општина Ѓорче Петров, 
членовите на советот и стручни лица од областа на урбанизмот, без право на 
одлучување. 

Член 9 
За работата на седницата на Партиципативното тело се води Записник. 
Записникот го води лице определено од Претседателот или Заменик 

претседателот на Партиципативното тело. 
Донесените заклучоци, мислења и извештаи од расправата се изготвуваат во 

писмена форма. 
Примероци од материјалите од ставовите  (3) на овој член се доставуваат до 

Градоначалникот, Советот  и до Одделението за просторно и урбанистичко планирање 
на Општина Ѓорче Петров. 

Член 10 
Партиципативното тело има право да присуствува и учествува во расправата на 

сите седници на Советот на Општина Ѓорче Петров на кои се расправа за утврдување 
на нацрт на урбанистички планови, донесување на урбанистички план, донесување на 
Годишна програма за урбанистичко планирање на територијата на oпштина Ѓорче 
Петров и усвојување на Извештај за состојбите во просторот.  

На седниците на советот Партиципативното тело има право да ги презентира 
своите мислења. 

Презентирање на мислењата на Партиципативното тело на седниците на 
Советот по правило ги врши Претседателот на Партиципативното тело или во случај 
на негова спреченост Заменик претседателот. 

Во случај на различни мислења помеѓу членовите на Партиципативното тело и 
членовите чии мислења и заклучоци не се усвоени со мнозинство на гласови од страна 
на Партиципативното тело или определени членови кои не се согласуваат со 
донесените мислења и заклучоци од страна на мнозинството на членови, имаат право 
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да присуствуваат на седниците на Советот на општина Ѓорче Петров и да ги 
презентираат своите мислења. 

Член 11 
Изменувањето и дополнувањето на Деловникот се врши на начин и постапка 

што важат за неговото донесување. 
Деловникот за работа и неговите изменувања и дополнувања се објавуваат во 

„Службениот гласник на Општина Ѓорче Петров“. 

Член 12 
Деловникот за работа на Партиципативното тело од областа на урбанизмот на 

Општина Ѓорче Петров стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“.  
 
 
Број 08-1819/6      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје        Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за донесување на Урбанистички план  

за село Ново Село, општина Ѓорче Петров 
 
 

Се објавува Одлуката за донесување на Урбанистички план за село Ново Село, 
општина Ѓорче Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет 
и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/5                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 39 став 1 од Законот за Просторно и урбанистичко 

планирање  („Службен весник на Р.М.“ број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
(Пречистен текст)(Службен Гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина 
Ѓорче Петров на 48-та седница одржана на ден 16.11.2020 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за донесување на Урбанистички план за село Ново Село 
Општина Ѓорче Петров 

 
Ч л е н   1 

Со оваа Одлука се донесува  Урбанистички план за село Ново Село, општина 
Ѓорче Петров. 

Урбанистичкиот план за село, во целост ги почитува условите за планирање на 
просторот за изработка на урбанистички план за село Ново Село , Општина Ѓорче Петров, кои 
произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија 2002-2020, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање ("Сл. Весник на РМ" бр. 199/14; 44/15; 44/15; 
193/15; 31/16; и 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиска содржина, форма 
и начин на обработка на Генерален урбанистички план, Детален урбанистички план, 
Урбанистички план за село, Урбанистички план вон населено место и Регулациски 
план на Генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка 
на Урбанистичко – плански документации и Архитектонско урбанистички проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на Проектот за инфраструктура  
(Службен весник на Р.М. 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. број 142/15, 217/15, 228/15, 99/16,  
134/16, 33/17 и 86/18), и други важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанистичкото планирање.                                                        

     Ч л е н   2 

Просторот за кој се  донесува Урбанистички план за село Ново Село, Општина 
Ѓорче Петров е со површина на планскиот опфат која изнесува 126,62ha во рамки на 
следните граници: 
На север границата на планскиот опфат започнува од точка 1  со координати Y=7527993.0636 
и X= 4654096.5072, се движи воисточен правец, ја сече КП477/1 и КП477/2, продолжува по 
северната страна на потокот Блага вода, по северозападната страна на КП435, сите во КО 
Ѓорче Петров 1 (Ново Село)  продолжува на исток и ги сече:постојниот пат, постојната 
железничка пруга Г-Р (Скопје - Ѓорче Петров – Волково – државна граница), КП4433/2, ситe во 
КО Волково, КП265/1, КП265/2, КП263, КП251, КП234/6, продолжува на исток по северната 
страна на КП233/1, КП232/8, 232/7, и КП232/4,сите во КО Ѓорче Петров 1 (Ново Село), ја сече 
КП4433/2 (постоен канал) во КО Волково. 
На југоисток границата започнува да се движи кон југ по северозападната страна на КП204, 
КП205, КП207, КП208/1 и КП210, продолжува на североисток по југозападната страна на 
КП210, продолжува на југ по западната страна на КП190/2, продолжува на исток и ги сече: 
КП188/1 и КП188/6, продолжува на југ и ги сече: КП188/1, КП188/2, КП896/6, КП896/7, 
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КП13418/3, КП13418/1, КП897/3, КП906/6, КП13455/1 (постоен пат), КП931/1, КП13453/7 
(постоен пат), КП934/1, КП934/2, КП13452/1 (постоен канал) и КП953/1, продолжува по 
југоисточната страна на КП952/3, ги сече: улица 102, КП1063/3 и КП1063/5, продолжува на 
северозапад и ги сече: КП1063/5, КП1056, улица 102 (КП13447/1), КП996, КП997/2, 
КП1006(постоен пат), КП1005/2, улица 100, КП1014, КП1024/1, КП1025/1, КП1027/1, КП818/4, 
КП816/1, КП815/1(постоен пат), КП803/4, КП803/8, КП800/10, КП794, КП792, КП772/2, 
КП773/7, КП773/4, КП368/3, КП386/3, КП386/1,КП385/2, постоен канал и постојна   
железничка пруга Г-Р (Скопје - Ѓорче Петров – Волково – државна граница), продолжува на 
запад и ги сече: КП1732, КП741, КП1739/1, КП1740, КП1739/1 и КП1786/1 сите во КО Ѓорче 
Петров 1 (Ново Село).  
На југозапад границата започнува по дел од југоисточната страна на КП1786/1, продолжува 
кон исток и ги сече: КП1786/1 И КП1786/5, продолжува на југозапад и ги сече: КП1786/5 и 
КП1786/1, продолжува на север по источната страна на КП494/34 и КП494/25, продолжува 
на запад по северната страна на КП494/25, продолжува на север по постоен пат, продолжува 
на исток по јужната страна на КП494/38, продолжува на север по западната страна на 
КП1784, КП1783 и КП1780/2, продолжува на запад по јужната страна на КП1778, продолжува 
на север по источната страна на КП494/23, КП494/22, КП494/21, КП494/17, КП494/20 и 
КП494/50, по западната и северната страна  на КП540, продолжува на север по 
североисточната страна на КП544, продолжува на запад по северозападната страна на КП544, 
продолжува на југозапад по југозападната страна на КП465, КП464, КП463 и  
КП462,продолжува на запад по дел од јужната страна на КП470, ги  сече КП470, КП471 и 
КП470, продолжува на север по југоисточната страна на КП474, продолжува на запад по 
северозападната страна на КП474, КП475/2, КП478, КП479 и КП480/3, продолжува на 
југозапад по североисточната страна на КП480/3 и КП480/2, сите во КО Ѓорче Петров1 (Ново 
Село), Општина Ѓорче Петров. 
 

Ч л е н   3 
Конечниот Урбанистички план за село Ново Село, Општина Ѓорче Петров-Скопје, 

со технички број 130/2014  од Август 2020год. е изработен од ИН-ПУМА Институт за 
урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје, со лиценца за изработување на 
урбанистички планови бр.0105 со важност до 06.02.2026год. 
 
 Урбанистичкиот план е со следната  СОДРЖИНА: 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ............................................................................................................................................. 4 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ ................................................................................................................................................ 6 
ПРИЛОЗИ ............................................................................................................................................................ 6 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА ........................................................................................................................ 7 
1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО 
ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ ................................................................................................... 7 
2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО И НЕГОВАТА ОКОЛИНА16 
3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ ................................................................................................ 17 
3.1. Релјефни карактеристики ................................................................................................................... 17 
3.2. Климатски карактеристики ................................................................................................................ 17 
3.3. Сеизмички карактеристики ................................................................................................................ 18 
3.4. Хидролошки карактеристики ............................................................................................................. 18 
4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ .............................................................. 18 
5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА 
ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА ............................. 19 
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

1. ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
1.1. КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО – Карта бр. 20 ............................................................ 1:250000 
1.2. СИСТЕМ НА НАСЕЛБИ И СООБРАЌАЈНА МРЕЖА – Карта бр. 22 ............................ 1:250000 
1.3. ВОДОСТОПАНСКА И ЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА – Карта бр. 23 ................. 1:250000 
1.4. РЕОНИЗАЦИЈА И КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ПРОСТОРОТ ЗА ЗАШТИТА – Карта бр. 241:250000 

2. ИЗВОД ОД ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО НОВО СЕЛО .................................................................. 1:2500 
3. ИЗВОД ОД ПОСТОЈНИ СОСЕДНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

3.1 ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 – 2022 ....................................................................... 1:10000 
3.2 ИЗВОД ОД ОПШТ АКТ ЗА с. ВОЛКОВО ........................................................................................ 1:2500 
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3.3 ИЗВОД ОД УПВНМ КЛУЧКА "СТОПАНСКИ ДВОР" .................................................................... 1:2500 
3.4 ИЗВОД ОД  УПС КИСЕЛА ЈАБУКА .................................................................................................. 1:1000 
3.5 ИЗВОД ОД  ДУП ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 03, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ .............. 1:1000 
3.6 ИЗВОД ОД  ДУП ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 04, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ .............. 1:1000 

4. ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА НА СОСЕДНИ ПЛАНОВИ1:2500 
5. СИТУАЦИЈА ......................................................................................................................... 1:50000 
6. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ................................................................................ 1:2500 
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА 

ФИЗИЧКАСУПРАСТРУКТУРА, НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО  
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ............................................................................................................ 1:2500 

8. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТАКОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА............ 1:2500 
9. ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ ......................................................................................... 1:10000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

1. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ...................................................... 1:2500 
2. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН ........................................................................................................ 1:2500 
3. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН ........................................................................... 1:2500 
4. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА ..................... 1:2500 
5. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА ................. 1:2500 
6. СИНТЕЗЕН ПЛАН ................................................................................................................... 1:2500 

ПРИЛОЗИ 

1. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 
2. УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
3. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

Ч л е н   4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
Број 08-1819/7      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје        Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за комунални 

дејности на општина Ѓорче Петров за 2020 година 
 
 

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Програма за комунални 
дејности на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/6                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/19), член 95 од Законот за градежно земјиште (Службен весник на Р.М. број 15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), член 16 став 1 точка 15 од Статутот на 
општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров 
број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Советот 
на општина Ѓорче Петров на 48-та седница одржана на 16.11.2020 година, донесе: 

 

                                                
ОДЛУКА 

За измена и дополнување на Програма за комунални дејности  
на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програма за  комунални дејности за 2020 
година, објавена во („Службен Гласник“ на Општина Ѓорче Петров број 17/19).  
 

Член 2 
Во табелата за вкупни приходи за програмите од Комунални дејности бројот 

119.419.111,00, се заменува со бројот 118.419.111,00. 
Во приходната ставка 71 даночни приходи бројот 72.760.809,00,  се заменува 

со бројот 71.769.809,00. 
Во подставката 717129 –други комунални такси бројот 17.950.000,00, се 

заменува со бројот 16.950.000,00. 
 

Член 3 
Во вкупните приходи на Програмите за комунални дејности (Ј),  за следните 

Под-Програми: 
Ј0 ПОД-ПРОГРАМА за одржување на урбана опрема, 
ЈН ПОД-ПРОГРАМА за нова урбана опрема, 
ЈГ ПОД-ПРОГРАМА за изградба на системи за водоснабдување и 
ЈИ ПОД-ПРОГРАМА за изградба на системи за одводнување на одпадни води, бројот 
17.750.000,00 се заменува со бројот 16.750.000. 

Во ставката 71- даночни приходи бројот 15.750.000,00 се заменува со бројот 
14.750.000,00.  

Во под ставката 717129–други приходи по основ на комунални дејности, бројот 
5.000.000,00, се заменува со бројот 4.000.000,00. 
 

Член 4 
Во ПОД-Програма ЈИ- заизградба на системи за одводнување на одпадни 

води, во приходното конто бројот на вкупните приходи 6.500.000,00 се 
заменува со бројот 5.500.000,00. 

Во ставката 71- даночни приходи бројот 5.000.000,00 се заменува со 
бројот 4.000.000,00.  
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Исто така во подставката 717129-други приходи по основ на комунална 
дејност бројот 3.000.000,00 се заменува со бројот 2.000.000,00. 

Во расходните ставки бројот на вкупните расходи 6.500.000,00 се 
заменува со бројот 5.500.000,00. 

Во ставката 482320- Иградба на канализација во списокот на улиците за 
ул. Манчо Матак бројот 1.000.000,00 се заменува со бројот 0. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров“.    
                         
 
Број 08-1819/8                                               Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.11.2020 година                      Претседател, 
Скопје                             Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Програма за локални патишта 

сервисни и станбени улици и јавни површини  
во општина Ѓорче Петров за 2020 година 

 
 

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Програма за локални 
патишта сервисни и станбени улици и јавни површини во општина Ѓорче Петров за 
2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и осмата 
седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/7                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/19), член 95 од Законот за градежно земјиште (Службен весник на Р.М. број 15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), член 16 став 1 точка 15 од Статутот на 
општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров 
број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Советот 
на општина Ѓорче Петров на 48-та седница одржана на 16.11.2020 година, донесе: 

                                                
ОДЛУКА 

За измена и дополнување на Програма за локални патишта сервисни  
и станбени улици и јавни површини во општина  

Ѓорче Петров за 2020 година 
 
 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програма за  локални патишта сервисни и 

станбени улици и јавни површини во општина Ѓорче Петров за 2020 година, објавена 
во („Службен Гласник“ на Општина Ѓорче Петров број 17/19).  

 
 

Член 2 
Во табелата за вкупни приходи од  програмата за локални патишта сервисни 

и станбени улици бројот 51.773.111,00се заменува со бројот 55.139.111,00. 
Во приходната ставка 71 даночни приходи бројот 33.918.111,00 заменува со 

бројот 37.284.111,00. 
Во подставката 717137 надоместот за уредување на градежно земјиште бројот 

33.918.111,00,  се заменува со бројот 37.284.111,00. 
 
 

Член 3 
 Во вкупните приходи на Под-програма ЈД - изградба, 
реконструкција или рехабилитација на  локални патишта, сервисни и 
станбени улици (капитални трошоци), бројот 30.369.000,00 се заменува со 
бројот 27.369.000,00. 

Во ставката 71 од даночните приходи бројот 20.645.000 се заменува со бројот  
17.645.000,00. 

Во ставката 717137- надоместок за уредување на градежно земјиште  
бројот 20.645.000,00 се заменува со бројот 17.645.000,00. 
 Во табелата за вкупните расходи бројот 30.969.000,00 се заменува со 
бројот 27.969.000,00. 
 Во ставката 482130 реконструкција на улици бројот 18.009.000,00 се 
заменува со бројот 15.009.000,00. 
 Во оваа ставка во алинеа за изградба на улици во Дексион, бројот 
3.000.000,00 се заменува со бројот 0.  
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Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на oпштина Ѓорче Петров“.    
                         
 
Број 08-1819/9                                               Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.11.2020 година                      Претседател, 
Скопје                             Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на  Програма за урбанистичко 

планирање „Ф“ на општина Ѓорче Петров за 2020 година 
 
 

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на  Програма за урбанистичко 
планирање „Ф“ на општина Ѓорче Петров за 2020 година, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 
година. 

 
 
 
Број 09-1876/8                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 36 и 62 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на Р.М. број 5/02) и член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/19), член 95 од Законот за градежно земјиште (Службен весник на Р.М. број 15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), член 16 став 1 точка 15 од Статутот на 
општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров 
број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Советот 
на општина Ѓорче Петров на 48-та седница одржана на 16.11.2020 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на  Програма за урбанистичко планирање „Ф“  

на Општина Ѓорче Петров за 2020 година  
 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програма за урбанистичко планирање „Ф“ 

за 2020 година, објавена во („Службен Гласник“ на Општина Ѓорче Петров број 
17/19).  

 
Член 2 

Во програмата за урбанистичко планирање „Ф“ , во табела на Вкупни приходи 
бројот 115.136.000,00 заменува со бројот 112.770.000,00. 

Во  подкатегорија 71-даночни приходи бројот 58.150.000,00 се заменува со 
бројот 55.784.000,00. Истата измена важи и за ставка 717-даноци на специфични 
услуги и на основната ставка 7171-комунални даноци. 

Во подставката 717137-надоместок за уредување на градежно земјиште бројот 
57.742.500,00 се заменува со бројот 55.376.500,00. 

 
Член 3 

Во глава IV која се однесува на Подпрограма ФА - уредување на градежно 
земјиште (капитални трошоци), во табелата на приходи во група 71-даночни приходи, 
бројот 53.396.000,00 се заменува со бројот 51.030.000,00.  

Во подгрупа 7171-комунални даноци, бројот 38.896.000,00 се заменува со 
бројот 36.527.000,00.  

Во подставката 717137-надоместок за уредување на градежно земјиште, бројот 
38.488.500,00 заменува со бројот 36.119.500,00. 

Во табелата на расходи во група 48-капитални расходи, бројот 53.396.000,00 се 
заменува со бројот 51.030.000,00.  

Во подгрупа 4821-улици и патишта, бројот 20.246.000,00 се заменува со бројот 
18.880.000,00.  

Во подставката 482120-изградба на улици, пешачки патеки, плоштади и други 
јавни површини, бројот 14.246.000,00 се заменува со бројот 12.880.000,00.   

Во ставката изградба на улици, бројот 14.246.000,00 се заменува со бројот 
12.880.000,00. 
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Во табелата и списокот на улици кои се планираат за изградба улицата Рафајло 
Батина,  бројот 1.366.000,00 се заменува со бројот 0. 

Во подставката 482320-Изградба на фекална и атмосверска канализација, 
вкупниот број 5.000.000,00 се заменува со бројот 4.000.000,00. 

Во списокот од улици, улиците во градска четврт СЗ03, бројот 1.000.000,00 се 
заменува со бројот 0.  

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на oпштина Ѓорче Петров“.    
                         
 
Број 08-1819/10                                               Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.11.2020 година                      Претседател, 
Скопје                             Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

остварување на социјална заштита во општина Ѓорче Петров  
за 2020 година за период од 01.01.-30.09.2020 година 

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за остварување на социјална заштита во општина Ѓорче Петров за 2020 година, за 
период од 01.01.-30.09.2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/9                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за остварување на 

социјална заштита во општина Ѓорче Петров за 2020 година  
за период од 01.01.-30.09.2020 година 

 
 
 

Член 1 
 

 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за остварување на социјална заштита во општина Ѓорче Петров за 2020 
година, за период од 01.01.-30.09.2020 година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-1819/11      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје                  Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 

                         
 
                 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗВЕШТАЈ 

За реализација на Програма  на Општина Ѓорче Петров  во остварување  
на социјална , детска и здравствена заштита во  

2020 година (за период 01.01.- 30.09.2020 година)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, Ноември 2020 година 
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I. ВОВЕД  
 

 Извештајот е изготвен во насока да даде целосна слика за реализација на 
активностите предвидени во Програмата за остварување на социјална, детска и 
здравствена заштита во Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 
година, кој беше донесена од Советот на Општина Ѓорче Петров. 

Согласно наведеното, Извештајот ги вклучува реализираните активности и 
финансиски средства поединечно за секоја категорија опфатена во Програмата.  
 

II. РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ  
 

• Во делот на социјалната и здравствената заштита остварени се следниве 
активности : 

  
1. Еднократен паричен надомест за новороденчиња  

Краток опис на активноста Во периодот од 01.01.2020 до 
30.09.2020 поднесени 175  барања 
за новороденче, од кои 83 се машки 
баратели и  92 женски ,a  се 
близнаци се  3 пара. 
  
Исплатени се вкупно 685.000,00 
ден.  
За новороденчиња планирани се 
1.600.000,00 ден  

Време на реализација  01.01.2020-30.0.9.2020 
 
Трошоци 
 
 
 
 

            
 

Вкупно нето                       
685.000,00ден 
                                   
                                        

 
2.  Еднократна парична помош 

Краток опис на активноста Во периодот од 01.01.2020 до 
30.09.2020 разгледани се 
поднесени    78 случаи.  

Од одобрените барања  се жени 
се 45 и  мажи 33, при што се 
исплатени вкупно 549.000 ден нето 
износ од    денари. 

За еднократна парична помош  
планирани се   1.600.000,00ден.  

Време на реализација Од 0.1.01 2020- 30.9.2020год  
 
Трошоци  
 
 

 
 
Вкупно нето                          549.000 ,00ден 
  



Стр.103  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 
3.   Патролна Социјална служба 

Краток опис на активноста   
 Проектот ,, Патролна социјлна служба 
,, не се релизираше во изминатиот 
период поради Ковид 19. 
Планирани сретства се 130.000 ден за 
12 месеци.   
  

Време на реализација Од 0.1.01 2020- 30.09.2020 год  
Трошоци                                                0, ден  

 
4. Еднократна матерјална поддршка во дрва и сл. 

Краток опис на активноста  Во периодот од 01.01.2020 до 
31.09.2020 доделена е матерјална 
поддршка во дрва во вредност од 
12.250,00 ден на 1 лице  
 
За дрва се планирани 100.000,00 
ден  

Време на реализација По 1 барање за огревни  дрва 
Трошоци  12.250,00 ден 

 
6. Отварање на канцеларија во Даме Груев  за административни права од областа на 
социјалната заштита преку МТСП и Центар за социјална работа  
 

Краток опис на активноста  
 

Во тек е проектот за Отварање на 
канцеларија во Даме Груев  за 
административни права од областа 
на социјалната заштита.  
Потпишан е  Меморандум за 
соработка помеѓу Општина Ѓорче 
Петров , МТСП и Центар за 
социјална работа . 
Канцеларијата е целосно опремена 
и треба да започне со работа . 
Очекуваме од центарот за 
социјална работа да пратат луге. 
Поради Ковид 19 одложено е 
отварањето.   

Трошоци  
 

Проектот е финансиоран од МТСП 
и Светска банка  
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7. Крводарителска  акција во Културниот дом Ѓорче Петров по повод Празникот на 
Општина Ѓорче Петров во соработка со црвен крст  
 

 
Дата 20.јуни Крводарителска 
акција 
Во соработка со црвен крст на град 
скопје.  

 На ден.20.06. 2020 одржана е 
крводарителска  акција во 
Културниот дом во Општина Ѓорче 
Петров и посетени се 64 
крводарители. 
  
Од Општина Ѓорче Петров помош 
за kрводарителската акција се: 150 
штампани маици, 60 води и60 
сокчиња. 
Планирани се 40.000,00ден  

Трошоци  / 
  
8. Хуманитарни акции во текот на целата година  
 

Краток опис на активноста 
 

-Хуманитарни акции 
 

 
 
 
 
-Со црвен крст и волонтери помогнато 
е на лица во социјален ризик кои сами 
неможат да си набават лекови и храна  

 
За време на Ковид 19 организирана е 
хуманитарна акција за социјално 
загрозени лица во соработка со повеќе 
фирми на територија на Општина Ѓорче 
Петров дадени се  50 пакети со храна и 
хигиенски сретства на социјално 
загрозени лица 
 
 
 
За време на Ковид 19 ангажирани се 
волонтери за помош на старите лица при 
набавка на лекови и прехранбени 
продукти во соработка со Црвен крст . 
Помогнато е над 100 лица социјално 
загрозени 
 

Трошоци  / 
  
9. Советувалишен центар за семејно насилство во Општина Ѓорче Петров 
Општина Ѓорче Петров во соработка со Национална мрежа против насилство врз 
жените и семејно насилство    
Буџет на општина Ѓорче Петров  200.000,00 ден.-планирани 
                                                               Трошоци     0 
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V.    Рекапитулар за потрошени финансиски срества  
 
За активностите од областа на социјалната заштита за период од 01.01.2020 до 
31.09..2020 година планираните од 3.670.000,00 ден, потрошени се вкупно     
 
 Планирани: 3.580.000,00 денари  
 Потрошени:1.246.250,00  
 
 

1.Еднократен паричен надомест за 
новороденчиња 685.000,00 

2. Еднократна парична помош,                      
549.000,00 

3.Патролна Социјална служба 0               
4. Еднократна матерјална поддршка во дрва и 
сл. 

                      
12.250,00 

6.Отварање на канцеларија во Даме Груев  за 
административни права од областа на 
социјалната заштита преку МТСП и Центар за 
социјална работа 

Проектот е 
финансиоран од 
МТСП и Светска 

банка 

6.Крводарителска  акција во Културниот дом 
Ѓорче Петров . 

Активноста е 
реализирана но 
фактурите не се 
доставени  

7.Советувалишен центар за семејно насилство 
планирано 200,000  Не се потрошени  

Вкупно планирани  финансиски средства   3.670.000,00             

Вкупно потрошени финансиски сретства    1.246.250,00            
 
 

  

Преглед на релизирани 
проекти во 2019 год  од                                 
Програмата за социјална и 
здравствена заштита                                                                              
Активност/позиција Ед
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  А. Превентивна и 
здравствена заштита                 

1 

• Хуманирана акција 
за доделување на 
пакети со храна и 
хигиенски сретства  

• Со црвен крст 
хуманиратна 
помосш         0 
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2 

3. Крводарителска акција 
во соработка со Црвен крст 
во Културен дом Ѓорче 
Петров                 0 

  

Б. Парична помош и 
обезбедување на посебни 
мерки и услуги за социјална 
превенција и заштита за 
одредени категории на 
лица                 

3 1. Еднократна парична 
помош 

1.600.0
00             

549.000,0
0 

4 2. Еднократна материјална 
поддршка во дрва или сл.   

12.25
0,00           12.250,00 

5 
3. Еднократна парична 
помош за секое новородено 
дете во 2020    

685.000,0
0         

685.000,0
0 

6 4. Патролна социјална 
служба                           0 

7 5. Советувалишен центар за 
семејно насилство                                0 

8  

Отварање на канцеларија 
за социјални услуги во МЗ 
Даме Груев во соработка со 
МТСП и ЦСР.         0 

15 Вкупно потрошени  
сретства         

1.246.250,
00 

          

 
Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров 
во областа на социјална, детска и здравствена заштита   за 2020 година за период од 
01.01.-30.9.2020 година, градоначалникот како Предлагач на истиот го доставува до 
Советот на Oпштина Ѓорче Петров на разгледување и усвојување. 
 

  ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                                                Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров во областа  
на култура и поддршката на невладиниот сектор за 2020 година 

 за период од 01.01.-30.09.2020 година 
 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за активностите на општина Ѓорче Петров во областа на култура и поддршката на 
невладиниот сектор за 2020 година,  за период од 01.01.-30.09.2020 година, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана 
на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/10                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите од 

 областа на културата и подршката на невладиниот сектор  
во општина Ѓорче Петров за 2020 година за период 

од 01.01.-30.09.2020 година 
 
 
 

Член 1 
 

 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите од областа на културата и невладиниот сектор во 
општина Ѓорче Петров за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-1819/12      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

                         
 
                  
                                                                                   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗВЕШТАЈ 
За реализација на Програма за активностите на Општината Ѓорче Петров 

од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор 
(за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, Ноември 2020 година 

 
I. Вовед 
 Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на активностите 
планирани во Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров од областа на 
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културата и поддршка на невладиниот сектор и ги вклучува реализираните 
активности за периодот од 01.01.2020 г. до 30.09.2020 г.  
 Активностите од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор беа 
насочени кон негување на фолклорот, обичаите, музиката и други културни 
вредности, организирање културни манифестации и одбележување на значајни 
историски настани, верски и државни празници. Културните манифестации 
подразбираат и дружење со граѓаните, но и зближување на граѓаните со работата на 
oпштината, како и поттикнување и мотивирање за нивно учество во спортски, 
образовни, културни и забавни манифестации. Преку разновидната програма за 
култура овозможуваме како општина пред сè збогатување на културниот живот, 
ширење на музичката и балетската култура.  
        
 
II.Реализирани активности 
 
Во текот на 2020 година, од Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров од 
областа на културата и поддршка на невладиниот сектор до 30.09.2020 година се 
реализирани следните активности: 
 
 
1.Организирање на културни манифестации 
 
 

• Прослава на верскиот празник Св. Трифун ( с. Кучково) 
• Поддршка на манифестацијата Антево перо 
 

2.Поддршка на установи и НВО од областа на културата 
  

• Поддршка на програмата на КУД Григор Прличев 
• Поддршка на програмата на ЕФЗ Седум осмини 
• Поддршка на Меѓународниот Драмски фестивал за лица со и без хендикеп, 

„Игри без маска “-театар без дискриминација 
• Поддршка на Центарот за изведувачки уметности и едукација Театар Пи  
• Поддршка на автори-творци поединци во областа на културата 
• Поддршка на други НВО и институции од областа на културата и творештвото 
• Изложба во рамки на проектот  Од напуштена фабрика до студентски град од 

страна на Културно ехо и  Ситископ-Скопје  
3. Активности реализирани во Центарот за култура „Ѓорче Петров″ 
 

• Поетска манифестација Анте Поповски- Антево перо  
• Божиќна претстава „Писмо до Дедо Мраз” 
• Концерт „Вечер со Клод Болинг“ во рамки на проектот „Од центарот кон периферијата“, 

поддржан од Град Скопје  
• Детска претстава „Волшебникот од Оз “  на Детското Драмско Студио за деца со помалку 

можности Неверленд , во соработка со здружение за хумано- општествен развој ПРОЕКТ 
СРЕЌА  
 

III Рекапитулар на потрошени финансиски средства 



Стр.111  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 
 

За реализација на напред наведените активности од Програмата за култура и 
поддршка на невладиниот сектор за 2020 година за период од 01.01.-30.09.2020 
година, во текстот подолу даден е детален преглед за сите потрошени средства и тоа: 
 

1. Литературно читање во собата на Анте Поповски 

Краток опис на 
активноста: 

* Поддршка за одржување на Меѓународната поетско-културна 
манифестација „Анте Поповски-Антево перо” и доделување на 
наградата Антево слово во чест на истакнатиот поет, писател и 
академик Анте Поповски. Во текот на оваа манифестација се 
читаат песни од наградените, се емитува видео материјал и се 
доделуваат награди и благодарници од страна на организаторот. 

Главна цел: Да се доближи пишаниот збор до граѓаните, до децата,  
збогатување на културниот живот, поетско дружење. 

Време на 
реализација: 

Континуирано 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Резултати: Побогат културен живот, средби со македонски поети 
Предвидени 
финансиски 
средства: 

Храна и пијалоци                                                                                     20.000                                                                   

Потрошени 
финансиски 
средства 

     / 
 
*Активноста е реализирана, но не се потрошени финансиски средства  

2. Празник на општина  

Краток опис 
на 
активноста: 

-Одбележување на Денот на општината со Свечена седница;  
доделување награди и признанија и културна програма. 
На 20 септември, беше организирана богата  
културно-спортска програма, крос, крводарителска  
акција и турнири  како дел од низата манифестации  
по повод Денот на општината. 
На свечената седница на Советот на Општината  
беше доделена Годишна награда „Ѓорче Петров”  
која се доделува за посебен придонес за  
афирмација на општината. Беа доделени и  
признанија и награди на поединци и фирми  
ои дале придонес за развојот и афирмацијата  
наопштината преку нивните остварувања во  
стопанството, науката и уметноста, културата 
 и спортот, воспитанието, образованието и за унапредување на 

    
           

         
          

    

Главна цел:  
 

Целта е одбележување на Празникот на општината,  
зближување на граѓаните со работата на општината  
преку спортските и културните манифестации, како  
и поттикнување и мотивирање за учество во спортски, 
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 образовни, културни и забавни манифестации. 

Време на 
реализациј
а 

20 септември  

Носител на 
активноста Oпштина Ѓорче Петров/Комисија за награди и признанија 

Резултати: 

• Промоција на Општина Ѓорче Петров  
• Доделени награди и признанија за посебен придонес за афирмација 

на општината 
• Активно вклучување на граѓаните, учениците и вработените во 

прославувањето преку учество во културните и спортските настани. 
* Подеднаква застапеност на мажите и жените од општината 

 

        
  

        
  

 

Предвидени 
финансиски 
средства  

Транспорт на луѓе                                                                                         40.000 
Услуги за печатење и копирање                                                                   60.000  
Други договорни услуги                                                                             600.000 
Други оперативни расходи                                                                           40.000 
Вкупно                                                                                                        740.000 
          

Потрошени 
финансиски 
средства 
 
 

 

                                                                                                                        / 
 

  
3.Финансиски средства за поддршка на автори/авторки, уметници,  
самостојни уметници, здруженија на граѓани, фондации и други правни 
 и физички лица што вршат дејност од областа на културата  
во согласност со Законот за културата и други позитивни  
законски прописи во Република Македонија 

Краток опис на 
активноста: 

Општината овозможува логистичка и финансиска  
поддршка на активностите на автори/авторки, уметници, 
 самостојни уметници, здруженија на граѓани, фондации 
 и други правни и физички лица што вршат дејност од  
областа на културата на територијата на Општина Ѓорче Петров, 
 а во согласност со Законот за културата и други позитивни 
законски прописи во Република Македонија  
 

Главна цел: Соработка, промовирање и поддршка на активностите  
на автори/авторки, уметници, самостојни уметници,  
здруженија на граѓани во областа на културата. 

Време на 
реализација: 

Тековно 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров/Одделение за Јавни дејности 
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Резултати: Заемна доверба, соработка,партнерство,  
независност, учество, транспарентност, одговорност, 
 еднакви можности и недискриминација. 

Предвидени 
финансиски 
средства: 

                                                                                                                         
Други трансфери за физички лица и уметници                                 126.000 

Потрошени 
финансиски 
средства 

                                                                                                                   34.000 

Вкупно 
останати 
финансиски 
средства 

                                                                                                                   92.000 

 
 
4.Поддршка на установи и НВО од областа на културата 

Краток опис на 
активноста: 

Општината логистички и финансиски ги поддржува програмите на 
културно-уметничките друштва на територијата на Општина Ѓорче 
Петров кои достојно и на високо професионално ниво ја 
претставуваат општината, го афирмираат македонскиот фолклор и 
традиција;логистичка и финансиска поддршка за издавање и на 
книги од жени автори, компонирање на музички дела од интерес на 
општината,  поддршка на изложби на поединци. 
*Оваа активност се однесува и на партиципација на Општина Ѓорче 
Петров во проекти од областа на културата или за кои Општина 
Ѓорче Петров има потпишано меморандуми за соработка.  
*Активноста подразбира добивање на логистичка, техничка и 
финансиска подршка на проектите за кои општината е согласна 
дека ќе се реализираат во соработка со владини или невладини 
организации. 

Главна цел: Традиционално да се негуваат културните и историските традиции, 
фолклорот и етнологијата на населението од општината и 
пошироко, како и промовирање на македонскиот фолклор и 
традиција  
*Поддршка и поттикнување на авторки –творци поединци во 
областа на културата, негување на традицијата и културните 
вредности. 
*Целта на овие активности е издигнување на културната свест на 
граѓаните, но и да се даде поттик и шанса особено преку 
финансиска поддршка на младите уметници, талентираните 
граѓани, културните работници активно да се вклучат во 
културните настани за создавање на одговорно општество.  
Исто така целта на општината е и успешна реализација на 
проектите и нивно следење и вреднување, како и поддршка на 
уметници и поттикнување на граѓаните помасовно да се вклучат во 
културни манифестации, подигнување на свеста на граѓаните за 
културните вредности. 
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Време на 
реализација: 

Тековно 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров/Одделение за Јавни дејности 

Резултати: *Афирмирање и промовирање на македонскиот фолклор и 
традиција *Стимулирање на млади автори- творци од сите области 
на културата и промовирање на културните вредности.  
*Ефективна и ефикасна реализација на проектите, одржлив развој 
на проектите и зацврстување на соработката на  општината со 
невладиниот сектор 
*Афирмација на уметници, издигнување на културната свест кај 
граѓаните и  информираност за културните настани. 
*Активно и помасовно вклучување на граѓаните во културните 
настани како и поттик и поддршка на уметници во Општината. 

Предвидени 
финансиски 
средства: 

Трансфер до здруженија                                                                   60.000,00 
ден 
 

Потрошени 
финансиски 
средства 

/ 

 
5.  Детски фестивал „Соната” 

Краток опис на 
активноста: 

На овој оригинален детски фестивал учествуваат млади 
автори на музика и текст од основните училишта од Општина 
Ѓорче Петров и секоја година настапуваат со нови композиции.  

Главна цел: Негување на културните вредности, поттик за активно учество 
на учениците на фестивалот и промовирање на музиката и 
културата меѓу најмладите. 

Време на 
реализација: 

Септември 

Носител на 
активноста: 

Општина Ѓорче Петров/Одделение за Јавни дејности 

Резултати: Активно учество на младите во областа на културата и 
истакнување на талентот кај најмладите 

Предвидени 
финансиски 
средства: 

Други договорни услуги                                                                   60.000 
Други оперативни расходи                                                               10.000 
Вкупно                                                                                                70.000 

Потрошени 
финансиски 
средства  

Други договорни услуги                                                                     46.947 

Вкупно останати 
финансиски 
средства 
 
 

Вкупно                                                                                                 23.053 

                                                                                                                 

6 .Божиќна претстава за деца  
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Краток опис 
на 
активноста: 

Македонски актери ги забавуваат најмладите со новогодишна 

претстава која ќе ги понесе во светот на бајките. 

Главна цел:  
 

Целта на оваа активност е поттикнување на интерес и љубов на 
децата кон театарот, уметноста, културата. 
 

Време на 
реализациј
а 

јануари 

Носител на 
активноста Општина Ѓорче Петров 

Резултати: 
• Збогатување на културниот живот на најмалите во Општината 
• Задоволни и среќни дечиња 

 

Предвиден
и 
финансиски 
средства: 

Транспорт на луѓе                                                                                    30.000 
Други договорни услуги                                                                          30.000 
Вкупно                                                                                                            60.000 
 
, 

 

Потрошени 
финансиски 
средства 

Транспорт на луѓе                                                                                                 7.400 
Други договорни услуги                                                                                   33.447 
Вкупно                                                                                                                   40.847 

Вкупно 
останати 
финансиски 
средства 

Вкупно                                                                                                                   19.153 

 

7 . Културно-забавни активности за граѓани-пензионери  

Краток опис 
на 
активноста: 

Општината логистички и финансиски ги поддржува 
активностите на граѓани-пензионери од областа на 
културата.  

Главна цел:  
 

Целта на оваа активност е поттикнување на активностите од 
областа на културата. 
 

Време на 
реализациј
а 

тековно 
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Носител на 
активноста Општина Ѓорче Петров 

Резултати: 
• Збогатување на културниот живот на граѓани-пензионери 

од општината 
 

Предвиден
и 
финансиски 
средства: 

Други трансфери за физички лица и уметници                               
500.000 

 

Потрошени 
финансиски 
средства 

/             

 

8. Поддршка на програмата на КУД Григор Прличев 

Краток опис на 
активноста: 

Општината логистички и финансиски ја поддржува 
програмата на ова културно-уметничко друштво кое 
егзистира на територијата на Општина Ѓорче Петров 
повеќе од 70 години и кое достојно и на високо 
професионално ниво ја претставува општината но и го 
претставуваат и афирмираат македонскиот фолклор и 
традиција. 

Главна цел: Традиционално да се негуваат културните и историските 
традиции, фолклорот и етнологијата на населението од 
општината и пошироко, како и промовирање на 
македонскиот фолклор и традиција. 

Време на 
реализација: 

тековно 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров/Одделение за Јавни дејности 

Резултати: Афирмирање и промовирање на македонскиот фолклор и 
традиција 
 

Предвидени 
финансиски 
средства: 

Трансфер до здруженија                                                                   105.000 

Потрошени 
финанансиски 
средства 

                                                                                                               45.000 

Вкупно останати 
финансиски 
средства 

Вкупно                                                                                                   60.000 
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*Активностите не се реализирани поради неможноста за организирање на јавни  

настани и собири во периодот на пандемијата со Ковид 19 која се уште трае  

  * Реализирани активности надвор од програмата за активностите на  

Општината Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на 

 невладиниот сектор за 2020 година 

• Изложба во рамки на проектот  „Од напуштена фабрика до студентски град” 
•  од страна на Културно ехо и  Ситископ-Скопје 
• Концерт „Вечер со Клод Болинг“ во рамки на проектот „Од центарот кон 

периферијата“,  
• поддржан од Град Скопје  
• Детска претстава „Волшебникот од Оз “  на Детското Драмско Студио  
• за деца со помалку можности Неверленд , во соработка  
• со здружение за хумано- општествен развој ПРОЕКТ СРЕЌА  

За реализација на програмата за активностите на Општината Ѓорче Петров  
од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор за 2020 година  
(за период од 01. 01. - 30. 09. 2020 година) по сите позиции:  
 
     
                    Вкупно планирани средства:                          1.681.000,00 ден. 

                                                  
 

                  Потрошени средства :                                         166.794,00 ден.      
 
            
                  Вкупно останати финансиски средства:  1.514.206,00 ден. 
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РЕКАПИТУЛАР          

Рекапитулар на Програмата 
за култура 
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Литературно читање (Антево 
перо)                0 
Празник на општина Ѓорче 
Петров            0 
Финансиски средства за 
поддршка на 
автори/авторки, уметници, 
самостојни уметници, 
здруженија на граѓани, 
фондации и други правни и 
физички лица што вршат 
дејност од областа на 
културата во согласност со 
Законот за културата и други 
позитивни законски прописи 
во Република Македонија             34.000   34,000 
Поддршка на установи и 
НВО од областа на културата                0 

Детски фестивал „Соната"         46.947      46.947 

Божиќна претстава за деца  7.400       33.447      40.847 
Културно-забавни 
активности за граѓани-
пензионери                

                    
0     

Поддршка на програмата на 
КУД  „ Григор Прличев”        45.000 

                             
 
         
45.000 

Вкупно потрошени по 
позиции 

     
7.400 0 0 

                               
0 

   
80.394 

            
0 

     
34.000 45.000 

       
166.794 

          

Вкупно останати 
финансиски средства 62.600 20.000  60.000 609.000 50.000 592.000 120.000 1.514.206 

 
Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 

Петров во областа на културата и поддршката на невладиниот сектор за 2020 година 
за период од 01.01.-30.09.2020 година, градоначалникот како Предлагач на истиот го 
доставува до Советот на Oпштина Ѓорче Петров на разгледување и усвојување. 
 
 

 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров во областа 
 на спортот, рекреацијата и поддршката на невладиниот сектор  

за 2020 година за период од 01.01.-30.09.2020 година 
 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за активностите на општина Ѓорче Петров во областа на спортот, рекреацијата и 
поддршката на невладиниот сектор за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 
година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и осмата 
седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/11                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите од областа 

на спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот  
сектор во општина Ѓорче Петров за 2020 година  

за период од 01.01-30.09.2020 година  
 
 

Член 1 
 

 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите од областа на спортот, рекреацијата и невладиниот 
сектор во општина Ѓорче Петров за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 
година.   
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-1819/13      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 

                         
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     
                                                                                 
 
 
 
 

ИЗВЕШТАЈ 
За реализација на Програма за активностите на Општината Ѓорче Петров 
од областа на спортот и поддршка на невладиниот сектор за 2020 година 

(за период од 01.01.- 30.09. 2020 година)  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Скопје, Ноември 2020 година 
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I. ВОВЕД  
 

Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на активностите 
планирани во Програмата од областа  на спортот, рекреацијата и поддршката на 
невладинот сектор на  Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 
година. 

Извештајот ги вклучува реализираните  активностите, времето на реализација, 
целите и резултатите на активноста и реализираните финансиски средства 
сумативно и поединечно за секоја активност планирана  во програмата. 

Активностите од областа на спортот на Општина Ѓорче Петров беа насочени кон 
подобрување на квалитетот на спортот и омасовување на спортот  
За реализирање на активностите од Програмата од областа на спортот за 2020 
година, Општина Ѓорче Петров ги превзема сите потребни активности и ги стави на 
располагање своите технички и човечки ресурси. 
 
 
 
 
 
 Во текот на 2020 година во период од 01.01.2020 до 30.09.2020, согласно 
програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров од областа на спортот и 
поддршка на невладиниот сектор  се реализирани следните  активности: 
 
 
 
1.Традиционални спортски активности и манифестации   
 

• Поддршка на училишниот спорт 
          
 
2.Поддршка на установи и НВО од областа на спортот,спортисти и спортски 
клубови,програми и проекти на останати спортски организации од интерес на 
општина Ѓорче Петров 
 
 

• Поддршка на спортски клубови 
 
- Поддршка на Ракометен Клуб Ѓорче Петров ЖРК 
 

 
РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ 

 
Во период од 01.01.2020 до 30.09.2020  реализирани се следниве активностите 

од Програмата од областа на спортот за 2020 година: 
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 -Дел од програмата на ОСУС Ѓорче Петров, односно активностите според 
календарот на училишни натпревари. 

 
 

1. Општински сојуз на училишен спорт 

Краток опис на 
активноста: 

* Општина Ѓорче Петров материјално и финансиски ќе го поддржува 
училишниот спорт на основните училишта во општина Ѓорче Петров: 
Лига систем и турнир систем натпревари во определените колективни и 
индивидуални спортови во машка и женска конкуренција за 
регионалниот и националниот систем на натпревари на училишниот 
спорт во Македонија, преку Сојузот на училишен спорт Ѓорче Петров. 
*Доставен комплетен финансов план, годишна програма и календар на 
натпревари. 

Главна цел: Афирмација и запознавање со екипниот спорт на школската популација, 
дружење преку спортот. 

Време на 
реализација: 

Континуирано 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Резултати: Спортска социјализација и запознавање со колективните спортови. 
Предвидени 
финансиски 
средства: 

Хонорари, тековни работи( фотографирање, награди и сл.) и трошоци за 
стручните лица                                                                                 191.332 ден 

Потрошени 
финансиски 
средства 

 54.162 ден 

                                                                                    
 
 
 
2. Отворени забавни фудбалски школи 

Краток опис на 
активноста: 

* Забавна спортска рекреација за деца, активност која се реализира  
преку целата учебната година, на Различни локации , преку Отворените 
забавни фудбалски школи (Open Fun Football School), со конкретниве 
обврски на Отворените Забавни Фудбалски Школи 

Главна цел: Забава и дружење преку спортот и играта 
Време на 
реализација: 

Континуирано 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Резултати: / 
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Предвидени 
финансиски 
средства: 

189.000 

Потрошени 
финансиски 
средства 

 / 
До овој период не се потрошени финансиски средства за оваа активност. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Поддршка и помагање на професионални и аматерски клубови. 

Краток опис на 
активноста: 

* Општина Ѓорче Петров финансиски ќе ги поддржува спортските 
клубови – на територија на oпштина Ѓорче Петров, кои покажуваат 
значанен придонес во развој на спортот и спортската рекреација како и 
афирмација на општината. 

Главна цел: Помагање во финансирањето и финансиска помош за учество во лигите 
и натпреварите, помош за купување на опрема и тековни трошоци. 

Време на 
реализација: 

Континуирано 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Резултати: Континуирано учевство и афирмација на општината преку спортот. 
Предвидени 
финансиски 
средства: 

5.100.000 ден 

Потрошени 
финансиски 
средства 

*40.000 ден, еднократна парична помош за ЖРК Ѓорче Петров. 

 
 
4. Поддршка на спортисти од територијата на Ѓорче Петров. 

Краток опис на 
активноста: 

* Општина Ѓорче Петров финансиски ќе ги поддржува спортистите– на 
територија на Општина Ѓорче Петров, кои покажуваат значанен 
придонес во развој на спортот и спортската рекреација како и 
афирмација на општината 

Главна цел: Помагање во финансирањето и финансиска помош за учество во лигите 
и натпреварите, помош за купување на опрема и тековни трошоци. 
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Време на 
реализација: 

Континуирано 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Резултати: Континуирано учевство и афирмација на општината преку спортот. 
Предвидени 
финансиски 
средства: 

300.000 ден 

Потрошени 
финансиски 
средства 

44.000 ден. 
*Ова се средства кои се потрошени до 01.09.2020 год 

 
 
 
 
5. Ден на општината Ѓорче Петров. 

Краток опис на 
активноста: 

* -.  ,, Традиционален крос “ –Активност која ќе се реализира по повод 
Празникот на општината. Реализацијата на активноста ке се спроведе 
преку Одделението за Јавни дејности во соработка со основните 
училишта 
-,, Шаховска табла“-турнир во шах - Активност која ќе се реализира по 
повод Празникот на општината. Реализацијата на активноста ке се 
спроведе преку Одделението за Јавни дејности во соработка со месните 
заедници. 
 
-,, ИГРА НА ХЕРОИ“-турнир во мал фудбал - Активност која ќе се 
реализира по повод Празникот на општината. Реализацијата на 
активноста ке се спроведе преку Одделението за Јавни дејности во 
соработка со институциите од јавен карактер кои се наоѓаат во 
Општината Ѓорче Петров 

Главна цел: Помагање во финансирањето и финансиска помош за учество во лигите 
и натпреварите, помош за купување на опрема и тековни трошоци. 

Време на 
реализација: 

Континуирано 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Резултати: Континуирано учевство и афирмација на општината преку спортот. 
Предвидени 
финансиски 
средства: 

10.000 ден 

Потрошени 
финансиски 
средства 

/ 
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II. РЕКАПИТУЛАР ЗА ПОТРОШЕНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 
За активностите  од областа на на спортот, рекреацијата и поддршката на  

невладинот сектор за период од 01.01.2020  до 30.09.2020 година потрошени се 
вкупно 138.162,00 денари. 

  Рекапитулар                                                   
Програма за спорт                         
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1 Општински сојуз на 
училишен спорт 

       0      191.332 191.332 

54.162 

2 Отворени забавни 
фудбалски школи  

    0        189.000 189.000 

0 

3 

Поддршка и 
помагање на 
професионални и 
аматерски клубови            5.100.000   

5.100.0
00 

40.000 

4 

Поддршка на 
спортисти од 
територијата на 
Ѓорче Петров         300.000     

300.00
0 

44.000 

5 
Ден на општината        10.000       10.000 

0 

  
Вкупно по позиција        

5.790.3
32 

138.162 

 
За активностите од областа на на спортот, рекреацијата и поддршката на  
невладинот сектор во 2020 година што ги опфаќа Програмата, а кои ќе се појават во 
текот на 2020 година ќе бидат предвидени дополнителни финансиски средства во 
Буџетот на Општина Ѓорче Петров.  
 
IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Извештајот за реализација на Програмата од областа на на спортот, рекреацијата и 
поддршката на невладинот сектор на Општина Ѓорче Петров за 2020 година за перион 
од 01.01.2020 до 30.09.2020, градоначалникот како предлагач на истиот го доставува 
до Советот на Општина Ѓорче Петеров на разгледување и усвојување. 
 

                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                    Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација  

на Програма од областа на предучилишнот образование и воспитание  
на општина Ѓорче Петров за 2020 година за период од 01.01.-30.09.2020 година 

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програма од 
областа на предучилишнот образование и воспитание на општина Ѓорче Петров за 
2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 година, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/12                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите 

од областа на предучилишно образование и воспитание  
во општина Ѓорче Петров за 2020 година  

за период од 01.01.-30.09.2020 година 

Член 1 

Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите од областа на предучилишно образование во општина 
Ѓорче Петров за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 година. 

Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1819/14   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година       Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 



ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програма од областа на предучилишнот образование 

и воспитание на Општина Ѓорче Петров за период  
од 01.01.2020 до 30.09.2020година 

Скопје, Ноември 2020 година 
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I. ВОВЕД  
 

Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на 
активностите планирани во Програмата од областа на предучилишнот 
образование и воспитание на Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2020 до 
30.09.2020 година. 

Извештајот ги вклучува реализираните  активностите, времето на 
реализација, целите и резултатите на активноста и реализираните финансиски 
средства сумативно и поединечно за секоја активност планирана  во програмата. 

Активностите од областа на на предучилишнот образование и воспитание на 
Општина Ѓорче Петров беа насочени кон подобрување на квалитетот на 
згрижувањето и воспитувањето на децата и условите за работа во градинката. 

За реализирање на активностите од Програмата од областа на 
предучилишнот образование и воспитание  за 2020 година, Општина Ѓорче 
Петров ги превзема сите потребни активности и ги стави на располагање своите 
технички и човечки ресурси. 

  
 

II. РЕАЛИЗИРАНИ ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА 

Со реализираните активности од Програмата на Општината Ѓорче Петров 
од областа на предучилишнот образование и воспитание се одржа квалитетот за 
згрижување, воспитание и образование на децата како и условите за работа во 
детската градинка преку креирање на  стимулативна средина за ран детски 
развој. 

Во услови на прекин на воспитно–згрижувачкиот процес во текот на 2020 
година поради ширење на вирусот COVID–19 (коронавирус), а согласно одлуките 
на Владата и препораките на МТСП, градинките на територијата на Општина 
Ѓорче Петров беа затворени од 11.03.2020 до 08.09.2020. 

На 9-ти септрмври  се отворија сите објекти на градинката Росица и 
згрижувањето на децата се одвива согласно утврдените протоколи од страна на  
Владата  и Министерството за труд и социјална политика.  

 
 
III. ОПИС РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ 
 

Во период од 01.01.2020 до 30.09.2020  реализирани се следниве 
активностите од Програмата од предучилишнот образование и воспитание за 
2020 година: 
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IV. ПОСТИГНАТИ  РЕЗУЛТАТИ

Со реализираните активности од Програмата на Општината Ѓорче Петров
од областа на предучилишнот образование и воспитание, во услови на светска 
пандемија од COVID–19 (коронавирус)се даде поддршка на воспитно-
згрижувачката дејност за обезбедување услови за повторно отварање на 
градинките соглассно утврдените протоколи за работа.  

V. МОНИТОРИНГ НА ПОСТИГНАТИТЕ РЕЗУЛТАТИ 

Процесот на мониторингот на Програмата од предучилишнот образование 
и воспитание на Општина Ѓорче Петров за 2020 е континуиран и  се состои од 
собирање и анализирање на податоци и повратни информации за 
постигнувањата и напредокот на програмата. Мониторингот го врши 
Одделението за јавни дејности преку следење на активностите, нивната 
ефикасност, постигнатите резултати, употребените ресурси и потрошените 
финансиски средства. 

VI. ФИНАНСИРАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА ОСНОВНОТО
ОБРАЗОВАНИЕ 

Реализираните активности од областа на основното образование утврдени  
со оваа програма се финансирани од Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2020 
година.  

За активностите од областа на образованието според  програмата 
планирани  се   1.210.000,00 денари, а  реализирани  до 30 септември  се   652.224,00 
денари. 
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Извештајот за реализација на Програмата од областа на образованието на  
Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година, 
градоначалникот како Предлагач на истиот го доставува до Советот на Oпштина Ѓорче 
Петров на разгледување и усвојување. 

 
 

                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                            Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Стр.135  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација  

на Програмата за активностите на општина Ѓорче Петров во областа на 
образованието за 2020 година за период од 01.01.-30.09.2020 година 

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за активностите на општина Ѓорче Петров во областа на образованието за 2020 
година, за период од 01.01.-30.09.2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров 
ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/13                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.136  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 

Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите 

од областа на предучилишно образование и воспитание  
во општина Ѓорче Петров за 2020 година  

за период од 01.01.-30.09.2020 година 

Член 1 

Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите од областа на предучилишно образование во општина 
Ѓорче Петров за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 година. 

Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1819/14   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година       Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 



ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програма од областа на образованието 

на Општина Ѓорче Петров за 2020 година  
(за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година) 

Скопје, Ноември 2020 година 

Стр.137  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година



 
I. ВОВЕД  
 

Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на 
активностите планирани во Програмата од областа на образованието на  
Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година. 

Извештајот ги вклучува реализираните  активностите, времето на 
реализација, целите и резултатите на активноста и реализираните финансиски 
средства сумативно и поединечно за секоја активност планирана  во 
програмата. 

Активностите од областа на образованието на Општина Ѓорче Петров беа 
насочени кон подобрување на квалитетот на образованието и условите за 
работа во основните училиштата.  

За реализирање на активностите од Програмата од областа на 
образованието за 2020 година, Општина Ѓорче Петров ги превзема сите 
потребни активности и ги стави на располагање своите технички и човечки 
ресурси. 

  
 

II. РЕАЛИЗИРАНИ ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА 

Со реализираните активности од Програмата на Општината Ѓорче Петров 
од областа на основното образованието се одржа квалитетот и условите за 
работа во основните училиштата,  се креираа образовни политики согласно 
локалните потреби за развој на образовниот процес. 

Во услови на прекин на воспитно–образовниот процес во текот на  
учебната 2019/2020 поради ширење на вирусот COVID–19 (коронавирус), а 
согласно препораките на МОН и БРО, основните  училишта на територијата на 
Општина Ѓорче Петров организира неформална електронска едукација која 
беше достапна за сите учениците. Основните училшта подготвија електорнски 
материјали за УЧЕЊЕ ОД ДОМА и ги објавија на своите веб страни. Учениците во 
сите основни училишта имаа континуирано учење за време на кризата со 
вирусот и успешно ја завршија учебната 2019/2020. 

 
 
III. ОПИС РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ 
 

Во период од 01.01.2020 до 30.09.2020  реализирани се следниве 
активностите од Програмата од областа на образованието за 2020 година: 
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IV. ПОСТИГНАТИ  РЕЗУЛТАТИ 

Со реализираните активности од Програмата на Општината Ѓорче Петров од 
областа на основното образование се одржа континуитетот на  образовниот 
процес во услови на светска  пандемија од COVID–19 (коронавирус).    

Постигнати резултати од Програмата од областа на основното образование се: 

-Обезбедени еднакви образовни можности и образование за сите деца, ученици 
и ученички во Општината Ѓорче Петов, преку електронска едукација достапна за 
сите учениците преки веб страните на училиштата. 

-Мотивирани учениците и  ученичките и високи постигнување на и општински, 
регионални, државни и меѓународни натпревари; 

-Подигнато ниво на свесност кај децата за толеранција и соживот и 
мултикултуралност, родова еднаквост, екологија, безбедност во сообраќајот, и 
сл;  

-Стекнати нови искуства и добри практики во делот на образованието; 

- континуирано учење за време на кризата со вирусот во сите основни училишта 
и успешно завршена учебна 2019/2020. 

 
V. МОНИТОРИНГ НА ПОСТИГНАТИТЕ РЕЗУЛТАТИ 

 
Процесот на мониторингот на Програмата од областа на основното 

образование на Општина Ѓорче Петров за 2020 е континуиран и ќе се состои од 
собирање и анализирање на податоци и повратни информации за 
постигнувањата и напредокот на програмата. Мониторингот го врши 
Одделението за јавни дејности преку следење на активностите, нивната 
ефикасност, постигнатите резултати, употребените ресурси и потрошените 
финансиски средства. 
 

 
VI. ФИНАНСИРАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА НА ОСНОВНОТО 
ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Реализираните активности од областа на основното образование утврдени  
со оваа програма се финансирани од Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2020 
година.  

За активностите од областа на образованието според  програмата 
планирани  се   вкупно 2.780.000,00 денари.  До 30 септември  2020 година се 
реализирани  215.284,00 денари. 
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Извештајот за реализација на Програмата од областа на образованието на  

Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година, 
градоначалникот како Предлагач на истиот го доставува до Советот на Oпштина Ѓорче 
Петров на разгледување и усвојување. 

 
 

 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                            Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

еднакви можности на жените и мажите на општина Ѓорче Петров 
  за 2020 година за период од 01.01.-30.09.2020 година 

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за еднакви можности на жените и мажите на општина Ѓорче Петров за 2020 година,  
за период од 01.01.-30.09.2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/14                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за еднакви можности 

на жените и мажите во општина Ѓорче Петров за 2020 година  
за период од 01.01.-30.09.2020 година 

 
 
 

Член 1 
 

 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за еднакви можности во општина Ѓорче Петров за 2020 година, за период 
од 01.01.-30.09.2020 година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-1819/16      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 

                         
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                           
 
                                                                               
                             
 
 

   И З В Е Ш Т А Ј  
За реализација на Програма  на Општина Ѓорче Петров  во областа  

на еднаквите  можности на жените и мажите  во  
2020 година (за период 01.01.- 30.09.2020 година) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Скопје, Ноември 2020 година 
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1. ВОВЕД  
 
 Извештајот за активностите на комисијата  за еднакви можности е изготвен во 
насока да даде целосна слика за активностите на  Комисијата  за еднакви можности 
за  2020 год . 
  
 Со овој извештај  се опфатени планираните и потрошените  сретства кои 
Комисијта за еднакви можности ги има релизирано во 2020 год.  
 
 
 

1.Извештај за состојбата на еднаквите можности во единиците на 
локалната самоуправа за 2020 год  

 
 
Општина Ѓорче Петров во периодот од 2020 год ги оствари следниве резултати во 
однос на предвидените цели : 
 Во насока на зајакнување на институционалните капацитети за унапредување на 
еднаквите можности на жените и мажите, зголемени се знаењата и вештините на 
комисијата за еднакви можности , координаторот и дел од претставниците на 
општинската администрација за родова еднаквост  преку обука за родовите односи 
од УН Вомен преку проектот за ,,промовирање на родово одговорно буџетирање,, како 
и активности по Стретегија на ЗЕЛС за Локална самоуправа и проектот,, Зајакнување 
на општинските капацитети за политики за родова еднаквост родово одговорно 
буџетрирање .  
 Остварена е взаемана соработка со ОПСЕ и се работеше на проектот ,,Зајакнување 
на општинските совети,, каде беа организирани обуки за советниците.        
 Од УН Вомен се релизираа онлајн обуки за координаторот за еднакви можнпости 
на тема ; климатските промени како и за Ковид 19.  
 Работилница за интерсекторската група се одржа во хотел ,, Солун на тема ; 
намалување на родовиот јаз создаден за време на кризата со ковид 19.  
Одржан е виртуелен работен состанок на тематските групи за родова еднаквост и 
односи меѓу заедниците во Општина Ѓорче Петров од ЗЕЛС (претседател и 
координатор). 
Се одржа виртуелен  состанок од МТСП  на тема Кампања за семејно насилство, ( 
претседател и координатор). 
Од ЗЕЛС е организирана работилница за координаторите на тема; Истанбулската  
конференција - предизвици и можности на локално ниво .  
За време на Ковид 19 организирана е хуманитарна акција за социјално загрозени 
лица во соработка со повеќе фирми на територија на Општина Ѓорче Петров, дадени 
се  50 пакети со храна и хигиенски сретства на социјално загрозени лица. 
За време на Ковид 19 ангажирани се волонтери за помош на старите лица при набавка 
на лекови и прехранбени продукти во соработка со Црвен крст . Помогнато е над 100 
лица социјално загрозени лица. 
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2.Податоци за предвидени и релизирани сретства поединечно за
Комисијата за еднакви можности 

Од планираните 250,000,00 ден. предвидени во Програмата на Општина Ѓорче Петров 
за 2019 година за потребите на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите 
оваа година не се потрошени сретства поради Ковид 19. Направен е ребаланс на 
буџетот и сретствата се намалени на 50,000 ден .  

Активности кои беа превземени без финансиска импликација  се следните: 

1. Проект на УН Вомен за родово одговорно будџетирање- работилници  и
активности на комисијата. 
2. Активности на ЗЕЛС со локална самоуправа –(Стратегија на Зелс за родова
еднаквост) преку работилници . 
3. Активности со работна група на КЕМ и Комисија за родова еднаквост и обучувач
од УН Вомен. 
4. Активности по Стратегија за родова еднаквост за 2017-2022год за    зајакнување
на институционалните механизми за родовите прашања во Општина Ѓорче Петров. 

Вкупно планирано 50.000,00 ден 

Вкупно потршени                   0 ден. 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
    Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

протоколарни активности и востановени традиционални активности на подрачјето 
на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

 за период од 01.01.-30.09.2020 година 
 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 
протоколарни активности и востановени традиционални активности на подрачјето на 
општина Ѓорче Петров за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 година, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и осмата седница, одржана 
на ден 16.11.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1876/15                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 16.11.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за протоколарни 

активности и востановени традиционални активности на подрачјето  
на општина Ѓорче Петров за 2020 година  

за период од 01.01.-30.09.2020 година 
 
 
 

Член 1 
 

 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности 
на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020 година, за период од 01.01.-
30.09.2020 година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-1819/17      Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година              Претседател, 
Скопје       Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програма за протоколарни активности и востановени 

традиционални активности на подрачјето на општина 
Ѓорче Петровза 2020 година 

(за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година) 

Скопје, Ноември 2020 година 
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за програма за протоколарни активности и востановени традиционални активности 
на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2020, за периодот 

од 01 јануари-30 септември 2020 година 

Вовед 

Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на активностите 
планирани во Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на подрачјето на општина Ѓорче Петров и ги вклучува реализираните 
активности за периодот од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година. 

2020 година, Светот ќе ја запамети по Пандемијата со COVID-19, која остава 
глобални последици врз целото општество. Наметнатите правила на живот и 
однесување го променија вообичаениот начин на функционирање. Фокусот е ставен 
на здравствената политика, превенција и справување со последиците од корона 
вирусот.   

Една деценија по Глобалната финансиска и економска криза (Големата 
рецесија од 2007 – 2009 година) се  соочивме со нова остра криза што го изненади 
Светот и со својата брзина на ширење и со својот опфат. Многу економии во светот, 
помеѓу кои и најсилните, беа затечени. 

Во услови на пандемија, секоја Влада прави напори да постави приоритети кои 
врз основа на природата на кризата и на последиците од неа не е тешко да се 
определат. Разумното и рационално трошење на средствата е во фокусот на 
буџетирањето на општина Ѓорче Петров. Токму во таа насока е и  спроведувањето на 
Програмата за  протоколарни активности и востановени традиционални активности 
на подрачјето на општина Ѓорче Петров. 

Активностите се насочени кон определувње на значајните настани и годишнини 
од посебно значење, со што се обезбедува континуитет во одбележувањето на настани 
кои се од локално и републичко значење.  

Реализирани активности 

Во текот на 2020 година, од Програмата за Програма за протоколарни 
активности и востановени традиционални активности на подрачјето на општина 
Ѓорче Петров за 2020 до 30.09.2020 година се реализирани следните активности: 

-Прослава на патронати и манифестации во основните училишта и градинката, 
-Средба со родителите на  петте првородени деца во општината, 
-Одбележување на празникот Св. Трифун, 
-Одбележување на Меѓународниот ден на жената, 
-Одбележување на Ден на победата врз фашизмот, 
-24 Мај -Ден на Св. Кирил и Методиј, 

ИЗВЕШТАЈ 
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-26 јули -Одбележување на годишнина од катастрофалниот земјотрес во Скопје, 
-8 септември -Ден на независноста, 
-11 Октомври -Ден на народното востание, 
-23 Октомври -Ден на македонската револуционерна борба, 
-Одблежување на упокојувањето на патронот Ѓорче Петров, 
-Одбележување на Ден на Бранителите, 
-Одбележување Ден на општина Ѓорче Петров, 
-Средби со пензионери, 
-Средби со лица лица од социјален ризик, 
-Одбележување на меѓународни денови, 
-Дневни активности увид во градежни работи, работни теренски посети со 
преставници од централната власт, соработка со локалните власти, 

III Рекапитулар на потрошени финансиски средства 

 Преглед на потрошени средста за реализација на Програмата за протоколарни 
активности и востановени традиционални активности на подрачјето на општина 
Ѓорче Петров за 2020, за периодот од 01 јануари-30 септември 2020 година: 

1. Прослава на патронати и манифестации во основните училишта и градинката

Одбележување на Четири децении  од основањето на училиштето „Страшо 
Пинџур“ од Ѓорче Петров продуцира кадри кои оставиле печат во своето време. 

Главна цел: Подигање на повисоко ниво на функционирње и комуникација основните 
училишта со Градоначалникот , општинската администрација, Советот на ОЃП, 
невладините организации, граѓаните, бизнис секторот.   

Време на 
реализација 5 март 

Носител  
на активноста ООУ ,,Страшо Пинџур” , Oпштина Ѓ.Петров, 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

  3.500 денари 

Поради пандемијата со Ковид 19, училиштата и градинката ги одложија 
манифестациите со празнувањето на своите патрони. 

2.Прослава на верскиот празник Св.Трифун
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Краток опис на 
активноста: 

Традиционално закројување на лозите во чест на Свети Трифун, заштитник на 
лозарите. Одбележување во црква Св. Трифун во с.Кучково каде  
градоначалникот и верниците присуствуваа на централната манифестација. 

Главна цел: 
Негување на традицијата. Со закројување на неколку лози и осветувањето на 
лозовите прачки со света вода и вино, лозарите верни на традицијата, од својот 
заштитник Св.Трифун, очекуваат бериќетна година и здраво грозје. 

Време на 
реализација 14 февруари 

Носител на 
активноста Месна зедница Кучково 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

Прослава на верскиот празник Св.Трифун годинава се реализираше со средства 
од донатори. 

3. Средба со родителите на петте првородени деца во општината

Краток опис на 
активноста: 

Средба со родителите на првите пет новородени деца во 2020 година во општина 
Ѓорче Петров. Покрај еднократната парична помош за сите новороденчиња, оваа 
година локалната самоуправа симболично додели и бебешки пакети за првите 
пет жители реодени оваа година. 

Главна цел: Мотивација при одржување на наталитетот во општината. 
Време на 
реализација: 

 Јануари 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

Бебешките пакети се обебзедени по пат на донација со кофинансирање од 
страна на општината во висина од 6.000 денари 

4. Одбележување на Меѓународниот ден на жената

Краток опис на 
активноста: 

По повод 8 март, Меѓународниот ден на жената, симболично 
градоначалникот на сите дами вработени во локалната самоуправа им 
подари цвеќе како симбол на рамноправноста. 

Главна цел: Подигнување на свеста за правата на жената и нејзината 
рамноправност во општеството. 

Време на 
реализација 8 март 
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Носител на 
активноста Oпштина Ѓорче Петров 

Потрошени 
финансиски 
средства 

 5.400 денари    

5. Одбележување на Ден на победата врз фашизмот

Краток опис на 
активноста: 

Положување цвеќепред сопменикт на борците од НОБ во реонскиот парк 
во општина Ѓорче Петров  

Главна цел: Оддавање почит и негување на споменот за загинатите борци од Втората 
Светска Војна  

Време на 
реализација 9 мај 

Носител на 
активноста Oпштина Ѓорче Петров 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

 1.500,00    ден.    

6. Одблежување на упокојувањето на патронот Ѓорче Петров

Краток опис на 
активноста: 

Положување на свежо цвеќе пред споменикот на Ѓорче Петров во 
реонскиот парк во општината 

Главна цел: Оддавање на почит кон ликот и делото на патронот на општината 
Време на 
реализација: 

 28 јуни 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

2.000 денари 
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7. Одбележување на Ден на Бранителите

Краток опис на 
активноста: 

Комеморативна свеченост со армиски почести и полагање на свежо цвеќе 
во спомен на загинатите Бранители од конфликтот во 2001 година пред 
споменикот ,,Чешма-Бумбар”, споменикот на Бранителите во село 
Волково, споменикот на Бранителите во реконскиот парк 

Главна цел: Оддавање почит и негување на споменот кон загинатите Бранители од 
конфликтот од 2001 година  

Време на 
реализација 10 август 

Носител на 
активноста АРМ/ Oпштина Ѓорче Петров, МПЦ-ОА 

Потрошени 
финансиски 
средства Активноста е спроведна во соработка со Армијата на РСМ и Православната 

Црква. Кофинасирањето на општината за одбележувањето на Денот на 
Бранителите изнесува 5.500 денари.  

8. Одбележување Ден на општина Ѓорче Петров

Краток опис на активноста: 

Одбележување на 75 годишнината од именувањето на 
тогашното Ханриево во Ѓорче Петров и 23 години од 
формирањето на Ѓорче Петров како посебна локална 
самоуправа.  Согласно здравствените протоколи 
утврдени поради пандемијата со Ковид-19, Денот на 
општинта беше одбележан на отворено во реонскиот 
парк, со пригоден говор на Градоначалникот, 
положување на свежо цвеќе пред споменикот на Ѓорче 
Петров и доделување на благодарнци за општествено 
одговорни компании кои дадоа свој придонесе во 
справување со ковик кризата, истакнати ученици , како и 
лица и поединци. Годишната награда беше доделена на 
ЈЗУ-Здравствен Дом-Ѓорче Петров. 

Главна цел: 

Продолжување на традицијата во одбележување на 
Денот на општината, зајакнување на локалната 
самоуправа, нејзина промоција и афирмација во 
општеството.  
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Време на реализација  20 септември 

Носител на активноста Општина Ѓорче Петров 

Потрошени финансиски средства: 
средства: 

Благодарниците и дипломите беа обезбедени по пат на 
донација во висина од 56.000 денари. 
Општината финансираше 6.000 денари          

9. Средби со пензионери

Краток опис на 
активноста: 

Континуирана поддршка за пензионерите и отварање на пензионерски 
клубови. Пандемијата со Ковид-19 ја стопираше постапката за отворање 
на 3 нови пензионерски клубови. Сепак се продолжи кон поддршка на 
пензионерите за опремување на веќе постоечките клубови, постапка која 
е во тек. Градоначалникот и општинската администрација остварува 
континуирани среди за помош и поддршка на оваа категорија граѓани. 

Главна цел: Одржување на комуникација и соработка на општината со пензионерите. 
Време на 
реализација: 

тековно 

Носител на 
активноста: 

Oпштина Ѓорче Петров 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

Доделени шах табли во вредност 6.000 денари 

10.Поддршка за социјално ранливи категории

Краток опис на 
активноста: 

Во пресрет на грејната сезона на неколку семејства од социјален ризик 
општината им додели дрва за огрев.  

Главна цел: Помош и поддршка на социјално ранливите семејства. 

Време на 
реализација  септември 

Носител на 
активноста Општина Ѓорче Петров 

Потрошени 
финансиски 
средства: 

38.900 денари 
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 Извештајот за реализација на Програма за протоколарни активности и 
востановени традиционални активности на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 
2020, за периодот од 01 јануари-30 септември 2020 година градоначалникот како 
Предлагач на истиот го доставува до Советот на Oпштина Ѓорче Петров на 
разгледување и усвојување. 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
    Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

урбано планирање, Програмата за комунални дејности ,  
Програмата за Јавна Чистота и Програмата за изградба и одржување  

на јавни објекти на општина Ѓорче Петров за 2020 година  
за период од 01.01.-30.09.2020 година 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за урбано планирање, Програмата за комунални дејности , Програмата за Јавна 
Чистота и Програмата за изградба и одржување на јавни објекти за 2020 година, за 
период од 01.01.-30.09.2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

Број 09-1876/16       ГРАДОНАЧАЛНИК НА         
од 16.11.2020 година       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                    Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање, 

Програмата за комунални дејности , Програмата за Јавна Чистота  
и Програмата за изградба и одржување на јавни објекти за 2020 година 

 за период од 01.01.-30.09.2020 година 

Член 1 

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за урбано планирање, Програмата за комунални дејности , Програмата за 
Јавна Чистота и Програмата за изградба и одржување на јавни објекти за 2020 година, 
за период од 01.01.-30.09.2020 година. 

Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1819/18   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година       Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програма за Урбано планирање „Ф“  и  Програма 

за комунални дејности  
(за период од 01.01.2020 до 30.09.2020 година) 

Скопје, Ноември 2020 година 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-СКОПЈЕ 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ИНВЕСТИЦИИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
________________________________________________________________________ 

И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 
ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  И ПРОГРАМАТА 
ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД 01-09/2020година

НОЕМВРИ  2020 год. 
Скопје
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ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 

Изработка на Детални Урбанистички Планови-ДУП  согласно нов ГУП 
на град Скопје 2012-2022год. 

1. ДУП за четврт С3 06 
Големина на плански опфат:  45.61ха; 
вредност со  ДДВ    236.000.00ден.  
платено                        000,000ден 
за доплата                236.000.00ден. 

Фаза: Одобрена  Планска програма . 
Планот е во фаза на работа и е доставен Предлог план до одделение за просторно и 
урбанистичко планирање. 

Изготвувач:  Ин Пума  ДОО  Скопје ;  
Договор бр :  03-24/19;  0307-105/1  од  07.06.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 6) бр.03-1015/1 од 21.03.2019год. и ИН- ПУМА бр.0307-165 од 15.03.2019год. 

2. ДУП за четврт С3 13   
Големина на плански опфат: 51.70ха; 

      вредност со ДДВ          1.300.023.00ден. 
платено   000,000ден 
за доплата 1.300.023.00ден. 

Фаза:            Oрганизирани се две  јавни анкети 
         Планот е на мислење до Град Скопје, АКН и други институции 

Изготвувач:    Ин Пума  ДОО  Скопје. 
Договор бр:    03-46/23; 0307-327/3 од 18.10.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 8) бр.03-1014/1 од 21.03.2019год. и ИН -ПУМА бр.0307-164 од 15.03.2019год.

 3. ДУП за четврт С3 14  
Големина на плански опфат:           64.96ха; 
вредност со ДДВ   1.633.120.00ден.  
платено 979.872.00ден 
за доплата 653.248.00ден 

Фаза:    Одобрена Планска програма, изработен предлог план.Одржани се две јавни анкети. 
Добиено мислење од Град Скопје со забелешки. Потребно е да се постапи и да се 
организира повторна јавна анкета. 

Изготвувач:    Иванов Инженеринг ДООЕЛ  Битола. 
Договор бр: 03-46/26; 03-38/13  од  21.10.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 9) наш бр.03-1175/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг бр.0307-15/2019 од 

29.03.2019год. 

4.            ДУП за четврт С3 16 
 Големина на плански опфат:   47.38ха; 
  вредност  со  ДДВ       680.797.00ден.  
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платено 000,000ден 
за доплата 680.797.00ден. 

Фаза:   Одобрена  Планска програма. Има работна верзија на планско решение. 

Изготвувач: ГИМ МАКЕДОНИЈА АД, Скопје, 
Договор бр: 03-24/32;  1002-447/8  од 14.06.2013; 
Анекс договор наш бр.03-1013/1 од 21.03.2019год. и ГИМ 1002-408/1 од 06.03.2019год. 

 5. ДУП за четврт С3 21  
Големина на плански опфат: 82.30ха; 
вредност со  ДДВ          1.911.600.00ден. 
платено       764.640.00ден 
за доплата 1.146.960.00ден 

Фаза:           Постапка за изготвување на планско решение 

Изготвувач: Иванов Инженеринг ДООЕЛ  Битола. 
Договор бр:  03-46/26; 03-38/13  од 21.10.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 11) наш бр.03-1175/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг бр.0307-15/2019 од 

29.03.2019год. 

ДУП за Четврти со површина помала од 30ха  со отпочната постапка за 
донесување 

6.            ДУП за четврт С3 12  
  Големина на плански опфат: 19.06 ха; 
 вредност со ДДВ     477.900.00ден.  

   платено  286.740.00ден 
   за доплата                       191.160.00ден. 

Фаза:  Нацрт ДУП утврден на Совет и завршена јавна анкета. 
 Потребна е повторна јавна анкета.   

Изготвувач:  Иванов Инженеринг  ДООЕЛ Битола. 
Договор бр:  03-46/26; 03-38/13  од 21.10.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 7) наш бр.03-1175/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг бр.0307-15/2019 од 

29.03.2019год. 

7. ДУП за четврт С3 25 
Големина на плански опфат:  28.49ха; 
вредност со  ДДВ      199. 420.00ден. 
платено                          000.000.00ден 
за доплата                   199. 420.00ден. 

 Фаза:  Нацрт план без стручна ревизија - Планот е застанат заради 
детектирани проблеми во ГУП Скопје 2012/2022 (несоодветна регулација на коритото 
на река Вардар). 

Изготвувач:  ДПУ БИЛД ДООЕЛ  Скопје. 
Договор бр: 03-24/31;195/13    од 14.06.2013 
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Анекс договор наш бр.03-2010/1 од 03.06.2019год, и БИЛД 0306/43/19 од 07.06.2019год 

Изработка на Детални Урбанистички Планови-ДУП  согласно ГУП на Град 
Скопје 2012-2022год.за кои е потребна јавна набавка 

8. ДУП за четврт С3 05 
    Блок СЗ 05.02, Блок СЗ 05.03, Блок СЗ  05.04 и   БлокСЗ 05.05 

Големина на плански опфат:    42.46ха; 

Фаза:   Донесен Урбанистички план за четврт СЗ 05 од Град Скопје. 
Добиени се изводи од УПЧ . 

Изготвувач: Потребно е да се спроведе постапка за избор на изработувач на  планот. 

  9. ДУП за четврт С3 27   
Големина на плански опфат: 34.92ха; 

Фаза:             Добиени се изводи од УПЧ за градска четврт СЗ 27.  
Изготвувач: Потребно е да се спроведе постапка за избор на изработувач  на  планот. 

10. ДУП за четврт С3 09 
Големина на плански опфат: 113.01ха; 

Фаза:           Се чека донесување на  Урбанистички план за четврт СЗ 09 од Град Скопје. 
По донесување на РПЧ за СЗ 09, потребно е да се спроведе постапка за избор на 
изработувач на  планот(еден блок).  

Изработка на Урбанистички Планови за Села и урбанистички планови вон 
населено место 

11. УПС за село НОВО СЕЛО
Големина на плански опфат:  126.56 ха; 
вредност по договор    1.378.830,00 ден.
платено        827.298.00ден 

       275.766.00ден 
за доплата        275.766.00ден 

Фаза: ОБЕЗБЕДЕНА Е СОГЛАСНОСТ од Министерство за транспорт и врски.

Изготвувач: ИН-ПУМА Доо Скопје.  
Договор бр:  03-45/17; 0307-183/3  од 27.06.2014; 
Анекс договор  за Дел 1-Ново Село со наш бр.03-384/1 од 30.01.2019год.  и ИнПума 0307-69 од 
01.02.2019год. 

12. УПС за село ВОЛКОВО 
Големина на плански опфат: 328.20 ха; 
вредност по договор             1.853.615,00 ден. 
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      платено           000.000.00ден 
за доплата       1.853.615,00 ден. 

Фаза:     Организирана  Јавна анкета и стручна презентација. 
 Изработка на планско решение. 

        Изработени се заштитно конзерваторски основи од НУ Заштитно конзерваторски центар 
Изготвувач: „ЛОУТЕК’ Доо Скопје. 
Договор бр:  03-58/21 од 09.09.2015; 20-1/015  од 14.09.2015; 
Анекс договор (Дел 1)наш бр.03-860/1 од 08.03.2019год.,и Лоутек 19-1/019 од 04.03.2019год. 

13. УПС за село НИКИШТАНЕ 
Големина на плански опфат:              46.30 ха; 
вредност по договор       767.000,00 ден. 

     платено 000.000.00ден 
     за доплата 767.000,00 ден. 

Фаза:                  Почетна фаза – обезбедени индикации од АКН и услови за планирање на просторот. 
Изготвувач:    Иванов Инженеринг  ДООЕЛ Битола. 
Договор бр:  03-45/19; 03-42/14  од 30.06.2014; 
Анекс договор (Дел 2) со наш бр.03-1174/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг бр.0307-14/2019 од 
29.03.2019год. 

14. ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПС за село ОРМАН, Блокови  
11,12,13,14,15.1,15.2, 16 И 17 
Големина на плански опфат:    65.00 ха; 

вредност по договор    со ДДВ   755.200,00 ден. 
  платено    000.000.00ден 
  за доплата   755.200,00 ден. 

Фаза:                  Почетна фаза –Одобрена Планска програма, изработка на планско решение. 
Изготвувач:    ИН-ПУМА Доо Скопје. 
Договор бр: наш бр. 03-30/10 од 14.05.2019год.; 0307-149/1  од 17.03.2019; 

Изработка на Урбанистички План за село и вон населено место за кои е 
потребно да се спроведе јавна набавка 

15.     Изменување и дополнување на УПВНМ Клучка стопански двор УЕ А,УЕ Б-
Блок 6 и УЕ В 
Големина на плански опфат:       83.35 ха; 

Фаза:              Потребно е да се спроведе постапка за избор на изготвувач на планот. 
Изготвувач:   Потребно е да се спроведе јавна набавка 

16.          Изменување и дополнување УПВНМ Веле Поле-Блокови 
3,4,5,6,8,9,10,11,12,13 и 14  
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Големина на плански опфат:     151,92ха 
Фаза:              Потребно е да се спроведе јавна набавка. 
Изготвувач:   Потребно е да се спроведе јавна набавка 

Изработка на Урбанистички Планови за кои е прифатена приватна иницијатива 

17. Изменување и дополнување на ДУП за градска четврт СЗ 03, Блок 8
По прифатена иницијатива на приватно лице на негова сметка

 Големина на плански опфат:    0.93 ха; 

Фаза:   Одобрена планска програма.Спроведена Јавна анкета. Потребно е да се обезбеди 
позитивно мислење од Град Скопје. 

Изготвувач:  ГИМ МАКЕДОНИЈА АД, Скопје, 

18. Изменување и дополнување на ДУП за градска четврт СЗ 03, Блок 3
По прифатена иницијатива на приватно лице на негова сметка

Големина на плански опфат:    1.47 ха; 

Фаза:         На согласност во министерство за транспорт и врски. 
Изготвувач: ИН ПУМА , Скопје, 

19. ДУП за градска четврт СЗ 24, Блок СЗ24 .03
По прифатена иницијатива на приватно лице на негова сметка

Големина на плански опфат:    4,61 ха; 

Фаза:          ДОНЕСЕН ПЛАН 
Изготвувач: БИЛД УРБАН ДООЕЛ  Скопје 

20. ДУП за градска четврт СЗ 15
По прифатена иницијатива на приватно лице на негова сметка

Големина на плански опфат:       14,43 ха;  

Фаза:        ОБЕЗБЕДЕНА Е СОГЛАСНОСТ ОД Министерсство за транспорт и врски. 
Изготвувач: ИН ПУМА , Скопје, 

21. ДУП СЗ 05 Блок СЗ 05.01
По прифатена иницијатива на приватно лице на негова сметка

Големина на плански опфат:       13,16 ха;

Фаза:         Одобрена планска програма, изготвување на планско решение 
Изготвувач: БИЛД УРБАН ДООЕЛ  Скопје 

22. ДУП за четврт С3 24 Блок СЗ 24.01,СЗ 24.02 и СЗ 24.04
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Големина на плански опфат:  47,08ха; 

Фаза:            Организирана прва јавна анкета. 
Изготвувач: БИЛД УРБАН ДООЕЛ  Скопје 

23. Изменување и дополнување УПВНМ Веле Поле -Блок 7

Големина на плански опфат:       20,53ха 
Фаза:          Потребно е да се спроведе одобрување на планска програма 

Изготвувач:   НИМАЕР ДООЕЛ Струга 

24.        ЛУПД со намена Е2 – комунална супраструктура (фотоволтажни ќелии) со 
јачина до 1 МW, за дел од КП 393/1 КО Орман-вон г.р., Општина Ѓорче Петров 

Големина на плански опфат:       2.76ха, 
Фаза:              Организирана и спроведена постапка за јавна анкета и 
презентација.Потребно е обезбедување на позитивни мислења од институции. 

Изготвувач:   Друштво за трговија, производство, градежништво, услуги и консалтинг 
ЧИП ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

ПРОГРАМА ЗА УРБАНА ОПРЕМА: 
Програма за поставување на урбана опрема за 2019-2024год. 
ДОНЕСЕНА 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА: 

ОДОБРЕНИ 

1. Проект за инфраструктура за новопланирана индустриска улица 1.1 во УПВНМ Клучка
стопански двор во УЕ А, за поврзување на општински пат (О 25) улица Пат за економија
од ГУП на Град Скопје до Улица 1 од УПВНМ Клучка стопански двор, КО Кучково и КО
Волково, Општина Ѓорче Петров

Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 

ОДОБРЕНИ 

Приватни иницијативи 
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1. Архитектонско – урбанистички проект за промена на граница на ГП 4.6 и ГП 4.11 со
основна класа на намена А1 – Домување во станбени куќи од ДУП за дел од УЗ Даме
Груев – УБ 2, КО Ѓорче Петров 5 – Лепенец, Општина Ѓорче Петров
Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

2. АУП за формирање на градежни парцели на КП 2637/1, КО Волково, со намена А1-
домување во станбени куќи од општ акт за Село Волково, Општина Ѓорче Петров - Скопје

Изработувач: Друштво за проектирање, ревизија и надзор ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 

ОДОБРЕНИ ТЕХНИЧКИ ИСПРАВКИ 

1. Техничка исправка за ГП 26.17 од Детален урбанистички план за У.З. „Дексион“,
Општина   Ѓорче Петров, Скопје

      Изработувач: ИН ПУМА , Скопје, 

2. Техничка исправка на ГП1.2,ГП2.1,ГП2.85,ГП4.108,ГП4.109,ГП4.110, ДУП за градска
четврт СЗ 20, Општина Ѓорче Петров - Скопје (Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019) 
     Изработувач: Иванов Инженеринг  ДООЕЛ Битола. 

3. Техничка исправка ГП2.71, ГП2.72, ГП2.73,ГП2.74,ГП6.35,ГП6.36, ДУП за градска четврт СЗ
20, Општина Ѓорче Петров - Скопје (одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019) 

     Изработувач: Иванов Инженеринг  ДООЕЛ Битола. 

4. Техничка исправка на урбанистички план за ГП 10.18 од ДУП Мирче Ацев 38, Општина
Ѓорче Петров, (донесен со одлука бр. 07-733/3 од 10.07.2001) 

Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 

5. Архитектонско-градежна документација
5.1.Елаборат за заштита на животна средина 
5.1.1. Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за реконструкција на 
ул.Атанас Коцарев. 
5.1.2. Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за реконструкција на 
ул.Наум Чакаров, 
5.1.3. Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за изградба на станбена 
улица 1,Кисела Јабука(за патека поред канал), 
5.1.4 Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за реконструкција на 
ул.Крсто Раковски, 
5.1.5 Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за реконструкција на 
ул.Кузман Капидан, 
5.1.6 Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за реконструкција на 
ул.Апостол Пеков, 
5.1.7 Елаборат за заштита на животна средина за основен проект за Атмосверска 
канализација за улици Арсо Мицков и Николај Островски. 

II. Подпрограма Ф.2. и Ф.3. за уредување на градежно земјиштеи уредување на
просторот во руралното подрачје 
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Подпрограма  ФA. и ФD. За уредување на градежно земјиште класифицирано по 
основни сметки 

482.110 Подготовка на проекти вклучувајчи дизајн на улици, пешачки патеки, 
плoштади и други јавни површини 

1. Изработени се основни проекти за изградба и реконструкција на повеќе   улици во
општината и тоа за: 

1.1 Изработен основен проект за доизградба на ул.Шарпланинска, 
1.2 Изработен основен проект за ул.Лука Геров од воениот одпад поред пруга се до 

с.Ново Село, согласно ДУП ЗС 03, 
1.3 Изработен оовен проект за  ул. Тиранска во даме Груев, 
1.4 Изработен основен проект за ул.нова Тиранска, согласно ДУП СЗ03, 
1.5 Изработка основен проект за бул.Сремски Фронт, 
1.6 Изработка основен проект за реконструкција на ул. Воин Драшковци со 

атмосверска канализација, 
1.7 Изработка основен проект за Стамбена улица Шарпланинска 1(дел од улицата 

паралелна на ул Шарпланинска) 
1.8 Изработка основен проект за атмосверска канализација на ул. Арсо Мицков, 
1.1 Изработка основен проект за атмосверска канализација за ул Николај 

Островски (спој на ул. Арсо Мицков со ул Шарпланинска) 
1.2 Изработен основен проект за реконструкција на ул. Атанас Коцарев, 
1.3 Израработен е основен проект за патека во ОУ Јоаким Крчовски(спој со 

спортската сала, 
1.4 Изработен е основен проект за паркинг кај ОУ Јоаким Крчовски. 
1.5 Изработен е основен проект за паркинг кај стадион Македонија, 
1.6 Израработен е основен проект за паркинг спроти реонски парк(во зелениот 

појас). 
1.7 Израработен е основен проект за паркинг кај стара полиција, 
1.8 Израработен е основен проект за паркинг испред Кам Маркет. 
1.9 Израработен е основен проект за одстранување на постоечки објект склон на 

рушење – стариот 

За проектирање на улиците, согласно законската регулатива, избрана е фирма 
согласно Закон за Јавни Набавки при што како најповолна е избрана фирмата 
Прима-Инженеринг-Скопје, со кого е склучена рамковна спогодба за 
проектурање.                                                                                                                                                         Средствата 
за изработка на проектите согласно рамковната спогодба за 2020 година се во 
висина од 938.404,00денари,и истите  се обезбедени од Буџетот на Општината. 

481.210 Проекти за јавни објекти 



Стр.172  Број 10.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  16.Ноември  2020 година 

482.120 Изградба на улици, пешачки патеки, плоштади и др. јавни површини 

   Изградба на улици 

Завршена е изградбата - реконструкцијата на локален пат од с. Волково - с. Кучково со 
финансиски средства  од  Вкупно: 16.992.000,00 ден. 
Изведувач на работите беше  Ф-ка КАРПОШ АД  Скопје. 
Договор бр. 03-64/11 од 23.09.2019 год во вкупна вредност од ден со 16.992.000,00 
ДДВ. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки. 
  Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е 
избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

Изградба на улици во урбан дел на општината Овие улици ги изведува фирмата РМК 
ГРАДБА с. Цветово   која работата ја доби на тендер  за Јавни набавки. Договор со 
финансиски средства од 3.00.000,00 со без ДДВ.  
Добовор бр. 03-03/7 од 22.01.2020 год. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни 
Набавки. 
Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е 
избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

Реконструкција на локален пат од с. Орман – према Магистрала, во должина од 
л=500м. финансирано преку,  центар  за развој на  СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН.  

Реконструкција на ул. Стево Филиповиќ, ул. Даутица во Урбаниот дел на општината, 
финансирано  од општина Ѓорче Петров, изведувач на работите беше Јавното 
Предпријатие ,, Улици и Патишта,,. 

Изградба на улици во рурален дел на општината Овие улици ги изведува фирмата 
РМК ГРАДБА с. Цветово   која работата ја доби на тендер  за Јавни набавки. Договор со 
финансиски средства од 3.00.000,00 со без ДДВ.  
Добовор бр. 03-03/7 од 22.01.2020 год. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни 
Набавки. 
Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е 
избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

Реконструкција на локален пат од  Стопански двор према с. Свиларе во руралниот дел 
на со финансиски средства во вредност од 1.005.000,00ден. Финансирано од АФПЗРР. 
Изведувач на работите е ЛЕНДИ ГРУП  ДООЕЛ скопје со договор бр. 03-05/2  од 15. 01. 
2020година. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки. 
Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е 
избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

Изградба на пешачки патеки, тротоари и др. јавни површини 

Изведба на партерно уредување на јавни површини за пешачко движење, детски 
игралишта, јавни собири во реонски парк - Корзо фаза II 
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Оваа фаза на работа ја изведува Фабрика Карпош која работата ја доби на тендер за 
Јавни набавки, Потрошени се вкупно финансиски средства од 16.758.702,00 ден. 
Добовор бр. 03-3306/15 од 25.11.2019 год., од вкупна вреднос од 16.758.702,00 ден. 
вршење стручен Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни 
Набавки при што е избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

Одржување на улици и патишта со крпење на ударни дупки, со финансиска вредност 
од 3.000.000,00денари. Изведувач на работите беше фирмата ЛЕНДИ ГРУП ДООЕЛ -
Скопје со договор БР. 03-19/11 ОД 18. 07. 2020година  

   Реконструкција на ул. Антон Кецкаров (лев и десен крак) 
        Оваа фаза на работа ја изведува ПИРАМИД БИЛДИНГ СОЛУШН ДООЕЛ, во 

вредност од 1.000.000,00 денари. Кој работата ја доби на тендер за Јавни набавки, 
со догобвор бр. 03-43/12 од 19.08.2020. Вршење стручен Надзор над градбата. 
Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е избрана фирмата 
ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје 

1. Тампонирање, асвалтирање и поплочување со павер елементи на улици во рурален
дел од општината

Бехатон на крак на ул. 60-Волково и  ул.12 Кисела Јабука, 2 крака на ул.101 и крак на 
ул.Волковска, санирање со гребен асфалт на ул.40 и 52 
Оваа фаза на работа ја изведува РМК Градба која работата ја доби на тендер за Јавни 
набавки, Потрошени се вкупно финансиски средства од 5.000.000 ден. 
Добовор бр. 03-03/7 од 22.01.2020 год., од вкупна вреднос од 5.000.000 ден. 
вршење стручен Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни 
Набавки при што е избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

Асфалтирање на ул. 87 и крак на ул. 81 
Оваа фаза на работа ја изведува Ленди Груп која работата ја доби на тендер за Јавни 
набавки, Потрошени се вкупно финансиски средства од 3.000.000 ден. 
Добовор бр. 03-19/11 од 18.03.2020 год., од вкупна вреднос од 3.000.000 ден. 
вршење стручен Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни 
Набавки при што е избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје.  

 Училишта и Детски Градинки 

      Реконструкција на кров во ООУ Димитар Поп Георгиев – Беровски        во вредност 
од 7.600.000,00денари. овие работи ги изведе фирмата ИЗГРАДБА КОМЕРЦ – Скопје. 
Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки. Вршење стручен Надзор над 
градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е избрана 
фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје. 

Изградба на спортска сала во ООУ Јоаким Крчовски во с. Волково, финансирано од 
Министерство за Образование и Наука. 
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      Изградба на детска градинка во с. Волково во вредност од 73.800.000,00денари, 
финансирано од Министерство за труд и социјална политика. Работите се изведени 
околу  50% . 
вршење стручен Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни 
Набавки при што е избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје. 

Доградба на детската градинка ,,Детелинка,,  доградба на крило,,А,,во склоп на 
постојната градинка. Во вредност од 11.046.806,00 денари. финансирано од 
Министерство за труд и социјална политика. Работите се изведени околу  50% . 

481.230 Реконструкција на јавни објекти 

Тековно одржување на општински објекти во вредност од 2.100.000,00, со договор бр. 
03-18/12 од 17.03.2020гог. со фирмата ДОН ХОЛДИНГ ДООЕЛ – Скопје. 

LA. Подпрограма Спорт и рекреација(Капитални трошоци) 

482.920 Изградба и одржување објекти за спорт и рекреација 

Изградба на спортски објекти и детски игралишта во вредност од 2.000.000,00ден. со 
договор бр.03-62/11 од 16. 09. 2019г. со фирмата СПЕКТАРТЕРМО  -Скопје. ( изградени 
игралиште во ООУ Тихомир Милошевски, ул. Шидска (позади стара полициска 
станица.) на бул. Македонска Војска (ДУП Спортски Терени). Изборот е извршен 
согласно Закон за Јавни Набавки. Вршење стручен Надзор над градбата. Изборот е 
извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е избрана фирмата ЕВРО 
КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје. 

1. Спортски терени-рекреација

Реконструкција на постоечки спортски терени 

1. Одржување на спортски терени за спорт и рекреација
со финансиски средства  од  Вкупно: 4.000.00,00ден со ДДВ. 
Изведувач на работите беше Фина. 
Добовор бр. 03-13/11 од 05.03.2020 год., од вкупна вреднос од 4.000.00,00ден со ДДВ. 
Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки. 

      Тековно одржување на повеќе спортски терени и тоа: 

    Во ОУ “Мирче Ацев,, заменети се таблите и обрачите на кошевите на 
надворешното игралиште,  и извршена е делумна поправка на жичаната ограда 
околу игралиштето. 

   На повеќенаменско игралиште во населба Даме Груев и извршена е делумна 
поправка на жичаната ограда околу игралиштето. 
Заменети се обрачите на кошевите на повеќенаменско игралиште на ул. 
Социјалистичка Зора и извршена е делумна поправка на жичаната ограда околу 
игралиштето. 
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Заменети се обрачите на кошевите на повеќенаменско игралиште кај 
Надвозникот и извршена е делумна поправка на жичаната ограда околу 
игралиштето. 

   Во ООУ “Страшо Пинџур” поправени се таблите на кошевите и обрачите.  
   Во ООУ “Димитар Поп Георгиев Беровски” поправени се таблите на    кошевите , 
обрачите стативите на головите. 

1. Детски игралишта

Извршени се поправки на повеќе детски игралишта во реонскиот парк, на 
игралиштето кај новиот кружен тек при што е извршена поправка на 
реквизитите( лулашки, клацкалки, промена на подлогата од песок и сл.) и детско 
игралиште на ул. Социјалистичка Зора 

  Средствата за реконструкција на спортски терени и одржување на детските 
игралишта  се обезбедени од Буџет на Општина Ѓорче Петров за 2018год.  

3. Основни училишта
1. Во текот на изминатиот период  во основните училишта вршено е перманентно

одржување на осветлувањето, водоводната и канализациона инсталација,
дворните површини и сл. Пред почетокот на учебната година одвоени се средства
и предадени на училиштата за поправки, бојадисување и слични поправки кои ќе
овозможат непречено одвивање на наставниот процес.
Средствата се обезбедени од Буџет на Општина Ѓорче Петров.

2. Извршена е целосна анализа на објектите – градежен, машински, електрика,
водовод и канализација како и делот на енергетската ефикасност, на
Општинските Основни Училишта на територија на Општина Ѓорче Петров.
Извештаите се дадени на понатамошно разгледување.

JU. Изградба на системи за одводнување и пречистување на отпадни води 

482.310 Подготовка на проекти вклучувајќи и дизајн за фекална и атмосферска 
канализаци     

 Иработените проекти се прикажани во програмите Фа и Ф1 

482.320 Изградба на фекална и атмосферска канализација. 

A. Фекална канализација 

Изградба на канализациона мрежа – изградба на фекална канализација во 
Волково, Стопански Двор, Кисела Јабука Изведувач ЕНЕРГОМОНТ во вредност 
од 42.000.000,00 денари, инвеститор Министерство за транспорт и врски. 
 (фирма избрана на тендер согласно Закон за јавни набавки, од страна на МТВ). 

Изградба на фекална канализациона мрежа – во урбнан дел СЗ 11 (месност стрелиште) 
Изведувач ЕНЕРГОМОНТ во вредност од 5.000.000,00 денари, кој работата ја доби на 
тендер за Јавни набавки со бр. 03-79/11 од 27.12.2019 година. Вршење стручен Надзор 
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над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е избрана 
фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје. 

B. Атмосферска канализација 

1.Изградба на адмосферска канализација во урбан дел од општина Ѓорче
Петров во населба Даме Груев, на кракови од ул.Лука Геров 
 Изведувач ЕНЕРГОМОНТ , ВО ИЗНОСТ ОД 400.000,00 ден 
Надзорот над градбата на фекалната канализациона мрежа, согласно Закон за 
градба,   го врши ЕВРО КОНСАЛТИНГ-Скопје(фирма избрана на тендер согласно 
Закон за јавни набавки). 

     JGO. Изградба на системи за водоснабдување 

482.710 Подготовка на проекти вкључувајќи и дизајн за водоводна мрежа 

A. Изградба на водоводна мрежа Никиштани 
Изведувач ЕНЕРГОИНВЕСТ ТРЕЈД Глигор договор бр 03-66/11 од 24.10.2019год 
и анекс бр 03-3141/1 од 17.10.2019 год , во вкупна вредност од 9.935.385,00 која 
работата ја доби на тендер за Јавни набавки, Потрошени се вкупно финансиски 
средства од 3.035.843,00ден 
Надзорот над градбата на фекалната канализациона мрежа, согласно Закон за 
градба,   го врши ЗИМ (фирма избрана на тендер согласно Закон за јавни 
набавки). 

424.390 Одржување на други градби 

1. Во текот на изминатиот период редовно е вршено одржување на часовникот и
дисплејот во градскиот парк, со фирма претходно избрана согласно Закон за јавни 
набавки, при што е избрана фирмата ГЕО ХАЈД. 
Средствата се обезбедени од Буџетот на Општината. 

3. Фонтаните, пумпните построенија и резервоарите, редовно се се одржувани со
фирмата избрана за таа намена, согласно Закон за јавни набавки, при што е
избрана фирмата Турбо Инженеринг. Во текот на овој период извршена е замена
на одредени пумпи кај бунарите и вградени се нови пумпи во пумпната станица
во с.Кучково. Поради работа во реонскиот парк на Општинскиот објект, оваа
година фонтаните не беа пуштени во работа.

4. Со донација на фирмата ГИМ-Скопје, изработена е нова бушотина и комплет
зацевено со потребните филтерски материјали-нов бунар во длабочина од 107м,
истиот има мала издашностна вода.

Средствата за одржување се  обезбедени од Буџетот на Општината. 

III  ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
421.190 Други комунални работи 
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1. Со цел да се подобри хигиената на улиците и другите јавни површини, во
општината редовно се ангажирани триесет невработени (социјално загрозени) кои 
секојдневно се ангажирани заради подобрување на комуналната состојб. 
2. Во текот на годината повеќекратно се направени акции  со ЈП Комунална
Хигиена за отстранување смет од дивите депонии , при што се дигнати околу  250 m3 
смет кој е депониран во Депонија ДРИСЛА, додека големите депонии покрај река 
Лепенец се уредуваат во соработка со Град Скопје. 
Средствата се обезбедени од буџетот на ОПштина Ѓорче Петров. 

3. Извршено е чистење на каналот за одводнување во Ново Село во должина од 4550m
во договор со АД Водостопанство. 
Средствата за акцијата и чистењето на каналот се обезбедени од Буџет на Општина 
Ѓорче Петров. 
4.Извршено е чистење на каналот за одводнување во Стопански Двор во должина од
1500m. Овај канал поточно водата во овај канал доаѓа од бушотината која ја 
користело Техногас но по завршувањето на концесијата не ја обезбедиле. Со наши 
дописи до Министерството за Економија ,надлежно за издавање на концесиите 
успеавме да издејствуваме оваа бушотина Техногас да ја затвори на свој трошак, а за 
што е изработен проект и прифатен од Министерството за Економија. Реализацијата 
за затварање на бушотината ја очекуваме да започне до крајот на оваа година. 
      Средствата за акцијата и чистењето на каналот се обезбедени од Буџет на Општина 
Ѓорче Петров. 

VI Под програма J.6. Одржување и заштита на локални патишта и 
 Сервисни и стамбени улици на територија на Општина Ѓорче Петров 

424.320 Одржување на локални патишта и улици 

1. Санирањето на ударните дупки по улиците се врши пролетно и есенско(зимско
одржување). 
      Ударните дупки по улицитеза кој е надлежен Град Скопје-ги санира градот, а 
општинските –Одделението за тековно одржување и инвестиции. 

      Истите се санираат(крпат) , по пријава од граѓани и по увидот на терен од 
вработените. 
      При интервенциите за свои потреби, фирмите EVN, Македонски Телекомуникации, 
ЈП Водовод и канализација и др., оштетувањата на асфалтните површини имаат 
обврска сами да ги санираат(вратат во првобитната состојба). 

Во текот на изминатиов период извршено е крпење на ударните дупки и 
санирање на прекопи со топла асфалтна маса на следните улици: 
улици во Ново Село према црква, ул. Радушка, ул. Шарпланинска, ул. Пеклање, с. 
Новосело ул 1 и 2,  и на други улици во урбаниот и руралниот дел на општината. 
Изведувач : Ленди Груп од Скопје. 

        Во тек е припрема за есенско крпење на ударни дупки и санирање на поголеми 
оштетувања на   асвалтните коловози.   
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424.440 Поправки и одржување на урбана опрема 

≠ Реконструирани се повеѓе парковски клупи и корпи за смет, заменети се даски 250 
на оштетени клупи и 400 штрафови, извршена е поправка на корпите за отпадоци и 
други активности на територијата на општината. Фирмата за одржувањето на 
опремата е избрана согласно законот за јавни набавки, при  што како најповолна е 
избрана фирмата ФИНА дооел-Скопје. 

II Под Програма J.N. Урбана опрема(капитален расход) 

480.190 Набавка на урбана опрема 

≠ Извршена е набавка и поставување на нови 113 парковски клупи и 74 корпи за 
отпадоци кои се поставени на повеќе локации на општината. Постојано се 
одржувани постојните клупи со промена на скршени или оштетени даски, промена 
на штрафови, бојадисување на клупитеи поправка на постојните канти за смет. 

Ред.
број 

Локација на поставување 
КЛУПИ   КАНТИ ЗА СМЕТ 

1. Поликлиника Ѓорче Петров 4 9 
2. Игралиште спортски терени 7 / 
3. Парк Ѓорче Петров 3 / 
4. Св.Архангели Михаил 10 / 
5. МЗ Даме Груев 2 4 
6. С.Никиштане џамија

3 / 
7. Ул.Ѓурчин кокале 2 1 
8. Ул.Злате Михајловски 2 4 
9. ОУ Ѓорче Петров 2 / 
10. Градинки(сите клонови)

50 28 
11. Сектор Урбанизам

2 
/ 

12. МЗ Кисела Јабука 5 5 
13. Ул.Алекса демниевски 2 1 
14. Парк-стара пожарна 2 / 
15. Игралиште на ул.Гостиварска 5 4 
16. Ул.Социјалистичка Зора 9 / 
17. Ул.Ѓуро Салај(нови згради)

1 / 
18. УЗ Мирче Ацев 2 / 
19. Јурија / 1 
20. ОУ Беровски-Хром / 4 
21. Игралиште Хром9КАЈ Панко) / 2 
22. Градинка Пампурче / 2 

I Под Програма J.O. одржување на урбана опрема 
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23. Ул.Стево Филиповиќ / 7 
24. Игралиште Хром / 2 

ВКУПНО 113 58 

≠  Фирмата за набавка и поставување на опремата и одржување на постојната е 
избрана согласно законот за јавни набавки, при  што како најповолна е избрана 
фирмата ФИНА дооел-Скопје договор бр. 03-14/11 од 05.03.2020 год со финасиски 
средствоа од Вкупно 4.500.000 ден со ДДВ. 

- Фирмата за набавка и поставување на опремата и одржување на постојната е 
избрана согласно законот за јавни набавки, при  што како најповолна е избрана 
фирмата ФИНА дооел-Скопје договор бр. 03-26/12 од 20.03.2020 год во 
вредност 668.659 ден.  

Средствата за оваа позиција и за поправки на опремата се обезбедени од Буџет на 
општината. 

VI Под програма J.6. Одржување и заштита на локални патишта и 
 Сервисни и стамбени улици на територија на Општина Ѓорче Петров 

424.320 Одржување на локални патишта и улици 

1. Зимско одржување на улици и патишта - Фирмата за набавка и поставување на
опремата и одржување на постојната е избрана согласно законот за јавни набавки, при 
што како најповолна е избрана фирмата АНИЗОР  договор бр. 03-90/11 од 18.12. 2019 
год во вредност 7.000.000,00 ден. 

1. Санирањето на ударните дупки по улиците се врши пролетно и есенско(зимско
одржување). 

      Ударните дупки по улицитеза кој е надлежен Град Скопје-ги санира градот, а 
општинските –Одделението за тековно одржување и инвестиции. 

      Истите се санираат(крпат) , по пријава од граѓани и по увидот на терен од 
вработените. 

      При интервенциите за свои потреби, фирмите EVN, Македонски Телекомуникации, 
ЈП Водовод и канализација и др., оштетувањата на асфалтните површини имаат 
обврска сами да ги санираат(вратат во првобитната состојба). 

        Во тек е есенско крпење на ударни дупки и санирање на поголеми оштетувања на 
асвалтните коловози  со договор со фирмата ЈП Улици и Патишта Скопје.         

VII Под програма J.D. Изградба и реконструкција на локални 
       патишта и сервисни станбени улици 

1. Со оглед дека средствата од ЈП за државни патишта драстично се намаллија(за
околу 50%), предвидените средства се користат само за летно и зимско одржување
на локалните патиштаи улици и за активностите за пробивање и тампонирање на
улици кое е прикажано во претходната Програма.
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2. Општината изврши реконструкција-надградба на дел од улиците во руралниот дел
на општината и тоа на оние улици каде се завршени подземните
инсталации(водовод и фекална канализација и каде се направени куќните
приклучоци).

VIII Под програма J.F. Изградба и сообраќајна сигнализација 

1. Во тек на изминатиов период, два пати е вршено бележење на улиците во
општината, при што е обновувана хоризонталната сигнализација на поважните
сообраќајници( ул.Знеполе, ул.кружна 2 кај ООУ„ Мирче Ацев“, ул.Алексо
Демлиевски ул.Пробиштипска, ул.Борис Сарафов, на река Лепенец с. Орман  и
извршено е бележување на игралиштата и сл.).

2. Извршена е набавка на  45 сообраќајни знаци и истите се поставени на
најкритичните места на улиците кои се спојуваат со улици од повисок ранг(значи
СТОП и знаци за ограничување на брзина и ограничување на тежина) на ул „Борис
Сарафов“ поставена е светлосна сигнализација со пропратна сообраќајна
сигнализација и пешачки премини .
Средствата се обезбедени од Буџет на Град Скопје.

IX Под Програма J.G. Изградба на систем за водоснабдување 

     Активностите од оваа под програма се прикажани во претходната програма. 

X Под програма  J.I. Изградба на систем за одводнување на отпадни води 

Во текот на 2020год. Исчистен е каналот за одводнување кој поминува низ 
Стопански Двор во  Ново Село во должина од  1500m. 

Средствата се обезбедени од буџетот на Општина Ѓорче Петров. 

     J8. Други комунални услуги 
424.230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 

Извршена е пролетна дератизација, дезинфекција и дезинсекција  против глодари 
при што третирани се над 2.500 шахти на целата територија на општината.  
 Договор бр 03 -35/10 од 06.04.2020год вкупна вредност 264.440,00 ден со фирмата 
ЗОТОКС – Скопје. Средствата се обезбедени од Буџет на општината – целосна 
реализација. 

XII. СПРОВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

Во одделението за спроведување на урбанистички планови во 2020 год. примени 
се  1267 предмети за решавање. Од вкупниот број предмети за решавање  и 
предмети нерешени од предходната година 33,решени се 1300.  
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Согласно законот за легализација на бесправно изградени објекти примени се 
12.484 предмети, од кои решени се 7.050 заклучно со 09/2020 год. , а 5434 се во 
постапка на решавање.Примените предмети се со следната структура:  

периодОД 01-09/2020

Ред
.бр 

ВИД НА ПРЕДМЕТОТ - 
(барањето) 
Одделение за 
спроведување 
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. ИЗВОД ОД ДУП 939 / 939       939 / 
2. ОДОБРЕНИЕ ЗА 

ГРАДЕЊЕ
66 8   74 61 13 

3. ОДОБРЕНИЕ ЗА
ГРАДЕЊЕ –ДОГРАДБА
ИЛИ НАДГРАДБА

9  3 12 11 1 

4. ОДОБРЕНИЕ ЗА 
АДАПТАЦИЈА -
ПРЕНАМЕНА

  6 3 9 9 / 

5. ОДОБРЕНИЕ ЗА 
ИНФРАСТРУКТУРНИ
ОБЈЕКТИ

13 /      13      13 / 

6. РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНИ 
ВО ТЕК НА ГРАДЕЊЕ

17 6  23 21        2 

7. ОДОБРЕНИЕ ЗА
УПОТРЕБА -ТЕХНИЧКИ
ПРИЕМ

57    2 59 55   4 

8. ЗАВЕРКА НА ИДЕЕН 
ПРОЕКТ

55 8 63 57 6 

9. РЕШЕНИЕ ЗА КОИ НЕ Е
ПОТРЕБНО ОДОБРЕНИЕ

9 1 10 9 1 

10 ПОТВРДИ, ОДГОВОРИ 
ДО ИНСТИТУЦИИ И 
ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

70     1 71   71   / 

11 ЗАКЛУЧОЦИ,РЕШЕНИЈА 
ЗА ИСПРАВКА , ИЗМЕНИ 
И СЛ. 

25 / 25    25 / 

12 РЕШЕНИЈА ЗА ПРОМЕНА 
НА ИНВЕСТИТОР 1 1 2 2 / 

ВКУПНО ОД ТАБЕЛА :   1267 33 1300 1273 27 
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Примени 
предмети за 
легализација по 
години 
 2011 год.  -  10916 
2014 год.  -         42 
2015 год.  -       150 
2016 год -       1053 
2018 год.  -       323    

Вкупно     12484      

РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ОСТАНАТИ 
ПРЕДМЕТИ ЗА 
РЕШАВАЊЕ  2011 

2012 
2013 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020(1-9) 

90 
735 
1676 

1268 968 902 565 352 373 121 5434 

ВКУПНО ОД 
ТАБЕЛА 
12484 

7050 

1. Надоместок за уредување на градежно земјиште по основ на издадени одобренија за
градба во урбаниот дел на територијата на Општина Ѓорче Петров  до 9ти месец 2020
година примени се  33.441.280 денари.

2. Наплата на комунална такса по основ на издадени одобренија за градба во руралниот
дел од територијата на Општина Ѓорче Петров 9ти месец  2018 година наплатени се
878.280денари.

3. За предметите кои се завршени за легализација на бесправно изградени објекти до
сега се уплатени вкупно 1.419.868 денари.

ГРАДОНАЧАЛНИК 
    Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

заштита на животната средина и природата, Програмата за енергетска ефикасност, 
Програмата за јавно осветлување и Програмата за ЛЕР на општина Ѓорче Петров за 

2020 година за период од 01.01-30.09.2020 година 

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
за заштита на животната средина и природата, Програмата за енергетска ефикасност, 
Програмата за јавно осветлување и Програмата за ЛЕР на општина Ѓорче Петров, за 
период од 01.01-30.09.2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и осмата седница, одржана на ден 16.11.2020 година. 

Број 09-1876/17       ГРАДОНАЧАЛНИК НА         
од 16.11.2020 година       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                    Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 48-та 
седница одржана на ден 16.11.2020 година, ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за заштита на животната 
средина и природата, Програмата за енергетска ефикасност, Програмата за јавно 

осветлување и Програмата за ЛЕР  
на општина Ѓорче Петров за 2020 година 

за период од 01.01.-30.09.2020 година 

Член 1 

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на 
Програмата за заштита на животната средина и природата, Програмата за енергетска 
ефикасност, Програмата за јавно осветлување и Програмата за ЛЕР на општина Ѓорче 
Петров за 2020 година, за период од 01.01.-30.09.2020 година. 

Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-1819/19   Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 16.11.2020 година       Претседател, 
Скопје Илија Спасовски с.р. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програми за заштита на животната средина и природата, 

енергетска ефикасност, јавно осветлување и ЛЕР на општина 
Ѓорче Петровза период од 01.01-30.09.2020година 
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Скопје, Ноември 2020 година 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-СКОПЈЕ 
СЕКТОР ЗА ЕКОНОМСКИ ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ 

________________________________________________________________________ 

И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА,  

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ, ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ И ЛЕР 
ОД 01-09/2020година

Ноември  2020 година 
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Скопје

ИЗВЕШТАЈ  НА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

JA. Изградба на јавно осветлување 

482.810 Подготовка на проекти на капацитети од енергетика 
(НН електрична мрежа и топлификациона мрежа) 

≠ Во текот на изминатиот период се изработени основни проекти за изведба на јавно 
осветлување на улиците: ул. Кузман Шапкарев -МЗ Дексион и ул.Антон Кецкаров 
МЗ Даме Груев. Истите се изработени од страна на приватниот партнер од 
договорот за ЈПП за јавно осветлување -Џемдаг , како обврска која произлегува од 
самиот договор. 

≠ Изработени се основни проекти за осветлување на пристапни патеки и пешачки 
премини кон образовните институции во Општина Ѓорче Петров како дел од 
проектот “Со мобилност до инклузија преку осветлени патеки”, проект поддржан 
и финансиран од страна на УНДП-UNDP  

482.820 Изградба на објекти од енергетско ниско-напонска електрична и 
топлификациона мрежа 

1. Изведени се повеќе приклучоци на НН-електрична мрежа на новоизградени
објекти во надлежност на Општина Ѓорче Петров како и нови приклучни точки за
снабдување со електрична енергија на системот за јавно осветлување како дел од
процесот за унапредување на истиот

2. Согласно договорот за ЈПП за модернизација на јавното осветлување, поставени се
вкупно 63 ормари за контрола и мониторинг на јавното осветлување, се очекува во
следниот период да бидат поставени и останатите согласно гореспоменатиот
договор.

482.930 Реконструкција на објекти од енергетика (нисконапонска и топлификациона 
мрежа) 
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1. На локалните улици и јавни површини во надежност на општината во функција
се околу 3.320 светилки од различни типови.

Согласно договорот за ЈПП за модернизација на јавното осветлување, приватниот 
партнер е одговорен за исправноста на новопоставените LED  светилки како и на 
ормарите за контрола и мониторинг на системот. Со оглед на тоа дека 
имплементацијата на проектот е сеуште во тек, а исто така земајќи ја предвид 
овогодинешната светска здравствена криза, дел од постојниот систем за јавно 
осветлување и понатаму  се одржува од страна на економскиот оператор Магнус 
Инженеринг. Поправка или промена на светилки; 

-  ЛЕД 20 w.......................................................................................   220 
 ----------------------------------------- 

 Вкупно: 220 
1. Фасонки вкупно..................................................................................................50
2. Рефлектори (50W , 70W и 100W) вкупно..........................................................13
3. Електрични склопки (32А, 40А, 63А)вкупно и Грбенасти склопки....... 8
4. Затегачи вкупно................................................................................................ 33
5. Форел со сонда и тајмер................................................................................... 6
6. Кабел од разни профили  m¹…….…………………………................……..   1650m’
7. Друг електро материјал како осигурувачи, стеги, жица,прекинувачи и др. е

евидентирано во градежните дневници и книги.

Зa извршените работи Одделението води обемна документација (градежни 
дневници, градежни книги, фактури и сл).  Во градежните дневници внесени се 
податоци за секој ден, кога, на кои локации (улици) и какви електороматеријали се 
потрошени. Комисијата за комунални работи може да добие информации и да изврши 
увид за поединечни работи и периодично. 
Нови линии, или реконструкција на линии за улично осветлување, поставени се на: 

- крак на ул.31 во Волково 
- крак на ул.102 во Волково 
- дел од ул.5 во Волково 
- железничка станица во Волково 
- нов парк кај црковен храм св.Петар и Павле 
-    детско игралиште во Хром на крстосница на ул.Воин Драшкоци 

-  Интервенции на поедини линии поради дотраеност на подземните инсталации, 
механички оштетувања на проводниците, оштетувања поради виша сила. Согласно 
проектот за модернизација на јавното осветлување , извршена е целосна замена на 
подземната кабловска мрежа на ул.Драгувити,ул.Островска,ул.Панајот 
Гиновски,ул.Беаз Куле во УЗ Дексион, со вкупна должина од околу 800м.  

      Одделението интервенира и се грижи и за осветлувањето на објектите за кои е 
надлежна општината, како: спортски игралишта, детски игралишта, дворовите на 
градинките и основните училишта, урбани и месни заедници и паркот.  

      Во извештајот, збирно дадени се потрошените електроматеријали и друга опрема 
за извршените работи. 
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Средствата се обезбедени од буџетот на Општина Ѓорче Петров. 

 JZ. Јавно осветлување- поправка и тековно одржување 

424.390 Одржување на други градби 

1. Во текот на изминатиот период редовно е вршено одржување на часовникот и
дисплејот во градскиот парк, со фирма претходно избрана согласно Закон за јавни 
набавки, при што е избрана фирмата ГЕО ХАЈД. 
Средствата се обезбедени од Буџетот на Општината. 

III и V Под Програма J.Z. и J.A. Јавно осветлување и изградба на нови линии за јавно 
осветлување 

- Прикажано во претходната програма 
- Фактурите од EVN за потрошена електрична енергија  за јавно осветлување 

МЕРКИ СОГЛАСНО АКЦИОНИОТ ПЛАН ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

Мерка 1: Објекти во надлежност на Општина Ѓорче Петров( градинки, објекти на основни 
училишта): 

- Како резултат на успешно оценетата апликација од страна на Владата на РСМ 
се одобрени средства во вредност од 1.968.272 денари со кои беше целосно 
заменет нефункционалниот и не економичен систем за загревање на С.Сала 
Христо Батанџиев с.Ново Село, со нов систем за греење и ладење со топлински 
пумпи воздух – вода кој што најдоцна на почетокот на месец ноевмри ќе биде 
предаден во употреба 

- Добиени средства во висина од 1.500.000 денари , на основ успешна апликација 
до Влада на РСМ  за замена на системот за загревање на ООУ Тихомир 
Милошевски с.Ново Село. Средствата ќе бидат наменети за сегментна замена на 
дотраениот систем за загревање со целосно нов систем на принцип на 
топлински пумпи воздух-вода. Се очекува да започне постапката за јавна 
набавка. 

Мерка 2: Јавно осветлување/ Замена на светилки со енергетски-ефикасни 
На територијата на општината во изминатото деветтомесечие, направена е замена на 
неисправни електроелементи при што се води сметка за енергетската класа на светлосните 
елементи во поглед на заштедата на електрична енергија. Целосно се заменети сите светилки 
во ООУ Мирче Ацев  

Средствата потрошени за Мерка 2 се обезбедени од другите програми од буџетот на 
општината. 
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ИЗВЕШТАЈ  НА ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 

Имајќи ја предвид светската здравствена криза, како и насоките од страна на 
извршната власт, голем дел од превидените активности за оваа година од програмата 
за заштита на животната средина не успеаа да бидат реализирани. 

  424590 Одржување на други зелени површини 

1. Уредени се површините околу ново изграденото Корзо, како и новоизграденото
мини паркче кај црковниот храм Св.Петар и Павле. Редовно се одржуваат зелените
површини во дворовите на образовните институции и зградата на Општината.
Средствата за горе наведените позиции се обезбедени од Буџет на Општина Ѓорче
Петров.

Под програма J8 - Други комунални услуги
  424.230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 

Извршена е пролетна и есенска дератизација против глодари при што третирани 
се над 2000 шахти на целата територија на општината.  
Средствата.  се обезбедени од Буџет на општината. 

     Под Програма R1 - Заштита на животна средина и природа 

     426990 - Други оперативни расходи 

Напомена: Поради настанатата состојба со пандемијата КОВИД 19 во останататите 
Програми немаше други извршувања, односно се скратија расходите со цел да се 
насочат средствата кон поприоритетни потреби врз основа на соодветна проценка. 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
    Александар Наумоски с.р. 
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